
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
TABULKY 2017 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Na Tabulkách 2017 spolupracovali Mgr. Antonín Morávek, Mgr. Ondřej Pařík, 
Mgr. Stanislav Plešinger, Mgr. Ratislav Šedina, Bc. Lenka Šedinová, 

Michal Satrapa, Mgr. Vlasta Šlezová, Mgr. Jiří Tuček a Mgr. Klára Tučková. 
Odpovědný redaktor Mgr. Jiří Tuček. 

Vydáno v lednu 2018 
 



Milí přátelé kolínské atletiky, 
vzhledem k narůstajícímu rozsahu činnosti naší T. J. a oddílu je můj úkol zhodnotit 

117. sezónu kolínské atletiky nelehký, ale stejně jako v uplynulých letech velice příjemný. 
Rok 2017 sice nebyl úplně nejúspěšnější, ale zařadil se mezi tři nejlepší za celou historii 
klubu. Dařilo se nám v  jednotlivcích i družstvech, v mládeži i dospělých, v reprezentaci i 
na šampionátech republiky. Obrovskými úspěchy bylo osmé místo Kateřiny Šafránkové na 
mistrovství světa i sedmá příčka Heleny Jiranové na mistrovství Evropy do 22 let, stejně 
jako mistrovský titul týmu dorostenců. Stejně jako loni je ale třeba vidět, že se nám nedaří 
podle našich představ přechod mladých talentů do kategorií juniorů a dospělých. 

V Tabulkách 2017 opět naleznete sportovní výsledky, informace o naší ekonomice, 
o provozu areálu, o článcích sportovní přípravy mládeže, o závodech, které jsme 
uspořádali, informace z úseků rozhodčích i trenérů i o běžném životě našeho klubu. 

Tradičně začnu hodnocení sezóny sportovními výsledky. Naši závodníci vybojovali 
na mistrovstvích republiky 29 medailí, což je v historii třetí nejvyšší počet. Z toho titulů 
bylo deset. Českou republiku reprezentovalo devět našich atletů nominovaných svazem a 
navíc Pavel Peňáz na MS veteránů. Naopak počet 63 umístění ve finálové osmičce na 
mistrovství ČR byl jednoznačně nejvyšší za celých 117 let, dokonce dvojnásobný oproti 
nedávným úspěšným letům. Výrazně se nám podařilo navýšit počet splněných 
výkonnostních tříd na rekordních 185, i když nárůst se projevil především u nižších VT. 

Úspěšný byl rok 2017 i v soutěžích družstev, i když v průměru o něco méně než rok 
předchozí. Šest našich týmů se dokázalo umístit do 8. místa ve finále MČR a dorostenci se 
stali mistry České republiky! Tato bilance nás stále řadí mezi nejúspěšnější české kluby. 

V české reprezentaci se představilo 9 kolínských závodníků a je skvělé, že pět z nich 
splnilo přísné limity pro start na individuálních světových či evropských soutěžích! 
Životního úspěchu dosáhla kladivářka Kateřina Šafránková, která se sice dlouho „prala“ 

s limitem pro start na svém prvním mistrovství 
světa mezi dospělými, ale nakonec ho v Ostravě při 
extralize pokořila výkonem 71,31 m a na světovém 
šampionátu nejen postoupila výkonem 70,67 m do 
finále, ale v něm vybojovala hodem dlouhým 71,34 
m vynikající 8. místo. K tomuto umístění Kateřina 
přidala 6. místo v Evropském vrhačském poháru 
v Las Palmas, 7. místo v superlize mistrovství 
Evropy družstev a 10. příčku v celoroční Hammer 
World Challenge, obdobě Diamantové ligy pro 
kladiváře. Prozatím životní sezónu má za sebou 
Helena Jiranová. Pro mistrovství Evropy do 22 let 
splnila limit na několik disciplín a vybrala si starty 
na 100 m překážek a na 400 metrů a v obou 
štafetách. Po obrovském zlepšení osobního rekordu 
z 13,75 s na 13,47 s v rozběhu a 13,44 
s v semifinále se v překážkovém závodě dostala až 
do finálového běhu, kde v čase 13,47 s obsadila 
výborné sedmé místo. Se štafetou na 4x400 metrů 
pak skončila osmá a na 400 m devatenáctá. Ve 
čtvrtkařské štafetě oblékla reprezentační dres i na 
superlize mistrovství Evropy družstev, kde spolu 



s Kateřinou Šafránkovou pomohly k historicky prvnímu udržení se České republiky 
v elitní skupině. Na evropském šampionátu do 22 let v Bydhošti se představila i Zuzana 
Pražáková, která ve skoku o tyči obsadila 18. místo výkonem 400 cm. Na mistrovství 
Evropy do 19 let se nominoval Štěpán Hampl, 
který mezi o rok staršími soupeři vybojoval jak na 
100 metrů, tak na 200 metrů semifinále. Na kratší 
trati v něm získal 15. místo a na 200 metrů skončil 
sedmnáctý. Se štafetou na 4x100 metrů pak 
vybojoval 9. příčku. Šestnáctiletý dorostenec 
Dominik Král se nominoval na Evropský 
olympijský festival mládeže do Györu, kde 
vybojoval výkonem 60,81 m nečekané 8. finálové 
místo. Trojice našich atletů byla nominována také 
k mezistátnímu utkání juniorů do 19 let Slovinsko–
Slovensko–Chorvatsko–Česká republika–
Maďarsko do Trnavy. Výborně si vedl Štěpán 
Hampl, který vyhrál sprint na 100 metrů a byl i 
členem vítězné štafety na 4x100 metrů, na 200 
metrů doběhl šestý. Výborná byla v běhu na 3000 
m překážek Martina Šuková, která v desetičlenném 
poli doběhla stříbrná. Kladivář Jan Balát vybojoval 
ve své disciplíně v osobním rekordu 5. místo. 
Rovněž trojí zastoupení jsme měli na „mezistátku“ 
týmů do 17 let Slovinsko–Slovensko–Chorvatsko–
Česká republika–Maďarsko v Miškolci. Jakub Vítek zde ve skoku o tyči obsadil 5. příčku 
stejně jako Dominik Král v hodu kladivem, o místo horší byl v dálce Dominik Holub. 
Jediným stínem na reprezentačních vystoupeních našich závodníků byla skutečnost, že po 
několika letech se nikdo z Kolíňáků nedokázal prosadit do české reprezentace v kategorii 
žáků. 

Znovu hodně úspěchů přinesla našim atletům mistrovství České republiky, když rok 
2017 znamenal zisk 29 cenných kovů, na nichž se podílelo celkem 25 našich atletů! Z nich 
8 se zasloužilo o celkem 10 titulů mistrů republiky. Takovou šířku špičky nám může 
většina klubů závidět. Nejcennější zlato z kategorie dospělých vybojovala v trojskoku 
v hale Šárka Buranská! Další tituly získali na „šampionátu snů“ v kategorii do 22 let 
Helena Jiranová na 100 metrů překážek a na 200 metrů, Štěpán Hampl na 100 metrů, 
Renata Vocásková na 1500 metrů a po strhujícím boji také štafeta na 4x400 metrů 
v sestavě Zdeňka Seidlová, Zuzana Pražáková, Renata Vocásková a Helena Jiranová. Mezi 
juniory dominoval v hale na 60 metrů a na dráze na 100 metrů Štěpán Hampl a také v běhu 
na 3000 metrů překážek Martina Šuková. Poslední zlatou medailistkou, tedy přesněji 
řečeno v časové souslednosti tou první, se stala starší žákyně Natálie Olivová, která 
získala titul v halovém pětiboji. „Nejtěženějším“ kovem bylo v uplynulém roce v Kolíně 
stříbro. Medailí pomyslně z tohoto kovu naši atleti z republikových šampionátů dovezli 
patnáct. V nejprestižnější kategorii dospělých vybojovali stříbro výškař Matyáš Dalecký, 
trojskokanka Šárka Buranská a kladivářka Kateřina Šafránková. V kategorii mužů do 22 
let získala překvapivě stříbrné medaile sprinterská štafeta na 4x100 metrů v sestavě 
Stanislav Jíra, Marek Řehák, Aleš Moravec a Štěpán Hampl, juniorské stříbro vybojoval 
hned dvakrát z běhů na 200 metrů v hale i na dráze Štěpán Hampl a stejně úspěšný byl 



také kladivář Jan Balát. Na dorosteneckých šampionátech stříbro zacinkalo hned šestkrát. 
Na druhý stupínek vystoupil v hale sprinter Stanislav Jíra, na dráze dálkař Dominik Holub, 
tyčkař Jakub Vítek jak v hale, tak na dráze, dále kladivář Dominik Král a v halové štafetě 
na 4x200 metrů Stanislav Jíra, Tadeáš Krakuvčík, Dominik Holub a Marek Řehák. 
V kategorii žactva vybojoval druhou příčku na halovém šampionátu ve skoku do výšky 
Stanislav Bělka a na letním mistrovství uspěla štafeta žákyň na 4x60 metrů  ve složení 
Kristýna Šlehubrová, Lenka Novotná, Jana Sombergová a Jana Šafránková. Nejcennější 
ze čtyř bronzových medailí vybojoval v hale mezi muži Matyáš Dalecký ve skoku 

vysokém, na šampionátu mužů a 
žen do 22 let přispěla k vítězství 
Sokola Kolín-atletika 
v medailovém pořadí bronzem na 
400 metrů také Zdeňka Seidlová. 
Poslední dvě bronzové medaile 
získali dorostenci – ve skoku o 
tyči uspěl Jindřich Semotam a 
v hodu kladivem Karel Hanuš. 
Navíc naši závodníci k medailím 
dokázali přidat i 63 (!) umístění 
ve finálové osmičce, o něž se 
kromě výše zmíněných postarali 

mezi muži a ženami Jiří Kunt a Denisa Pešová, junioři Josef Bernat a Markéta 
Hartmanová, dorostenci Jan Bouma, Robin Martinek, Roman Pazdera, Tomáš Puczek, 
Štěpán Šanc, Sára Blehová a Barbora Houžvičková a ve starším žactvu David Batelka, 
Jakub Dudáš, Tomáš Konvalina, Jiří Solom, Jiří Šámal, Josef Šedivý, Vojtěch Teplý, Jan 
Vilím, Tadeáš Zákora, Eliška Pavlíková, Karolína Vosecká a Žaneta Vrbová. Celkem se 
tedy rekordních 48 kolínských závodníků umístilo na národních šampionátech do 8. místa! 

Z přeborů ČOS v přespolním běhu a ve vícebojích, které proběhly v Jaroměři a 
v Hradci Králové, vybojovali naši atleti 4 zlaté, 3 stříbrné a 3 bronzové medaile. 

I na přeborech Středočeského kraje jsme udrželi vysoký standard výkonnosti, což se 
odrazilo ve vysokém zisku medailí. Ze 145 cenných kovů bylo plných 52 zlatých. 
 V soutěžích družstev se nám opět dařilo, i když v kategoriích juniorů i mužů bychom 
si představovali lepší výsledek a ženy a starší žákyně byly jen krůček od mnohem 
výraznějšího úspěchu. Ženy vedené po odchodu Jany Šedinové na jeden rok Ratislavem 
Šedinou měly historicky nejkvalitnější tým se špičkovými závodnicemi Kateřinou 
Šafránkovou, Helenou Jiranovou, Slovenkami Alexandrou Bezekovou a Ivetou Putalovou, 
Šárkou Buranskou, Renatou Vocáskovou či Zdeňkou Seidlovou. V základních kolech 
extraligy vybojovaly po dramatických utkáních postup z 5. místa do mistrovství ČR, kde 
ale po nezdaru Kateřiny Šafránkové, která ani v kladivu, ani v disku nezaznamenala 
zdařený pokus, skončily šesté, jen bod od 5. příčky a 8 bodů od 4. místa! Bohužel muži 
pod taktovkou Michala Satrapy nedokázali navázat na výborný výkon z prvního kola, kdy 
skončili čtvrtí jen 6 bodů od postupové druhé příčky, a nakonec až do posledního kola 
neměli jistotu záchrany. Tu nakonec po celkovém 6. místě pro rok 2018 uhájili. 

Družstva mládeže předvedla opět v roce 2017 výborné výkony a poprvé v historii 
oddílu postoupila všechna, tedy junioři, juniorky, dorostenci, dorostenky, starší žáci i starší 
žákyně z přeboru kraje do mistrovství Čech. V něm pak neuspěl jen minitým dorostenek, 
zatímco všechna ostatní družstva se probojovala do finále mistrovství České republiky. 



Dorostenci vedení Antonínem Morávkem dokonce v domácím prostředí získali titul mistrů 
Čech, starší žáci pod stejným vedením vybojovali stříbrné medaile a junioři opět pod 
taktovkou Antonína Morávka a starší žákyně vedené Vlastou Šlezovou a Veronikou 
Jelínkovou bronzové! Jen juniorky, které vedli Jiří a Klára Tučkovi, postupovaly do 
finálového závodu z příčky páté. Ve finále šampionátu republiky si skvěle vedli především 
dorostenci, kteří v nesmírně vyrovnaném a dramatickém závodě získali jako třetí tým 
v historii klubu titul mistrů České republiky! Jen neparný rozdíl 1,5 bodu dělil od medailí 
po výborném výkonu starší žákyně, které obsadily 4. místo. Na 7. místo dosáhly pak týmy 
juniorek a starších žáků, nejlepší 
českou osmičku uzavírali 
kolínští junioři. Ve finále 
krajského přeboru, kde končí 
soutěže mladšího žactva, jak 
mladší žáci, tak mladší žákyně 
vedení Vlastou Šlezovou a 
Martinem Radikovským skončili 
na stříbrném stupínku. Náš 
nejmladší tým – přípravka – o 
který se ve finále krajského 
přeboru v konkurenci 28 
družstev staral Jiří Robovský, 
obsadil čtvrtou příčku a „béčko“ 
skončilo sedmnácté. 

Kolínskou kořistí se staly všechny tři Středočeské poháry. Nejprve 1. května při 
Polabských závodech v domácím prostředí dominoval smíšených tým mužů a žen před 
Starou Boleslaví a Čáslaví. Po pauze v roce 2016 se znovu uskutečnil Středočeský halový 
pohár družstev mládeže, v němž kolínští chlapci výrazně vyhráli před Čáslaví a Berounem 
a děvčata rozhodla o svém vítězství nad Berounem až v samotném závěru. 

Ačkoli jednoznačně patříme v soutěžích jednotlivců i družstev mezi nejlepší české 
kluby, je třeba vidět i problémy. To, co jsme očekávali již během posledních dvou let, se 
stalo skutečností – extraligový tým žen opustily největší opory. Do střediskových klubů 
přestoupily Kateřina Šafránková, Helena Jiranová, Renata Vocásková, odešly i obě 
slovenské opory Alexandra Bezeková a Iveta Putalová, pravděpodobně další odchody se 
chystají i na jaro. Proto náš oddíl pro rok 2018 nepřihlásil extraligu, ale bude s oběma 
týmy dospělých startovat v I. lize, a až nadcházející sezóna ukáže, zda jsme schopni 
z mladých talentovaných děvčat složit konkurenceschopné družstvo. Již delší dobu existují 
také problémy s přechodem talentovaných závodníků do týmů juniorů a mužů. 
Nadcházející sezóna by měla odpovědět, nakolik se s odchodem špičkových závodnic a 
přechodem talentů do vyšších kategorií dokážeme vypořádat. 
 I v roce 2017 se naše úspěchy z roku předchozího odrazily v anketách. Kateřina 
Šafránková byla vyhlášena druhou nejlepší sportovkyní České obce sokolské, Štěpán 
Hampl získal stejné umístění v kategorii do 18 let. V Mladé Boleslavi byla vyhlášena 
anketa Sportovec Středočeského kraje 2016, kde mezi dospělými zabodovala třetí příčkou 
Kateřina Šafránková a v kategorii Talent skončil Štěpán Hampl desátý. V anketě o nejlepší 
sportovce Kolína za rok 2016 naši atleti ovládli obě individuální kategorie a jako 
v předchozím roce získali 13 z 31 ocenění! Olympionička Kateřina Šafránková se vrátila 
na kolínský trůn v kategorii dospělých, která se stala přehlídkou atletů, protože třetí 



skončil Matyáš Dalecký, čtvrtá Helena Jiranová, šestý Pavel Peňáz starší, osmá Šárka 
Buranská, devátá Zuzana Pražáková a desátý Matěj Svoboda. V kategorii mládeže do 18 
let suverénně vyhrál Štěpán Hampl před Dominikem Holubem, šestou příčku získal 
Dominik Král. V kategorii družstev dospělých zabodovaly ženy třetí příčkou, v mládeži si 
pro druhé místo přišla sprinterská štafeta starších žáků a celý tým starších žáků skončil 
pátý.  Letos bude anketa vyhlášena v městském divadle 6. února. 

 Výrazné sportovní výsledky nám obrovsky 
pomáhají v tom, že náš klub pozitivně vnímají 
veřejnost i důležité organizace a orgány, což 
potřebujeme pro ekonomické zajištění naší 
činnosti. V uplynulém roce se nám podařilo díky 
velkému nasazení všech, kteří se v oddíle starají o 
zajištění dotací, sponzorů či výběr příspěvků, 
skokově navýšit o více než milión korun naše 
výnosy, které v roce 2017 činily přes 6 mil. Kč. 
Největší finanční prostředky (27% našeho 
rozpočtu) jsme získali od města Kolín, velkým 
zdrojem příjmů byl také dotační Program VIII 
MŠMT, který činil 12% rozpočtu. Významně se 
navýšily dotace a platby za služby z Českého 
atletického svazu. Dotace za Sportovní středisko a 
Atletiku pro radost činila 10% našich výnosů, tržby 
za uspořádání závodů včetně příspěvku ČAS byl 
8%. Výrazný podíl činily dotace z České obce 
sokolské ve výši 8% příjmů. Významná je i dotace 
z Atletického sportovního centra mládeže Kolín ve 

výši 9%, z níž ale část odchází do spolupracujících oddílů AC Čáslav a Spartak Vlašim. 
Zcela výjimečným byl příjem z odstupného za podzimní přestupy našich špičkových 
závodnic (3%). Je velmi důležité, že výrazný podíl v našich příjmech tvoří členské 
příspěvky, které tvořily 11%. Poněkud nám poklesly příjmy od sponzorů, když takto 
získaná částka tvořila pouze 2% rozpočtu. Znovu se nám v uplynulém roce podařilo získat 
grant TPCA na stavbu nakloněné roviny (2%), dalších 30 tis. z tohoto grantu bude 
investováno letos. Zbylých 8% našich výnosů pak tvořily další tržby, především od AŠSK 
za uspořádání závodů, ze startovného, pronájmů či za příměstský tábor. Další prostředky 
pak čerpají naši závodníci v rámci zabezpečení v české reprezentaci, resortních centrech, 
VSCM a SCM. 

Dotace z městského rozpočtu dosáhly 1 639 tis. Kč. Skládaly se z příspěvku na 
činnost, příspěvků na pořádání tradičních akcí a z příspěvku z výnosu her a loterií.  

V roce 2017 jsme zaznamenali velký nárůst příjmů ze svazových orgánů. Projevilo 
se, že jsme na základě našich výsledků získali jako jeden ze 7 oddílů v republice sportovní 
středisko nejvyšší kategorie, a významně se navýšily tržby za uspořádání závodů i za 
výcvikové tábory členů reprezentace, takže v souhrnu jsme od Českého atletického svazu 
a krajského atletického svazu obdrželi 1 197 tis. Kč, dvakrát více než v předchozím roce!  

Na třetí místo mezi našimi finančními zdroji se dostala v roce 2017 dotace z MŠMT 
v rámci Programu VIII, která se proti roku 2017 zvýšila o více než 300 tis. na 720 tis. Kč. 

Čtvrté místo mezi zdroji pokrytí naší činnosti patří výběru členských příspěvků, 
který se nám zásluhou Vlasty Šlezové, Kláry Tučkové i řady ostatních trenérů daří. 



Příspěvky v celkové výši 664 150,- Kč zaplatilo 637 atletů. V roce 2018 budou platit nové, 
mírně navýšené sazby členských příspěvků. 

Z České obce sokolské jsme obdrželi příspěvek na sportovní základnu mládeže, na 
výkonnostní sport dospělých a na pořádání akcí, další prostředky ČOS k nám putují z 
grantů župy Tyršovy. V uplynulém roce ale kvůli změně metodiky přidělování dotací ze 
strany MŠMT k nám z ČOS nedoputovaly dotace na údržbu a provoz areálu, a tak souhrn 
prostředků z ČOS se snížil o zhruba 70 tis. Kč na 510 tis. Kč.  

 I kvůli tomu, že jsme 
nepořádali žádný špičkový 
závod dospělých typu 
extraligy, se nám 
nepodařilo získat takové 
příspěvky od sponzorů jako 
v roce 2017 a rozdíl činil 
přes 100 tis. Kč. 
Poděkování patří kromě 
samotných sponzorů i 
všem, kteří se vedle grantu 
z TPCA na výstavbu 
nakloněné roviny zasloužili 
svými kontakty o získání 
dalších příspěvků. Mezi 
naše sponzory patřili Eurovia CS, Ing. Jiří Koupílek, Ing. Milan Dudáš – Proffiting, 
Profitall, Kopos Kolín, obec Velký Osek, obec Veltruby, Rojaplast s.r.o., Sportea CZ, 
TPCA, Unikom a.s., UNIQA pojišťovna, J.M. KAPA, s.r.o., M2 Security s.r.o. Vedle 
grantu od TPCA jsme od sponzorů získali 129 000,- Kč a řadu dalších služeb. 

Zdrojem jsou také příjmy z pronájmů stadiónu a cílové kamery. O ty se rovným 
dílem dělíme se SMSK, která je vlastníkem areálu, my se staráme o objednávky a evidenci 
pronájmů sportovními oddíly. V roce 2017 tvořil tento příjem 27 755 Kč.  

Na straně výdajů naší jednoty tvoří největší položku mzdy a odměny všech trenérů a 
účetní, které dosáhly i s odvody částky 2 119 tis. Kč. Tato výrazně navýšená částka je 
částečně zkreslená skutečností, že v rámci Atletického sportovního centra mládeže 
hradíme mzdy trenérů z Čáslavi a Vlašimi. Doprava a cestovné nás stály 548 tis. Kč, 
osobní konta na přípravu nejlepších závodníků činila 355 tis. Kč a „bodné“ v soutěžích 
dospělých pak dalších 351 tis. Kč. Pronájem stadiónu a sociální budovy stál v uplynulém 
roce 300 tis. Kč a téměř stejnou částku, 295 tis. Kč, jsme vynaložili na odměny rozhodčích 
při pořádání závodů, na nichž nás sportovní a finanční ceny stály 211 tis. Kč. Náklady na 
pronájmy prostor hlavně pro zimní přípravu činily 196 tis. Kč, za výcvikové tábory včetně 
pronájmů a regenerace jsme utratili 187 tis. Kč, za energie 175 tis. Kč, ubytování a 
stravování při závodech venku nás přišly na 166 tis. Kč. Poplatky spojené s naší sportovní 
činností činily 137 tis. Kč. Materiál na stavbu nakloněné roviny měl hodnotu 108 tis. Kč, 
nakoupili jsme za 90 tis. Kč sportovní náčiní a nářadí a za 84 tis. Kč pro zajištění naší 
činnosti IT techniku. Částka 77 tis. Kč šla na zajištění sportovní činnosti AC Čáslav a TJ 
Spartak Vlašim v rámci ASCM a 63 tis. v našich nákladech činily odpisy. Zhruba 63 tis. 
tvořily také náklady na reprezentaci klubu, které zahrnují výdaje na Atleta oddílu, na 
valnou hromadu, na občerstvení závodníků při závodech. Téměř 50 tis. Kč jsme vynaložili 
na spotřební materiál, 44 tis. Kč nás stálo startovné závodníků na mítincích, stejná částka 



šla na nákup bund a dresů hrazených oddílem. Náklady na příměstský tábor tvořily 28 tis. 
Kč a veškeré další výdaje, zahrnující např. náklady na školení a semináře, na ozvučení, 
pronájem reklamních ploch, přestupy a ostatní služby, činily 165 tis. Kč. Celkem naše 
náklady byly předběžně ve výši 5 858 tis., což znamená, že jsme měli kladný hospodářský 
výsledek cca 200 tis. Kč, a máme tak dostatečnou rezervu na překlenutí halové sezóny, 
než dorazí první dotace. 

Naši závodníci jsou ale zabezpečováni nejen naším oddílem, ale také ve střediscích 
vrcholového sportu, ve sportovním centru mládeže a v české reprezentaci. Pro rok 2017 ve 
Středočeském SCM bylo zařazeno 16 závodníků – Jan Balát, Sára Blehová, Tereza 
Čermochová, Jakub Fiala, Štěpána Hampl, Karel Hanuš, Dominik Holub, Barbora 
Houžvičková, Stanislav Jíra, Dominik Král, Denisa Pešová, Tomáš Puczek, Jindřich 
Semotam, Štěpán Šanc, Martina Šuková a Jakub Vítek. V SVS, ve vrcholovém SCM a v 
reprezentaci byli zařazeni Kateřina Šafránková, Helena Jiranová, Zdeňka Seidlová, Matyáš 
Dalecký, Zuzana Pražáková, Renata Vocásková a Matěj Svoboda. 

Také v areálu našeho stadiónu se v 
roce 2017 udály viditelné změny. Zajištění 
závodů výrazně pomohla výstavba nového 
krytého prostoru pro závodní kancelář, který 
vyrostl za cílem a podstatně zrychlil 
komunikaci i komfort zpracování výsledků. 
Za cílem se také rozsvítila nová výsledková 
tabule, která povýšila úroveň našich závodů, 
i když se nám na ní zatím nepodařilo 
zprovoznit software, který by byl přímo 
napojený na cílovou kameru a závodní 
kancelář. Díky financování ze Správy 
městských sportovišť Kolín byly také 
opraveny sektory technických disciplín i 
stará dráha na malém stadiónu. Na podzim 
na malém stadiónu vyrostla 90 metrů dlouhá 
nakloněná rovina pro trénink nadmaximální 
rychlosti, která se v roce 2018 dočká na jaře 
položení tartanového povrchu, stejně jako 

bude dokončen vznikající nový sektor pro hod břemenem. Na podzim byla také zahájena 
rekonstrukce staré sociální budovy, která bude na jaře znovu zprovozněna pro letní provoz 
včetně nových sprch a toalet, navíc v ní vznikají nové prostory pro posilování. 

Ani v roce 2017 se zátěž stadiónu i rozhodčích a funkcionářů nesnížila, ale naopak 
jsme uspořádali rekordních 57 závodů, mezi nimi i mistrovství Čech družstev dorostu, 
kolo 1. ligy, celostátní finále atletického čtyřboje ZŠ, Youth Athletics, všechny naše 
tradiční závody, sérii vrhačských mítinků a celou řadu velmi náročných žákovských 
závodů. Výrazně se nám v roce 2017 podařilo díky uspořádání školení na našem stadiónu 
navýšit kvalifikaci rozhodčích, kterých ale i tak máme nedostatek. V trenérském kádru 
aktivně pracovalo v roce 2017 celkem 25 trenérů, což je ale o pět méně než před rokem, a 
tak bychom potřebovali na tomto úseku posílit. Profesionálně na plný úvazek působili 
v oddíle v roce 2017 Lenka Šedinová jako trenérka sportovního střediska, Antonín 
Morávek, který vede sportovní základnu mládeže, a částečně k práci účetní a manažerky i 
Klára Tučková. Vedoucím trenérek atletických přípravek byl Jiří Robovský. Od 1.1. 2018 



došlo na některých postech opět ke změnám. Na post vedoucí trenérky střediska nastoupila 
zpět Vlasta Šlezová, jež se o práci podělí s Jiřím Robovským, přípravky pak vede Jaroslav 
Dzwinczuk. Poprvé začala v oddílu působit tříčlenná trenérská rada ve složení Antonín 
Morávek, Květoslav Pařík a Vlasta Šlezová. 

 
Běžecká GRAND PRIX má za sebou už 36. ročník, kterého se zúčastnilo 46 mužů a 

žen. Běžecká skupina na čele s Václavem Milerem zorganizovala úspěšně všechny tradiční 
běžecké podniky na čele s půlmaratónem Kolín-Velký Osek-Kolín, Kolínskou desítkou, 
Drozdovým lesním během a Silvestrovským během.  

Bohužel se nám v poslední době nedaří oživit klubový život společenskými akcemi, 
o něž poklesl zájem. Výjimkou byl opět vydařený „kufříček“ běžců mimo dráhu. Opět 
díky Ondřeji Paříkovi proběhl povedený příměstský tábor, tentokrát ve třech bězích. 

Zpravodajský oddílový web www.atletikakolin.cz měl výrazně rostoucí návštěvnost, 
která pravidelně dosahuje 2000-2500 návštěvníků měsíčně. Oblíbený je také web skupiny 
Antonína Morávka www.atletika-kolin.com, fungují i stránky kolínských vytrvalců 
http://www.vytrvalci-kolin.estranky.cz a vrhačů www.throw.cz. Článků o kolínské atletice 
vyšlo v Kolínském presu i v Kolínském deníku i v jejich webové mutaci přes osm desítek.  

Za výbor oddílu vám všem děkuji za odvedenou práci i spoustu úspěchů 
v uplynulém roce a přeji vám pevné zdraví a úspěšný rok 2018.  

                VYTRVEJ! 
 

           Jiří Tuček 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REPREZENTANTI ČESKÉ REPUBLIKY 

CELKOVÝ  PŘEHLED  ČINNOSTI 

 

 2013 2014 2015 2016 2017 
Počet členů 498 586 569 629 637 
Počet aktivních trenérů 29 32 33 30 25 
Počet nově vyškolených trenérů         0 7 4 0 0 
Počet rozhodčích s kvalifikací/bez         65/2 65/5 64/6 65/6 54/5 
Počet nově vyškolených rozhodčích  2 10 1 8 14 
Počet startů na mistrovství ČR     102 96 142 155 153 
Mistři ČR jednotlivci/družstva 9/- 16/- 13/1 12/- 10/1 
Medailisté na M-ČR (2.-3.místo) 5/- 12/- 23/- 21/2 19/- 
Finalisté na M-ČR (4.-8.místo)     30/3 30/4 47/4 46/3 63/5 
Přeborníci ČOS       2 4/1 25 10 4 
Medailisté z přeboru ČOS                        9 6/4 5 24 6 
Přeborníci kraje jednotlivci/družstva      51/1 48/3 51/3 61/2 52/4  
Medailisté na KP jednotlivci/družstva   55/6 65/3 96/5 74/5 93/4 
Počet uspořádaných závodů          45 45 51 52 57 
Počet překonaných oddílových rekordů   34 38 43 41 49  
Počet družstev v soutěžích                      12 12 14 15 13  
Počet získaných výkonnostních tříd 106 108 131 152 185 
z toho mezinárodní VT 0 1 1 1 1 
           mistrovská VT 3 2 3 1 3 
           národní VT (dospělí/mládež) 5/- 6/- 3 7/- 6/2 
           I. VT (dospělí/mládež) 18/7 10/10 15/16 15/20 14/17 
           II. VT (dospělí/mládež) 20/12 18/18 26/15 23/27 22/40 
           III. VT (dospělí/mládež) 22/22 11/12 13/39 15/43 18/62 



REPREZENTANTI ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Šafránková Kateřina 
 - Mistrovství světa - Londýn     -     8. místo (kladivo - 71.34) 
 - Mistrovství Evropy družstev - Lille   -     7. místo (kladivo - 65.85) 
 - Evropský vrhačský pohár - Las Palmas   -     6. místo (kladivo - 69.09) 
Helena Jiranová   

- Mistrovství Evropy do 22 let - Bydhošť  -     7. místo (100 m př. - 13.47) 
           -     8. místo (4×400 m - 3:38.13) 
           -   19. místo (400 m - 54.20) 
           -                    (4×100 m DQ) 
- Mistrovství Evropy družstev - superliga - Lille -   10. místo (4×400 m - 3:35.41)  

Zuzana Pražáková 
 - Mistrovství Evropy do 22 let - Bydhošť  -   18. místo (tyč - 4.00) 
Štěpán Hampl 

- Mistrovsví Evropy juniorů - Bydhošť   -     9. místo (4 × 100 m - 40.72) 
           -   15. místo (100 m - 10.75) 
           -   17. místo (200 m - 21.68)  
- Mezistátní utkání juniorů - Trnava    -     1. místo (100 m - 10.75) 
           -     1. místo (4×100 m - 41.17) 
           -     6. místo (200 m - 22.57) 

Martina Šuková 
- Mezistátní utkání juniorů - Trnava    -     2. místo (3000 m př. - 11:34.99) 

Jan Balát 
- Mezistátní utkání juniorů - Trnava    -     5. místo (kladivo - 57.26) 

Dominik Holub 
 - Mezistátní utkání do 17 let - Miškolc    -     6. místo (dálka - 6.49) 
Dominik Král 
 - Mezistátní utkání do 17 let - Miškolc    -     5. místo (kladivo - 62.59) 
 - Evropský festival olympijských nadějí - Györ -     8. místo (kladivo - 60.81) 
Jakub Vítek 
 - Mezistátní utkání do 17 let - Miškolc    -     5. místo (tyč - 4.20) 
Pavel Peňáz  
 - Veteránské mistrovství světa - Daegu   -     1. místo (břemeno - 15.61) 
            -     1. místo (disk - 44.53) 
            -     1. místo (kladivo - 50.02) 
            -     1. místo (koule - 12.53) 
            -     2. místo (oštěp - 43.39) 
 

 



MISTŘI A  PŘEBORNÍCI  2017 
Mistrovství České republiky 

 
 

  1. Buranská Šárka  ženy trojskok h  12.58 
  1. Hampl Štěpán  muži 22 100 m  10.47 
  1. Vocásková Renata  ženy 22 1500 m  3:38.33 
  1. Jiranová Helena  ženy 22 100 m př.  13.38 
  1. Jiranová Helena  ženy 22 200 m  23.69 
  1. Seidlová, Pražáková, Vocásková ženy 22 4×400 m  3:51.10 
 Jiranová   
  1. Hampl Štěpán  junioři 100 m  10.60 
  1. Hampl Štěpán  junioři 60 m h  6.83 
  1. Šuková Martina  juniorky 2000 m př.  7:13.19 
  1. Olivová Natálie  žákyně starší pětiboj h  3319 

   
  2. Dalecký Matyáš  muži výška   2.15 
  2. Šafránková Kateřina  ženy kladivo  62.95  
  2. Buranská Šárka  ženy trojskok  12.94 
  2. Jíra, Řehák, Moravec, Hampl muži 22 4×100 m  42.24 
  2. Balát Jan  junioři kladivo  57.08 
  2. Hampl Štěpán  junoři 200 m  21.56 
  2. Hampl Štěpán  junioři 200 m h  21.76 
  2. Holub Dominik  dorostenci dálka  7.05 
  2. Jíra Stanislav  dorostenci 60 m h  6.99 
  2. Vítek Jakub  dorostenci tyč  4.40 
  2. Vítek Jakub  dorostenci tyč h  4.30 
  2. Král Dominik  dorostenci kladivo  60.18 
  2. Jíra, Krakuvčík, Holub, Řehák dorostenci 4×200 m h   1:31.31 
  2. Bělka Stanislav  žáci starší výška h  1.76 
  2. Šlehubrová, Novotná, Sombergová, žákyně starší 4×60 m  30.47 
 Šafránková   



      
  3. Dalecký Matyáš  muži výška h  2.10 
  3. Seidlová Zdeňka  ženy 22 400 m   55.84 
  3. Semotam Jindřich  dorostenci tyč  4.10 
  3. Hanuš Karel  dorostenci kladivo  57.32   

    
  4. Vocásková Renata  ženy 800 m h  2:10.43 
  4. Vocásková Renata  ženy 1500 m  4:28.52 
  4. Seidlová, Pražáková, Vocásková, ženy 4×400 m  3:50.95 
 Jiranová   
  4. Hampl Štěpán  muži 22 200 m  21.58 
  4. Pražáková Zuzana  ženy 22 tyč  3.76 
  4. Martinek Robin  dorostenci dálka h  6.53 
  4. Martinek Robin  dorostenci trojskok h  12.89 
  4. Jíra Stanislav  dorostenci 200 m h  22.97 
  4. Řehák, Krakuvčík, Holub, Jíra dorostenci 4×100 m  43.28 
  4. Pešová Denisa  dorostenky výška h  1.68 
  4 Šedivý, Konvalina, Zákora, Šámal žáci starší 4×60 m  27.94 
  4. Olivová Natálie  žákyně starší výška h  1.66 
  4. Růžičková, Pavlíková, Sombergová žákyně starší 4×300 m  2:56.20 
 Šlehubrová   
  5. Hampl Štěpán  muži 100 m  10.57 
  5. Hampl Štěpán  muži 60 m h  6.82 
  5. Šuková Martina  ženy 3000 m př.  11:14.15 
  5. Jiranová Helena  ženy 200 m  23.75 
  5. Martinek Robin  dorostenci dálka  6.77 
  5. Martinek Robin  dorostenci trojskok  13.12 
  5. Šanc Štěpán  dorostenci výška h  1.88 
  5. Bělka Stanislav  žáci starší výška  1.73 



  5. Vilím Jan  žáci starší 300 m h  39.27 
  5. Šafránková Jana  žákyně starší 60 m  8.00 
  5. Vosecká Karolína  žákyně starší kladivo  40.08 

   
  6. Jiranová Helena  ženy 100 m  11.75 
  6. Jiranová Helena  ženy 60 m př. h  8.59 
  6. Seidlová Zdeňka  ženy 400 m  56.22  
  6. Bernat Josef  junioři trojskok h  13.36 
  6. Puczek Tomáš  dorostenci výška  1.89 
  6.  Holub Dominik  dorostenci dálka h  6.46 
  6. Fiala Jakub  dorostenci dálka  6.75 
  6. Houžvičková Barbora  dorostenky kladivo  47.06 
  6. Šámal Jiří  žáci starší 60 m  7.38 
  6. Teplý Vojtěch  žáci starší disk  39.78 
  6. Batelka, Šámal, Konvalina, Vilím žáci starší 4×300 m h  2:41.14 
  6. Šlehubrová Kristýna  žákyně starší 60 m  8.05 
  7. Pražáková Zuzana  ženy tyč h  3.81 
  7. Jiranová Helena  ženy  200 m h  24.43 
  7. Pešová Denisa  ženy výška h  1.66 
  7. Hartmanová Markéta  juniorky kladivo  39.59 
  7. Jíra Stanislav  dorostenci 100 m  11.05 
  7. Bouma Jan  dorostenci 60 m př. h  8.48 
  7. Krakuvčík Tadeáš  dorostenci 400 m  51.57 
  7. Blehová Sára  dorostenky disk  32.82 
  7. Solom Jiří  žáci starší 3000 m chůze h 20:44.58 
  7. Konvalina Tomáš  žáci starší 100 m př.  14.15 
  8. Pražáková Zuzana  ženy tyč  3.75 
  8. Jiranová Helena  ženy 60 m h  7.65 
  8. Kunt Jiří  muži 22 400 m př.  57.79 
  8. Moravec Aleš  junioři 100 m  11.29 



  8. Moravec Aleš  junioři 60 m h  7.19 
  8. Hartmanová Markéta  juniorky oštěp  34.27 
  8. Šuková Martina  juniorky 3000 m  10:55.74 
  8. Pazdera Roman  dorostenci přespolní běh 
  8. Krakuvčík Tadeáš  dorostenci 400 m h  52.25 
  8. Puczek Tomáš  dorostenci výška h  1.82 
  8. Řehák Marek  dorostenci 100 m  11.17 
  8. Puczek, Martinek, Bouma, Semotam dorostenci 4×100 m  45.50 
  8. Šámal Jiří  žáci starší 60 m h  7.47 
  8. Dudáš Jakub  žáci starší oštěp  47.06 
  8. Vrbová Žaneta  žákyně starší oštěp  38.22 
  8. Olivová Natálie  žákyně starší výška  1.53 
  8. Růžičková, Olivová, Pavlíková,  žákyně starší 4×300 m h  2:58.10 
 Šlehubrová   
   

Akademické Mistrovství České republiky 
 
  1. Jiranová Helena  ženy 60 m př. h  8.63 
  1. Vocásková Renata  ženy 800 m h  2:12.17 
  2. Dalecký Matyáš  muži výška h  2.10 
  3. Jiranová Helena  ženy 400 m h  57.72 
    

Letní olympiáda dětí a mládeže 
 
  2.  Středočeský kraj: Šafránková Jana,  žákyně starší 4×60 m  29.78 
 Šlehubrová Kristýna      
  3. Dudáš Jakub  žáci starší oštěp  52.97 
  5. Olivová Natálie  žákyně starší výška  1.65 
  7. Vilím Jan  žáci starší 300 m  37.46 
  7. Bělka Stanislav  žáci starší výška  1.71 
  7. Moc Filip  žáci starší oštěp  47.33 
  7. Šafránková Jana  žákyně starší 60 m  8.12 
  7. Vrbová Žaneta  žákyně starší oštěp  34.80 
 



Přebor České obce sokolské 
 

  1. Coubal Martin  muži přespolní běh 
  1. Bechyně Radek  muži kat. B přespolní běh 
  1. Janůrková Barbora  ženy přespolní běh 
  1. Petržálek Radek  žáci mladší přespolní běh  
  2. Adamcová Vanesa  žákyně starší přespolní běh 
  2. Kratochvíl Šimon  žáci mladší víceboj  2119 
  2. Vlková Andrea  žákyně mladší víceboj  2297  
  3. Tvrzník Antonín  žáci mladší víceboj  1912 
  3. Hroudová Vendula  žákyně mladší víceboj  2252  
  3. Benešová Aneta  žákyně nejml. přespolní běh 
    
 

Přebor Středočeského kraje 
 

  1. Coubal Martin  muži 800 m h  2:01.38 
  1. Křeček Jiří  muži přespolní běh 
  1. Hanuš Ondřej  muži výška  1.80 
  1. Hanuš Ondřej  muži trojskok  13.48 
  1.  Jiranová Helena  ženy 60 m h  7.73 
  1. Jiranová Helena  ženy 60 m př. h  8.69 
  1. Pražáková Zuzana  ženy tyč h  3.70 
  1. Buranská Šárka  ženy trojskok  12.52 
  1. Procházková-Uvizlová Martina ženy 1500 m  4:51.23 
  1. Hampl Štěpán  junioři 60 m h  6.92   
  1. Hampl Štěpán  junioři 200 m h  22.60 
  1. Balát Jan  junioři výška  1.55 
  1 Balát Jan  junioři tyč  2.50 
  1. Balát Jan  junioři kladivo  54.00 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  1. Šuková Martina  juniorky 1500 m  5:00.76 
  1. Šuková Martina  juniorky 400 m př.  1:11.81 
  1. Hartmanová Markéta  juniorky kladivo  35.32 
  1. Jíra Stanislav  dorostenci 100 m  11.13 
  1.  Krakuvčík Tadeáš  dorostenci 400 m  52.00 
  1. Krakuvčík Tadeáš  dorostenci 400 m h  52.00 
  1 Bouma Jan  dorostenci 110 m př.  15.22 
  1. Fiala Jakub  dorostenci dálka  6.00 
  1. Puczek Tomáš  dorostenci výška  1.90  
  1. Bouma Jan  dorostenci 60 m př. h  8.47 
  1. Holub Dominik  dorostenci dálka h  6.51 
  1. Šanc Štěpán  dorostenci výška h  1.86 
  1. Martinek Robin  dorostenci trojskok  12.90 
  1. Martinek Robin  dorostenci trojskok h  12.75 
  1. Král Dominik  dorostenci kladivo  59.14 
  1. Semotam  Jindřich  dorostenci tyč h  3.60 
  1. Batelka David  žáci starší 60 m  7.59 
  1. Batelka David  žáci starší 150 m  17.86 
  1. Konvalina Tomáš  žáci starší 100 m př.  14.69 
  1. Šedivý Josef  žáci starší 200 m př.  30.09 
  1. Dudáš Jakub  žáci starší disk  39.70 
  1. Dudáš Jakub  žáci starší oštěp  44.65 
  1.  Šámal Jiří  žáci starší 60 m h  7.58 
  1. Šámal Jiří  žáci starší tyč h  2.60 
  1. Bělka Stanislav  žáci starší výška  1.75 
  1. Bělka Stanislav  žáci starší výška h  1.76 
  1. Radoňská Linda  žákyně starší 1500 m  5:13.90 
  1. Šmigelská Diana  žákyně starší výška  1.54 
  1. Vosecká Karolína  žákyně starší kladivo  38.98 
  1. Kratochvíl Šimon  žáci mladší 150 m h  20.23 
  1. Kratochvíl Šimon  žáci mladší pětiboj  2119 
  1. Vlková Andrea  žákyně mladší přespolní běh 
  1. Martínec, Bezucha, Moravec, Hampl junioři 4×200 m h  1:34.40 
  1. Fiala, Holub, Jíra, Krakuvčík dorostenci 4×100 m  44.32 
  1. Bělka, Forman, Šedivý, Konvalina žáci starší 4×60 m  29.20 
  1 Brát, Šámal, Šedivý, Vilím žáci starší 4×60 m h  1:44.57 
  1. Šlehubrová, Pavlíková, Šafránková,  žákyně starší 4×200 m h  1:52.69 
 Růžičková   
  1. Konvalina, Vinduška, Synek, Kratochvíl žáci mladší 4×60 m  32.49  



  2. Kunt Jiří  muži 200 m  22.79 
  2. Kunt Jiří  muži 400 m  50.79 
  2. Prajsner Tomáš  muži disk  34.61   
  2. Coubal Martin  muži přespolní běh 
  2. Janůrková Barbora  ženy 800 m h  2:39.98 
  2.  Pražáková Zuzana  ženy koule h  10.26 
  2. Balát Jan  junioři 110 m př.  21.43 
  2. Moravec Aleš  junioři 60 m h  7.16   
  2. Moravec Aleš  junioři 200 m h  23.10 
  2. Bernat Josef  junioři trojskok h   12.99 
  2. Rudolfská Dominika  juniorky 200 m   27.41 
  2. Doudová Kateřina  juniorky 800 m  2:35.64 
  2. Braunová Markéta  juniorky výška  1.55 
  2. Hartmanová Markéta  juniorky disk  29.00  
  2. Holub Dominik  dorostenci 200 m  23.37 
  2. Höfner Vojtěch  dorostenci 300 m př.  43.64 
  2. Hanuš Karel  dorostenci  kladivo  55.86  

 
  2 Jíra Stanislav  dorostenci 60 m h  7.12 
  2. Řehák Marek  dorostenci 200 m h  23.21 
  2. Martinek Robin  dorostenci dálka h  6.40 
  2. Semotam  Jindřich   dorostenci trojskok h  12.16 
  2. Blehová Sára  dorostenky disk  33.05 
  2. Houžvičková Barbora  dorostenky kladivo  51.02 
  2. Batelka David  žáci starší 300 m  39.25 
  2. Šedivý Josef  žáci starší 100 m př.  15.45 
  2. Brát Jan  žáci starší 200 m př.  30.89 
  2. Vejborný Jiří  žáci starší kladivo  36.57 
  2. Moc Filip  žáci tarší oštěp  43.18 



  2. Šámal Jiří  žáci starší 150 m h   18.69 
  2.  Šámal Jiří  žáci starší 300 m h   40.06 
  2. Forman Tomáš  žáci staší dálka  5.31 
  2. Forman Tomáš  žáci starší dálka h  5.15 
  2. Adamcová Vanesa  žákyně starší 1500 m  5:29.05 
  2. Hrušková Anita   žákyně starší tyč  2.30 
  2. Vosecká Karolína  žáykně starší disk  27.84 
  2. Drábková Eliška  žákyně starší kladivo  32.30 

   
  2. Vrbová Žaneta  žákyně starší oštěp  33.69 
  2. Olivová Natálie  žákyně starší dálka  5.08 
  2. Olivová Natálie  žákyně starší 60 m př. h  9.62 
  2. Olivová Natálie  žákyně starší koule h  10.83 
  2. Olivová Lucie  žákyně starší tyč h  2.10 
  2. Radoňská Linda  žákyně starší přespolní běh 
  2. Kratochvíl Šimon  žáci mladší 150 m  19.69 
  2. Kratochvíl Šimon  žáci mladší 60 m h  8.28 
  2. Tvrzník Antonín  žáci mladší výška h  1.45 
  2. Tvrzník Antonín  žáci mladší dálka h  4.60 
  2. Poláková Simona  žákyně mladší přespolní běh 
  2. Vlková Andrea  žákyně mladší 150  20.85 
  2. Vlková Andrea  žákyně mladší pětiboj  2297 
  2. Holub, Krakuvčík, Martinek, Řehák dorostenci 4×200 m h  1:34.86 
  2. Jurečková, Kopecká, Kvapilová,  
 Čermochová  dorostenky 4×200 m h  1:58.71 
  2. Pavlíková, Sombergová, Škopková, žákyně staší 4×60 m   31.39  
 Šafránková   



  2. Kratochvíl, Vinduška, Machurka, Synek žáci mladší 4×200 m h  1:54.50  
  2. Pesslová, Kukalová, Kusá, Vlková žákyně mladší 4×60 m  32.84  
 

  3. Janůrková Barbora  ženy 800 m  2:38.06 
  3. Pražáková Zuzana  ženy dálka  5.05 
  3. Klepetková  Hana  ženy 60 m h  8.32 
  3. Kupka Lukáš  junioři dálka h  6.30 
  3. Bernat Josef  junioři výška h  1.80 
  3. Balát Jan  junioři dálka  4.91 
  3. Balát Jan  junioři koule h  9.75 
  3. Rudolfská Dominika  juniorky 400 m  1:03.56 
  3. Doudová Kateřina  juniorky 800 m h  2:33.56 
  3. Pospíšilová Kateřina  juniorky výška  1.50   
  3. Pospíšilová Kateřina  juniorky výška h  1.45 
  3. Hartmanová Markéta  juniorky oštěp  32.75 
  3. Kormaník Milan  dorostenci 300 m př.  46.16 
  3. Král Dominik  dorostenci koule  12.79 
  3. Řehák Marek  dorostenci 60 m h  7.29 
  3. Semotam Jindřich   dorostenci dálka h  6.35 
  3. Čermochová Tereza  dorostenky 200 m   26.80 
  3. Čermochová Tereza  dorostenky 60 m h   8.21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  3. Horáková Anna  dorostenky 1500 m  5:52.71 
  3. Jurečková Anežka  dorostenky 300 m př.  49.41 
  3. Brát Jan  žáci starší 100 m př.  15.46 
  3. Dudáš Jakub  žáci starší koule   11.58  
  3. Vilím Jan  žáci starší 300 m h  40.42 
  3. Šedivý Josef  žáci starší 60 m př. h  9.65 
  3. Rothanzl Jiří  žáci starší dálka h  5.06 
  3. Křivský Jiří  žáci starší přespolní běh  
  3. Olivová Natálie  žákyně starší 100 m př.  15.81 
  3. Vosecká Karolína  žákyně starší oštěp  33.29 
  3. Adamcová Vanesa  žákyně starší přespolní běh 
  3. Kratochvíl Šimon  žáci mladší 60 m  8.27 
  3. Tvrzník Antonín  žáci mladší míček  55.05 
  3. Tvrzník Antonín  žáci mladší 60 m př. h  10.48 
  3. Tvrzník Antonín  žáci mladší pětiboj  1912 
  3. Pesslová Rozálie  žákyně mladší 60 m  8.46 
  3. Sršňová Viktorie  žákyně mladší míček  47.93 
  3. Štěrbová Barbora  žákyně mladší přespolní běh 
  3. Hroudová Vendula  žákyně mladší pětiboj  2252 
  3. Bouma, Höfner, Semotam, Šanc dorostenci 4×200 m h  1:35.24 
  3. Pesslová, Radikovská, Horudová Ve.,  žákyně mladší 4×200 m h  2:00.95 
 Hroudová Vi.   



VÝKONNOSTNÍ TŘÍDY 2017 
 

Mezinárodní výkonnostní třída  

Dospělí         

Šafránková Kateřina Kladivo 71.34 Ž      

Mistrovská výkonnostní třída  

Dospělí         
Helena Jiranová 
Štěpán Hampl 
Matyáš Dalecký 

100 m př. 
100 m 
Výška 

13.36 
10.47 
2.16 

Ž22 
J 

M 
    

 

 

Národní výkonnostní třída  
 

Dospělí Dorost  

Renata Vocásková 800 m 2:07.81 Ž22 Jan Bouma 110 m př. 14.74 D  

Martina Uvizlová-Pro. 800 m 2:11.16 Ž Dominik Král Kladivo 66.40 D  

Zuzana Pražáková Tyč 4.08 Ž22      

Šárka Buranská Trojskok 12.94 Ž      
Jiří Kunt 
Zdeňka Seidlová 

400 m př. 
100 m 

53.84 
12.26 

M22 
Ž22 

    
 

1. výkonnostní třída 
 

Dospělí Dorost  
Stanislav Jíra 100 m 10.96 D Jindřich Semotam 110 m př. 15.82 D  

Aleš Moravec 100 m 11.05 J Barbora Houžvičková Kladivo 51.02   

Dominik Holub 100 m 11.06 D Starší žactvo     

Marek Řehák 100 m 11.14 D Jiří Šámal 60 m 7.28 ŽS  

Jakub Fiala 100 m 11.21 D Jan Vilím 60 m 7.44 ŽS  

Tadeáš Krakuvčík 400 m 51.09 D David Batelka 60 m 7.48 ŽS  

Martin Coubal  800 m 1:58.00 M22 Tadeáš Zákora 60 m 7.54 ŽS  

Milan Janoušek 10 000 m 32:27.84 M Zdeněk Křeček 60 m 7.61 ŽS  

Daniel Bezucha 400 m př. 57.07 J Tomáš Konvalina  60 m 7.65 ŽS  

Tomáš Puczek Výška 1.91 D Josef Šedivý 100 m př. 14.56 ŽS  

Jakub Vítek Tyč 4.50 D Stanislav Bělka Výška 1.82 ŽS  

Pavel Peňáz st. Disk 47.83 M Tomáš Forman Dálka 5.75 ŽS  

Martina Šuková 3 000 m př. 11:14.15 J Jakub Dudáš Oštěp 52.97 ŽS  

Tereza Čermochová 100 m 12.55 D Jana Šafránková 60 m 7.94 ŽS  

    Kristýna Šlehubrová 60 m 7.91 ŽS  

    Kristýna Růžičková 60 m 8.15 ŽS  

    Natálie Olivová 100 m př. 15.54 ŽS  

    Eliška Drábková Kladivo 37.10 ŽS  
 

2. výkonnostní třída 
 

  

Dospělí                                                                                   Junioři 
Matěj Čapek 100 m 11.76 D Eliška Kopecká Kladivo 37.39 J  

Robin Martinek 100 m 11.89 D Markéta Hartmanová Kladivo 39.59 J  

Jiří Křeček 800 m 2:08.06 J Dorost     

Jakub Rychlík 1 500 m 4:19.58 M Vojtěch Höfner 110 m př. 16.65 D  

Jakub Coubal 110 m př. 16.82 M Karel Hanuš Kladivo 57.76 D  

Jan Šedina 3 000 m př. 10:24.28 J Anežka Jurečková 100 m př. 16.53 D  

Štěpán Šanc Výška 1.87 D Starší žactvo     

Jan Jína Výška 1.86 J Daniel Musil 60 m 7.72 ŽS  

Ondřej Hanuš  Výška 1.86 M Adam Machurka 60 m 7.97 ŽM  



Josef Bernat Výška 1.79 J Václav Šámal 60 m 7.99 ŽS  

Vojtěch Pavlas Výška 1.75 D Jan Brát 60 m 8.02 ŽS  

Lukáš Kupka Dálka 6.22 J Šimon Kratochvíl 60 m 8.02 ŽS  

Jan Bukáček Koule 13.02 M Jiří Rothanzl 60 m 8.03 ŽS  

Pavel Krejča Koule 12.91 M Martin Semirád 60 m 8.12 ŽS  

Matěj Svoboda Disk 39.26 M22 Tomáš Elliot Sojka 60 m 8.12 ŽS  

Miroslav Novotný Kladivo 51.30 M Daniel Zborník 60 m 8.14 ŽS  

Jan Balát Kladivo 58.13 J Jiří Křivský 150 m 19.87 ŽS  

Kateřina Doudová 800 m 2:32.56 J Jiří Synek 150 m 20.07 ŽM  

Denisa Pešová 100 m př. 16.52 D Filip Moc Výška 1.62 ŽS  

Barbora Janůrková 400 m př. 1:12.89 Ž22 Adam Hojda Výška 1.65 ŽS  

Markéta Braunová Výška 1.60 J Jakub Čižinský Výška 1.58 ŽS  

Dominika Rudolfská 400 m 61.89 J Vít Technik Výška 1:55 ŽS  

    Vojtěch Teplý Dálka 5.20 ŽS  

    Jana Sombergová 60 m 8.21 ŽS  

    Kateřina Kukalová 60 m 8,25 ŽM  

    Lenka Novotná 60 m 8.29 ŽS  

    Rozálie Pesslová 60 m 8,41 ŽM  

    Klára Kusá 60 m 8,45 ŽM  

    Eliška Pavlíková 60 m  8.50 ŽS  

    Rozárie Znamínková 60 m 8.51 ŽS  

    Johana Soukupová 60 m 8,51 ŽM  

    Kateřina Vejdělková 60 m 8.53 ŽS  

    Sandra Kronusová 60 m 8.59 ŽS  

    Andrea Vlková 60 m 8,59 ŽS  

    Kateřina Vejborná 150 m 21.04 ŽS  

    Vanessa Adamcová 300 m 45.48 ŽS  

    Tereza Škopková 300 m 45.50 ŽS  

    Šárka Havlová 300 m 45.77 ŽS  

    Linda Radoňská 300 m 46.09 ŽS  

    Adéla Mrkvičková 100 m př. 17.22 ŽS  

    Lucie Olivová 100 m př. 17.31 ŽS  

    Žaneta Vrbová Koule 10,30 ŽS  

3. výkonnostní třída 
 

Dospělí                                                                                   Dorost  

Jan Martinec 100 m 12.02 J Ondřej Tittl Kladivo 45.80 D  

Jiří Kraus 100 m 12.17 D Sára Blehová Koule 10.40 D  

Milan Kormaník 100 m 12.29 D Kateřina Malečková Kladivo 35.87 D  

Filip Šmahel 100 m 12.43 D      

Martin Chlubna 100 m 12.44 D Starší žactvo     

Michal Franc 100 m 12.61 M22 Vít Vinduška 60 m 8.43 ŽM  

Adam Hruška 400 m 57.30 J Matěj Severa 60 m 8.46 ŽS  

Roman Pazdera 1 500 m 4:26.89 D Štěpán Fafejta 60 m 8.47 ŽM  

Luboš Herel Půlmaratón 1:20:07 M Vlastimil Trnka 60 m 8.54 ŽM  

Jiří Robovský Dálka 6.19 M Štěpán Konvalina 60 m 8.66 ŽM  

Petr Dedík Dálka 5.67 J Mathias Peeters 60 m 8.68 ŽS  

Tomáš Prajsner Koule 11.37 M Jakub Svoboda  60 m  8.69 ŽM  

Lucie Kvapilová 100 m 14.90 D Matěj Rosenberger 60 m 8.71 ŽM  

Veronika Němcová 200 m 31.17 D Antonín Tvrzník 60 m 8.75 ŽM  



Anna Horáková 800 m 2.37.30 D Jiří Solom 60 m 8.76 ŽS  

Adéla Filounová 800 m 2:40.21 Ž22 Tomáš Kalaš 60 m 8.78 ŽM  

Iva Kroužilová Půlmaratón 1:40.51 Ž Petr Bräutigam 150 m 21.34 ŽS  

Veronika Kozelková Výška 1.46 D Martin Vančura 150 m 22.14 ŽS  

    Michal Kuchař 300 m 44.86 ŽS  

    Radek Petržálek 300 m 47.53 ŽM  

    Jakub Záhora 1 500 m 4:57.76 ŽS  

    Daniel Poštolka Výška 1.50 ŽS  

    Matyáš Čudlý Výška 1.46 ŽM  

    Lukáš Pošík Výška 1.45 ŽS  

    Jaroslav Jarý Výška 1.40 ŽM  

    Tomáš Humpolák Dálka 5.17 ŽS  

    Vít Kašpárek Dálka 4.79 ŽS  

    Lukáš Novák Dálka 4.75 ŽS  

    Adéla Cenkerová 60 m 8,70 ŽM  

    Aneta Novotná 60 m 8,79 ŽM  

    Kateřina Hovorková 60 m 8,86 ŽM  

    Emma Žatečková 60 m 8,89 ŽM  

    Klára Cardová 60 m 8,91 ŽM  

    Gabriela Bechyňová 60 m 8,97 ŽM  

    Bára Dubová 60 m 9,01 ŽM  

    Viktorie Sršňová 60 m 9,03 ŽM  

    Juliána Fajčíková 60 m 9,11 ŽM  

    Adéla Marvánková 60 m 9,12 ŽM  

    Kateřina Kašíková 60 m 9,14 ŽM  

    Alžběta Černá 60 m 9,15 ŽM  

    Eliška Blechová 150 m 22,03 ŽS  

    Barbora Slavíková 150 m 22,10 ŽS  

    Barbora Štěrbová 150 m 22,10 ŽM  

    Markéta Sandholcová 150 m 22,16 ŽS  

    Anna Ehrmanová 150 m 22,17 ŽS  

    Gabriela Jančáková 150 m 22.4 ŽS  

    Tereza Procházková 150 m 22.90 ŽS  

    Daniela Vejrostová 150 m 22.7 ŽS  

    Viktorie Hroudová 150 m 23,13 ŽM  

    Tereza Sychrovská 150 m 23,15 ŽM  

    Natálie Jelínková 150 m 23,40 ŽS  

    Lucie Koubková 150 m 23,48 ŽS  

    Kristýna Koděrová 150 m 23,67 ŽM  

    Magdaléna Špringerová 300 m 47.55    ŽS  

    Helena Rothanzlová 100 m př. 18.08 ŽS  

    Anita Hrušková 100 m př. 18.37 ŽS  

    Alena Fridrichová 100 m př. 19.15 ŽS  

    Diana Šmigelská Výška 1.54 ŽS  

    Natálie Urbánková Výška 1.45 ŽS  

    Veronika Slavíčková Výška 1.46 ŽS  

    Agáta Balátová Výška 143 ŽM  

    Denisa Kopecká Koule 8.83 ŽS  

    Vendula Hroudová Pětiboj 2252 ŽM  

    Anna Radikovská Pětiboj 2037 ŽM  



SOUTĚŽE  DRUŽSTEV  2017 
 
Ženy – mistrovství České republiky (vedoucí Ratislav Šedina) 
  1. USK Praha        269      
  2. AK Olymp Brno       217 
  3. AK Škoda Plzeň       205 
  4. PSK Olymp Praha       139 
  5. SSK Vítkovice       132 
  6. T. J. Sokol Kolín - atletika    131 
   
Ženy – Česká spořitelna extraliga – základní část 
  1.  USK Praha      15  399 
  2. AK Škoda Plzeň     15  381 
  3. AK Olymp Brno     11  320,5 
  4. AK SSK Vítkovice    11  294 
  5.  T. J. Sokol Kolín - atletika    8  245 
  6.  PSK Olymp Praha      6  220 
  7.  Hvězda Pardubice      5  208,5 
  8.  A. C. TEPO Kladno      2  145 

 
Body za družstvo: 
Jiranová 61,75 (z toho MČR 25), Bezeková (H) 56 (18,25), Vocásková 36 (11,75), Šafránková 35 (-), 
Buranská 29 (8), Seidlová 25,75 (14), Putalová (H) 24,75 (18), Pražáková 20,5 (6), Šuková 18 (5), 
Novosadová (H) 15,75 (-), Procházková Uvizlová 13,5 (1,25), Hartmanová 10 (6), Kozlová (H) 5,5 
(3,75), Houžvičková 5 (4), Homolková (H) 5 (-), Sotonová 3,25 (3,25), Pešová 3 (3), Braunová 2,25 
(2,25), Rudolfská 2,25 (-), Čermochová 2 (1), Šlehubrová 1,75 (1) 
 
Muži – I. liga (vedoucí Michal Satrapa) 
  1.  Athletic Club Ústí nad Labem  30    871,5  
  2.  SK Nové Město nad Metují   28   697,5 
  3.  TJ Sokol Hradec Králové    26   698,5 
  4.  A. C. Sparta Praha     19   535,5 
  5.  AC Slovan Liberec     14   446,5 
  6.  T. J.  Sokol Kolín - atletika  13   438,5 
  7.  TJ LIAZ Jablonec nad Nisou   10   413 
  8.  AK Slovan Moravská Třebová     4   115  
 
Body za družstvo: 

Hampl 58,5 , Kunt 43,25, Janoušek 39, Moravec 24,75,  Peňáz st. 23, Novotný 22, Vítek 20, Hodboď (H) 
19,25, Holub 19, Smola (H) 19, Balát 16, Coubal M. 13,75, Jíra 13,5, Krejča 13, Semotam 12, Puczek 
11,5, Kulíšek (H) 9,5, Martinek 9,25, Starý (H) 9,25, Hanuš 8, Řehák 7,75, Šedina 6,25, Svoboda 6, 
Krakuvčík 5, Bezucha 3, Coubal J. 3, Křeček 3, Bouma 1,25, Martinec 0,5, Koutník (H) 0,25, Fiala 0, 
Pazdera 0  

 

 

 



Junioři – mistrovství České republiky (vedoucí Antonín Morávek) 
  1.  ASK Slavia Praha       261 
  2. SSK Vítkovice       220,5  
  3. AK Olomouc        127 
  4. VSK Univerzita Brno      117 
  5. Sokol Hradec Králové        96 
  6. AC Slovan Liberec        69 
  7. Hvězda Pardubice        66 
  8. T. J. Sokol Kolín atletika       55,5 
  9. Spartak Praha 4         52  
 

Junioři – mistrovství Čech 
  1.  TJ Sokol Hradec Králové     171,5 
  2. SKP Hvězda Pardubice     147 
  3. T. J. Sokol Kolín - atletika    132 
  4. Spartak Praha 4       112 
  5. AC Slovan Liberec      108 
  6. A . C. TEPO Kladno      105 
  7.   AC Pardubice         66 
  8. SKP Union Cheb         63 
  9. Sokol SG Plzeň-Petřín        53 
10. VS Tábor          45,5 
11. SK Kotlářka Praha        25 
12. Sokol České Budějovice       15 
13. AC TJ Jičín          12 
 

Junioři – Středočeský krajský přebor  
  1. T. J. Sokol Kolín - atletika  12  487 
  2. A. C. TEPO Kladno       9   392 
  3. TJ Slavoj Stará Boleslav     4  224 
  4. TJ Spartak Vlašim      0    19 
 
Body za družstvo: 
Hampl 72.375 (z toho MČ a MČR 46.375), Bezucha 70.625 (10.375), Balát 70 (22), Janetka (H) 63.375 
(37.375), Bernat 46 (1), Kupka 44.625 (3.625), Volenec (H) 42 (0), Najman  (H) 41 (20), Brandejský 
35.25 (4), Moravec 27.75 (16.75), Martinec 23 (8), Křeček 21 (6), Fiala 20 (0), Dedík 15 (0), Kulíšek (H) 
15 (6), Lúža (H) 14 (0), Křenovský 9.25 (0), Pavlas 9 (0), Pazdera 9 (0), Pitoňák (H) 8 (1), Starý (H) 7 
(0), Kratochvíl (H) 4 (4), Miřátský (H) 2.25 (0), Andrle (H) 0 (0), Hruška 0 (0), Jína 0 (0), Šanc 0 (0) 
 

Juniorky – mistrovství České republiky (vedoucí Jiří Tuček a Klára Tučková) 
  1.  AK Olymp Brno        315,5  
  2.  USK Praha        207,5   
  3.  ASK Slavia Praha       153  
  4.  SSK Vítkovice       120  
  5.  SKP Hvězda Pardubice     103 
  6.  AK Škoda Plzeň         61  
  7.  T. J. Sokol Kolín - atletika      55 
  8.  Slezan Frýdek-Místek         29 
  9. Atletický klub Zlín        16 



 
Juniorky – mistrovství Čech  
  1.  USK Praha        241 
  2.  ASK Slavia Praha        163,5 
  3.  SKP Hvězda Pardubice     161,5 
  4.  AK Škoda Plzeň       127 
  5.  T. J. Sokol Kolín - atletika    119 
  6.  Atletika Stará Boleslav     100,5 
  7.  TJ LIAZ Jablonec n/N.       63 
  8.  SK Nové Město nad Metují      21 
  9.  SKP Union Cheb         19 
10. AC Česká Lípa         17 
11. TJ Nová Včelnice           6,5 
 
Juniorky – Středočeský krajský přebor  
  1.  T. J. Sokol Kolín - atletika  16  463,5  
  2. TJ Slavoj Stará Boleslav     15  363 
  3. TJ Lokomotiva Beroun     14  392 
  4. A. C. TEPO Kladno       9  172 
  5. SKP Nymburk        6  108,5 
  6.  TJ Spartak Vlašim        3    60 
 
Body za družstvo: 
Kozlová (H) 103,75 (z toho MČ a MČR 34), Houžvičková 68 (23), Volencová (H) 64 (23), Hartmanová 
56,75 (20,75), Šuková 45,75 (11,75), Čermochová 43,25 (7,75), Tillmann (H) 33,25 (18,5), Blehová 30 (-
), Lorenčíková (H) 24,75 (-), Braunová 23,25 (5,5), Doudová 23 (12,25), Vánišová (H) 16,5 (-), Beranová 
(H) 15,75 (4,5), Pešová 15,75 (-), Rudolfská 15 (2,5), Horáková 13,5 (2,75), Červenková 12,25 (-), 
Podaná (H) 7 (-), Kopecká 7 (7) + KP za dorostenky, Pospíšilová 6,5 (-), Grodlová (H) 4,5, Nováková - + 
KP za dorostenky 
  
Dorostenci – mistrovství České republiky (vedoucí Antonín Morávek) 
  1.  T. J. Sokol Kolín - atletika    188,5  
  2.  Atletika Jižní Město      185,5   
  3.  AK Olomouc        177,5  
  4.  AK Škoda Plzeň       163 
  5.  ASK Slavia Praha       144 
  6.  Sokol Opava          93  
  7.  A. C. TEPO Kladno        85 
  8.  SSK Vítkovice          77,5 
 
Dorostenci – mistrovství Čech 
  1.  T. J. Sokol Kolín - atletika    188 
  2.  ASK Slavia Praha       180,5 
  3.  AK Škoda Plzeň       177 
  4.  Atletika Jižní Město      159 
  5.  A. C. TEPO Kladno      110,5 
  6.  AC Slovan Liberec        89 
  7.  Sokol České Budějovice       42 



  8.  Sokol Jaroměř         38 
  9.  Spartak Třebíč         24 
10.  Jiskra Litomyšl         22 
11. USK Provod Ústí nad Labem         9 
 
Dorostenci – Středočeský krajský přebor 
  1.  T. J. Sokol Kolín - atletika    15 

 626,5 
  2.  A. C. TEPO Kladno     12  472 
  3. AC Čáslav        9  168 
  4. TJ Lokomotiva Beroun       6 
 146,5 
  5. SKP Olympia Kutná Hora     0      0 
   
Body za družstvo: 
Martinek 93.25 (z toho MČ a MČR 27.25), Král 76 (29), Vítek 
72.5 (35.5), Řehák 71.25 (24.25), Bouma 65.75 (13.75), Holub 
63 (42), Puczek 61.5 (15.5), Jíra 54.25 (24.25), Semotam 46.5 
(4.5), Höfner 45.25 (12.75), Krakuvčík 44 (16), Kaplan (H) 
42.75 (24.75), Pazdera 39 (19.5), Jareš 36 (3), Hanuš 33 (19), 
Koutník (H) 31.75 (18.75), Kabrda (H) 29.5 (18.5), Hodboď 
(H) 25 (10), Tonar (H) 21 (4.25), Lúža (H) 15 (7.5), Drobný 
(H) 12.5 (0), Šanc 12.25 (2.5), Tittl 10 (0), Šmahel 9.5 (3), 
Chlubna 9 (4), Kormaník 1.5 (0), Fiala 0 (0), Pavlas 0 (0), 
Podnecký 0 (0), Spitzer 0 (0) 
 
Dorostenky – mistrovství Čech (vedoucí Jiří Tuček a Klára Tučková) 
  1.  Atletika Jižní Město      208 
  2.  ASK Slavia Praha       171,5 
  3.  TJ LIAZ Jablonec nad Nisou    143 
  4.  Viktoria Plzeň       121,5 
  5.  A. C. TEPO Kladno        77 
  6.  Sokol České Budějovice       75 
  7.  USK Provod Ústí nad Labem      57 
  8.  Triatlet Karlovy Vary        54 
  9.  AC Pardubice         51 
10.  TJ Jičín           49 
11. Spartak Třebíč         28 
12. Čtyři Dvory České Budějovice      25 
13. TJ Svitavy          16 
14.  T. J. Sokol Kolín - atletika        8 
 
Dorostenky – Středočeský krajský přebor  
  1. A. C. TEPO Kladno      6  749 
  2. T. J. Sokol Kolín - atletika       3  140 
 
Body za družstvo: 
Kopecká 44 + M Čech a MČR za juniorky, Nováková 33, Jurečková 27, Kvapilová 19, Malečková 9 
 



Starší žáci – mistrovství České republiky (vedoucí Antonín Morávek)    
  1.  Sokol Opava        184 
  2.  AK Olomouc         159 
  3.  ASK Slavia Praha       142,5 
  4.  SSK Vítkovice       116 
  5.  TJ Lokomotiva Břeclav     102 
  6.  SKP Hvězda Pardubice       84 
  7.  T. J. Sokol Kolín - atletika      82 
  8.  Sokol České Budějovice       72 
  9.  AC Slovan Liberec        70 
 10. AC Turnov          51,5 
 
Starší žáci – mistrovství Čech  
  1.  AC Slovan Liberec      226 
  2. T. J. Sokol Kolín - atletika    215 
  3. AC Turnov        123 
  4. VTŽ Chomutov       117 
  5. A. C. TEPO Kladno      108 
  6. USK Provod Ústí nad Labem      93 
  7. Dětské centrum Ostroměř       72 
  8. Sokol Hradec Králové        47 
 
Starší žáci – Středočeský krajský přebor   
  1.  T. J. Sokol Kolín - atletika  39  836,25 
  2.  A. C. TEPO Kladno A    36  487,75 
  3.  TJ Lokomotiva Beroun     32  276,5 
  4.  Atletika Stará Boleslav   30  251,25 
  5. AC Čáslav      28  185 
  6. SKP Nymburk     24  119 
  7. TJ Neratovice     17    78 
  8. SKP Olympia Kutná Hora   13    69 
  9. TJ Spartak Vlašim    12    48 
10. Aletický oddíl - STŘELA Žebrák 10    44,25 
11. Slavoj Český Brod      9    42 
12. ŠSK Slaný        9    24 
13. A. C. TEPO Kladno B      8    22 
 
Body za družstvo:  
Šámal 104.5 (z toho MČ a MČR 22), Dudáš 98 (40), Teplý 94 (25), Šedivý 88.75 (25.75), Batelka 88 (0), 
Moc 83 (24), Konvalina 62.5 (22.75), Bělka 60.75 (24), Vilím 57.75 (13), Brát 52.75 (7), Forman 47.5 
(7), Vejborný 45 (12), Křivský 44 (13.75), Bílek 32.75 (7), Zákora 27 (14.75), Sojka 26.75 (13.75), 
Technik 25.25 (0), Solom 19.25 (1.75), Rothanzl 17.75 (4), Šámal 15.75 (0), Holeček 7.5 (0), Záhora 5 
(5), Fafejta 4.75 (0), Poštolka 3.75 (0), Křeček 3.75 (3.75), Kuchař 2.25 (0), Severa 1.25 (0), Peeters 0.75 
(0), Bräutigam 0 (0), Semirád 0 (0)  
 
 
 
 



Starší žákyně – mistrovství České republiky (vedoucí Vlasta Šlezová a Veronika 
Jelínková) 
  1.  TJ LIAZ Jablonec n/N.      177 
  2.  Baník Stříbro        133 
  3.  SSK Vítkovice       108 
  4.  T. J. Sokol Kolín - atletika      106,5 
  5.  ASK Slavia Praha          91 
  6. Slezan Frýdek-Místek          82,5 
  7. Sokol Opava          82 
  8. SK Jeseniova          71 
  9. A. C. TEPO Kladno        54 
10. AK Olomouc            47 
 

Starší žákyně – mistrovství Čech 
  1.  TJ LIAZ Jablonec n/N.     255 
  2.  A. C. TEPO Kladno      174 
  3.  T. J. Sokol Kolín - atletika     154,16 
  4.  AC Mladá Boleslav          87,5 
  5.  VTŽ Chomutov          78 
  6. USK PROVOD Ústí nad Labem       72,5 
  7. Sokol Hradec Králové          61,5 
  8. Sokol Jaroměř         46,33 
Starší žákyně – Středočeský krajský přebor 
  1.  A. C. TEPO Kladno     44  654 
  2.  T. J. Sokol Kolín - atletika A  43  630 
  3. TJ Spartak Vlašim    37  293,5 
  4.  Atletika Stará Boleslav   36  259 
  5.  TJ Lokomotiva Beroun   35  221,5 
  6.  SKP Nymburk     30  166 
  7. TJ Slavoj Český Brod    21    36 
  8. A. C. TEPO Kladno B    20    35 
  9. TJ Neratovice     16    42 
10. ŠSK Slaný      16    32,5 
11. AC Čáslav      13    36,5 
12. SKP Olympia Kutná Hora   12    18 
13. T. J. Sokol Kolín - atletika B  11    18 
14. Aletický oddíl - STŘELA Žebrák   7       36 
 TJ Kavalier Sázava      0      0  
 

Body za družstvo: 
Vosecká 110 (z toho MČ a MČR 29), Vrbová 98 (30), Šafránková 91,25 (29), Olivová N. 68 (11), 
Adamcová 65 (17), Drábková 64,25 (21,25), Novosadová (H) 64,25 (28,5), Šlehubrová 63,25 (11,25), 
Olivová L.  59 (5,5), Radoňská 55,5 (13,25), Pavlíková 48 (9,5), Mrkvičková 48 (-), Hrušková 47,25 
(8,75), Růžičková 40,75 (10,75), Novotná 38 (4,5), Sombergová 37,25 (4,5), Rothanzlová 32,5 (6), 
Znamínková 31,75 (12,25), Šmigelská 27,75 (0,25), Kopecká D. 17,25 (-), Seifertová 17 (-), Vejdělková 
14,25 (0,5), Škopková 13,75 (7,5), Kuběnková 10 (-), Vejborná 9,75 (-), Vejrostová (H) 8,5 (-), 
Apltauerová (H) 7 (-), Fridrichová 7 (-), Sandholcová 6,75 (-), Müllerová 6 (-), Ehrmanová 4 (-), Havlová 
3 (3), Slavíková 2,25 (-), Michlová 2,25 (-), Sikstová 2,25 (-), Maxová 2 (-), Jančáková 1,25 (-), Blechová 
1 (-), Jelínková 1 (-), Koubková, Kubáčová, Svobodová, Špringerová, Uhlířová, Větrovská 



     
Mladší žáci –  finále krajského přeboru (vedoucí Vlasta Šlezová a Martin Radikovský) 
  1.  SK Sporting Příbram      130 
  2.  T. J. Sokol Kolín - atletika      97 
  3.  Atletika Stará Boleslav       79 
  4.  SKP Nymburk            69 
  5.  A. C. TEPO Kladno          68 
  6.  TJ Neratovice          41 
  7.  AC Čáslav             37 
  8.  Sokol Roztoky u Prahy       27 
  9. SKP Olympia Kutná Hora       11 
10. TJ Lokomotiva Beroun         1 
 

Mladší žáci – Středočeský krajský přebor, skupina B  
  1. T. J. Sokol Kolín-atletika A    723 
  2.  SKP Nymburk       395 
  3.  SKP Olympia Kutná Hora      299,3 
  4.  AC Čáslav        276,3 
  5.  T. J. Sokol Kolín-atletika B    162,3 
  6.  TJ Spartak Vlašim         59  
 

Body za družstvo: 
Kratochvíl 99 (z toho finále KP 16,75), Synek Jiří 69 (14,75), Tvrzník 67,75 (17,75), Čudlý 62,75 (1,5), 
Machurka 62,5 (10,75), Svoboda 58,25 (-), Mazal 57,25 (3,5), Trnka 55,75 (6,75), Jarý 54,5 (7), 
Konvalina Š. 50,75 (2,25), Pernica 42 (-), Rosenberger 34,25 (-), Petržálek 31,5 (-), Křivský 30,5 (1,5), 
Kalaš 29 (7), Žiško 27,75 (-), Vítek 25 (-), Vinduška 20,25 (4,45), Hála 11,5 (-), Mrkvička, 8,25 (-), 
Chyba 7 (-), Nedvěd 6,75 (-), Materna 6 (-), Chloupek a Dohanič 5 (-), Škop 4,5 (-), Havrda a Hůla 4 (-), 
Boček 3,5 (-), Půža 3 (-), Kopelent 2,25 (-), Kára 2 (-), Horáček a Polák 1 (-), Fučík, Horák, Melichar, 
Michl, Synek Jan, Važan, Výborný 
 

Mladší žákyně – finále krajského přeboru (vedoucí Vlasta Šlezová a Martin Radikovský) 
  1.  SK Sporting Příbram      120 
  2.  T. J. Sokol Kolín - atletika    113,5 
  3.  Atletický oddíl - STŘELA Žebrák     71,5 
  4.  A. C. TEPO Kladno          62,5 
  5.  AC Čáslav            52 
  6.  Atletika Stará Boleslav       50 
  7.  TJ Neratovice           30 
  8.  SKP Nymburk           27 
  9. TJ Lokomotiva Beroun         25 
10. TJ Spartak Vlašim            8 
11. Sokol Roztoky u Prahy         1 
 

Mladší žákyně – Středočeský krajský přebor, skupina B  
  1.  T. J. Sokol Kolín-atletika A    738  
  2.  AC Čáslav        358  
  3.  SKP Nymburk        297 
  4.  TJ Spartak Vlašim      246,5 
  5.  T. J. Sokol Kolín-atletika B    138    
  6.  SKP Olympia Kutná Hora        127,5    



Body za družstvo: 
Hroudová Ven. 92 (z toho finále KP 17,5), Vlková 89,25 (14,5), Kukalová 87 (19,75), Radikovská 79,5 
(9,75), Hroudová Vik. 68,5 (9,5), Kusá 67,25 (4,75), Pesslová 64,5 (10,75), Sršňová 57,75 (12), Štěrbová 
43,5 (-), Hovorková 36,25 (4), Dubová 28,75 (-), Pátková 26,75 (5,5), Černá 24,5 (2), Novotná 24,25 (-), 
Balátová 23 (-), Bechyňová 22 (2), Cardová 20,5 (1,5), Žatečková 20,5 (-), Šlégrová 20 (-), Poláková 19,5 
(-), Cenkerová 19,25, Soukupová a Jelínková 9 (-), Marvánková 6, Kašíková 5,5 (-), Kerhartová a 
Olivová V. 5 (-), Koděrová 4 (-), Suchá 3 (-), Belková 2 (-), Košnerová       1 (-), Sychrovská 0,5 (-), 
Bukačová, Fajčíková, Levčíková, Sikáčková 
 
Přípravka – finále přeboru Středočeského kraje (vedoucí Jiří Robovský)  
  1. Atletika Neratovice A      1120 
  2. Atletika Stará Boleslav A     1090 
  3. T.J. Sokol Říčany a Radošovice A   1070 
  4. Sokol Kolín - atletika A       910 
  5. TJ Lokomotiva Rakovník       900 
  6. Atletika Líbeznica A        890 
  7. TJ Lokomotiva Beroun A       850 
 AO Střela Žebrák A        850 
  9. SK Sporting Příbram A       830 
10. Atletika Neratovice B        730 
11. SKP Nymburk A         710 
12. A.C.TEPO Kladno A        700 
13. Atletika Stará Boleslav B       660 
14. SKP Olympia Kutná Hora A      650 
15. TJ Stavoj Český Brod A       600 
16. Sokol Roztoky u Prahy       530 
17. Sokol Kolín - atletika B       520 
18. SKP Nymburk B         450 
19. Atletika Líbeznica B        360 
19. T.J. Sokol Říčany a Radošovice B     360 
21. TJ Lokomotiva Beroun B       280 
21. SK Sporting Příbram B       280 
23. SK Sokol Zlatníky A        240 
24. A.C.TEPO Kladno B        230 
25. AO Střela Žebrák B        160 
26. SKP Olympia Kutná Hora B      140 
27. TJ Slavoj Český Brod B       130 
28. SK Sokol Zlatníky B          40 
 
 



Středočeský pohár – smíšená družstva mužů a žen (vedoucí Jana a Ratislav Šedinovi) 
  1.  T. J. Sokol Kolín - atletika          48 
  2.  Atletika Stará Boleslav          28 
  3.  AC Čáslav                            26 
  5. SKP Nymburk             6 
  6. TJ Sokol na Mělníce            3 
 
Středočeský pohár družstev mládeže v hale - chlapci 
  1. T. J. Sokol Kolín - atletika      207,5 
  2. AC Čáslav            97 
  3.  TJ Lokomotiva Beroun         50,5 
  4. SK Sporting Příbram          25 
  5. TJ Slavoj Český Brod          20,5 
  6. Atletika Stará Boleslav         18 
  7. A. C. TEPO Kladno            17 
  8. Sokol Roztoky             16 
  9. ŠSK Slaný             13 
10. TJ Spartak Vlašim          11 
11. AO Střela Žebrák           6 
12. TJ Neratovice           1,5 
 
Středočeský pohár družstev mládeže v hale - dívky 
  1. T. J. Sokol Kolín - atletika    146 
  2. TJ Lokomotiva Beroun     134,5 
  3. SK Sporting Příbram        64 
  4. AC Čáslav          44 
  5. Spartak Vlašim         21,5 
  6. Atletika Stará Boleslav       21 
  7. A. C. TEPO Kladno        17 
  8. TJ Lokomotiva Rakovník       14 
  9. AO Střela Žebrák           9 
10. TJ Neratovice           9 
11. TJ Slavoj Český Brod          7 
 



PŘEKONANÉ  ODDÍLOVÉ  REKORDY 
 
Muži 
Hampl Štěpán   99  muži  60 m      6.80 
Hampl Štěpán   99  muži  100 m      10.47 
Hampl Štěpán   99  muži  150 m     16.28 
Hampl Štěpán   99  muži  200 m     21.40 
Hampl Štěpán   99  muži  300 m     35.47  
Hampl Štěpán   99  muži  sprinterský trojboj  2813 
Vítek Jakub    01  muži  tyč       4.60 
Jíra, Řehák, Moravec, Hampl  muži  4×100 m     42.24 
Jíra, Krakuvčík, Holub, Řehák  muži  4×200 m     1:31.31 
 
Ženy 
Šafránková Kateřina  89  ženy  břemeno     22.77 
Jiranová Helena   95  ženy  60 m      7.45 
Jiranová Helena   95  ženy  60 m př.     8.57 
Jiranová Helena   95  ženy  110 m př.    13.36 
Jiranová Helena   95  ženy  100 m      11.67 
Jiranová Helena   95  ženy   150 m      17.56 
Jiranová Helena   95  ženy  200 m      23.73 
Jiranová Helena   95  ženy  400 m     53.77 
Jiranová Helena   95  ženy  sprinterský trojboj  3007 
Pražáková Zuzana  97  ženy  tyč      4.07 
Buranská Šárka   89  ženy  trojskok     12.94 
Seidlová Zdeňka   97  ženy  300 m     39.06 
Seidlová, Pražáková, Vocásková,  ženy  4×400 m     3:50.95 
Jiranová        
 
 



Ženy do 22 let 
Jiranová Helena   95  ženy 22  60 m      7.45 
Jiranová Helena   95  ženy 22  60 m př.     8.57 
Jiranová Helena   95  ženy 22  110 m př.    13.36 
Jiranová Helena   95  ženy 22  100 m      11.67 
Jiranová Helena   95  ženy 22  150 m      17.56 
Jiranová Helena   95  ženy 22  200 m      23.73 
Jiranová Helena   95  ženy 22  400 m      53.77 
Jiranová Helena   95  ženy 22  sprinterský trojboj  3007 
Seidlová Zdeňka   97  ženy 22  300 m     39.06 
Pražáková Zuzana  97  ženy 22  tyč      4.07 
Renata Vocásková  96  ženy 22  600 m     1:34.12 
Seidlová, Pražáková, Vocásková,  ženy 22  4×400 m     3:50.95 
Jiranová        
 
Junioři 
Hampl Štěpán   99  junioři  60 m      6.80 
Hampl Štěpán   99  junioři  100 m     10.47 
Hampl Štěpán   99  junioři  150 m     16.28 
Hampl Štěpán   99  junioři  200 m      21.40 
Hampl Štěpán   99  junioři  300 m     35.47 
Hampl Štěpán   99  junioři  sprinterský trojboj  2813 
Balát Jan    98  junioři  kladivo     60.09 
 
Juniorky 
Šuková Martina   98  juniorky  3000 m př.    11:14.15 
 



Dorostenci 
Vítek Jakub    01  dorostenci tyč       4.60 
Krakuvčík Tadeáš  01  dorostenci 300 m př.    41.27 
Král  Dominik   01  dorostenci kladivo     66.40 
Jíra, Krakuvčík, Holub, Řehák  dorostenci 4×200 m     1:31.31 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žákyně starší 
Vrbová Žaneta   02  žky st.  oštěp     38.22 
Olivová Natálie   03  žky st.  pětiboj hala    3319 
Růžičková, Pavlíková,    žky st.  4×300 m     2:56.20  
Sombergová, Šlehubrová 
 
Žákyně mladší 
Radikovská Anna   04  žky ml.  oštěp 500 g    29.16 
Sršňová Viktorie   04  žky ml.  oštěp 400 g    33.59 
 
 
 
 



 

VÍTĚZOVÉ  TRADIČNÍCH  ZÁVODŮ 
 

91. ročník Drozdova lesního běhu       8.10. 
Michal Šmahel  964 ASK Slavia Praha    13:20           

      
81. ročník Prágrova memoriálu v klasickém pětiboji   23.  8. 
Ondřej Mikeš  02  AC TJ Jičín     3058 b. 

  
79. ročník Buzkovy míle         23.  8. 
Jan Šíp  95  ASK Slavia Praha    4:28.35 

 

72. ročník Memoriálu Rudy Plešingera v běhu na 400m   1.  5.   
Jan Tesař  90  Atletika Stará Boleslav, z.s.  48.38         

  
66. ročník sprinterského trojboje mužů      23.  8. 
Jan Veleba  86  TJ Dukla Praha    2888 b. 

 

59. ročník silničního běhu Kolín-Velký Osek-Kolín            30.  4. 
Martin Kučera  80  VSK Univerzita Brno   1:10:57  

 

58. ročník Silvestrovského běhu       31.12. 
Milan Janoušek  91  Sokol Kolín-atletika   9:37 

 

46. ročník Memoriálu Josefa Holečka v běhu na 3000m   1.  5. 
Jaroslav Doubek  93  ASK Slavia Praha    8:50.98  

 

41. ročník Memoriálu Václava Stárka ve vrhu koulí   1.  5. 
Martin Stašek  89  A. C. Sparta Praha    19.09 

 

27. ročník Memoriálu Antonína Votruby ve skoku dalekém mužů  23.  8. 
Jiří Vondráček  88  Hvězda Pardubice    7.20 

 

27. ročník Memoriálu Mirka Tučka v běhu na 1000m   1.  5. 
Tomáš Martínek  00  Atletika Stará Boleslav, z.s.  2:35.37 

 

9. ročník Memoriálu Václava Širce      23.  8. 
Jaroslav Bába  84  TJ Dukla Praha    2.14 

 

18. ročník Velké ceny Kolína v běhu na 1000m žen   23.  8. 
Diana Mezuliáníková   92  PSK Olymp Praha    2:46.67 

 

13. ročník sprinterského trojboje žen      23.  8. 
Helena Jiranová  97  T. J. Sokol Kolín - atletika  3007 b.    

  
11. ročník Běhu krajem bitvy u Kolína      24.  6. 
Jiří Křeček  98  T. J. Sokol Kolín - atletika  33:38  

 

11. ročník Kolínské desítky         26.  8. 
Oldřich Schejbal  91  Třebechovice     35:30 

 

1. ročník Memoriálu Václava Širce mladšího v hodu oštěpem   1.  5. 
Jaroslav Jílek  89  Hvězda Pardubice z.s.   77.05 



REKORDY STADIONU 

 

Muži 

 

Disciplína  Jméno    Rok narození  Rok vytvoření  Výkon 

 

100 m   Ján Volko   1996   2016    10.41 
200 m   Ján Volko   1996   2016    20.84 
400 m   Patrik Šorm   1993   2016    46.47 
800 m   Filip Sasínek   1996   2016    1:46.86 
1500 m   Filip Sasínek   1996   2016    3:49.59 
3000 m   Volodymyr Kyts  1987   2016    8:21.24 
5000 m           NEUSTAVEN 
10 000m           NEUSTAVEN 
110 m př.  Petr Peňáz   1991   2016    14.00 
400 m př.  Michal Brož, Václav Barák 1992, 1990 2014, 2016   50.63 
3000 m př.  Vít Pavlišta   1985   2014    9:04.42 
Dálka   Radek Juška   1993   2016    7.97 
Trojskok  Tomáš Veszelka  1995   2016    16.13 
Výška   Matúš Bubeník  1989   2014    2.22 
Tyč    Michal Balner   1982   2014    5.71 
Oštěp   Jan Vadlejch   1990   2016    87.20 
Disk    Tomáš Voňavka  1990   2016    63.18 
Koule   Jan Marcell   1985   2014    20.58 
Kladivo   Lukáš Melich   1980   2016    74.14 
Desetiboj          NEUSTAVEN 
4 × 100 m  Czech republic      2016    39.70 
4 × 400 m  TJ Dukla Praha      2014    3:10.33 

 

Ženy 

 

Disciplína  Jméno    Rok narození  Rok vytvoření  Výkon 

 

100 m   Barbora Procházková 1991   2016    11.64 
200 m   Denisa Rosolová  1985   2014    23.55 
400 m   Iveta Putalová   1988   2014    54.41 
800 m   Alexandra Štuková  1990   2016    2:05.93 
1500 m   Lucia Klocová  1983   2016    4:16.39 
3000 m   Kristina Mäki   1991   2014    9:13.09 
10 000m            NEUSTAVEN 
100 m př.  Lucie Koudelová  1994   2016    13.21 
400 m př.  Lucia Slaníčková  1988   2016    57.47 
3000 m př.  Radka Hanzlová  1994   2014    10:31.98 
Dálka   Jana Velďáková  1981   2014    6.35 
Trojskok  Lucie Májková  1988   2016    13.89 
Výška   Oldřiška Marešová  1986   2015    1.87 
Tyč    Jiřina Ptáčníková  1986   2016    4.60 
Oštěp   Barbora Špotáková  1981   2016    66.06 
Disk    Eliška Staňková  1984   2016    60.48 
Koule   Jana Kárníková  1981   2014    17.09 
Kladivo   Kateřina Šafránková 1989   2016    72.47 
Sedmiboj          NEUSTAVEN 
4 × 100 m  USK Praha       2014    46.02 
4 × 400 m  USK Praha       2014    3:44.77 



ANKETA  O  ATLETA  KOLÍNA  2017 

 

Letošní vyhlášení ankety mělo opravdu slavnostní ráz a proběhlo v zajímavém 
prostředí hotelu Theresia. Svými tipy přispělo 15 trenérů a členů výboru oddílu – Josef 
Holub, Veronika Jelínková, Antonín Morávek, Květoslav Pařík, Ondřej Pařík, Martin 
Radikovský, Michal Satrapa, Petr Sklenář, Jana Šedinová, Lenka Šedinová, Adriana 
Škvorová, Václav Škvor, Vlasta Šlezová, Jiří Tuček a Klára Tučková. Vítězové ve všech 
kategoriích byli tentokrát jednoznační. Mezi dospělými neztratila ani bod osmá 
z mistrovství světa Kateřina Šafránková, která ale mohla sledovat vyhlašování jen po 
mobilu z pardubické nemocnice. V kategorii mládeže rovněž bez ztráty bodu dominoval 
patnáctý z mistrovství Evropy juniorů Štěpán Hampl a v kategorii žactva vítězná mistryně 
ČR Natálie Olivová skončila druhá na jediném anketním lístku.  

Pořadí ankety za rok 2017: 

 

Dospělí: 
 

         1.    Kateřina Šafránková   143  11. Pavel Peňáz st.      6  
         2.    Helena Jiranová   128  12. Martina Procházková     4 
         3.    Šárka Buranská       98    Uvizlová 
         4. Zuzana Pražáková        95         13. Milan Herel       2 
         5.    Matyáš Dalecký       88  14. Martin Coubal       1   
         6.    Renata Vocásková     83    
         7.   Zdeňka Seidlová     55     
         8.    Jiří Kunt       43     
         9.    Miroslav Novotný       16    
        10.  Milan Janoušek       10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Junioři a dorost: 
 

         1.   Štěpán Hampl      143  11. Aleš Moravec       4 
         2. Martina Šuková    116  12. Denisa Pešová       3 
         3.   Jan Balát          102  13.= Barbora Houžvičková     2 
         4.   Dominik Král         97   13.= Jakub Fiala       2 
         5.   Jakub Vítek        82  15.= Josef Bernat       1 
  6.   Stanislav Jíra         72  15.= Štěpán Šanc       1 
         7.   Dominik Holub        68 
         8.   Jindřich Semotam          38 
         9.   Karel Hanuš           30 
       10.  Robin Martinek          16     

 

 
 

Žactvo: 
 

         1.   Natálie Olivová      142   11. Tomáš Konvalina    16   
         2.   Stanislav Bělka     126  12. Filip Moc       9   
         3.   Jakub Dudáš      103  13. Jana Sombergová      6 
         4.   Jan Šafránková       91  14.= Antonín Tvrzník      2  
         5.   Karolína Vosecká     74  14.= Eliška Drábková      2   
         6.   Jan Vilím         65  14.= Viktorie Sršňová      2  
         7.   Kristýna Šlehubrová      46       14.= David Batelka       2    
         8.   Jiří Šámal         43  18.= Šimon Kratochvíl      1   
         9.   Žaneta Vrbová      24 
       10.   Vojtěch Teplý              22 



VELKÝ SKOK V KVALIFIKOVANOSTI NAŠICH ROZHODČÍCH  
 

Prudký nárůst závodů, které náš oddíl pořádá a které musí naši rozhodčí zajistit, se 
nezastavil ani  roce 2017, kdy jsme uspořádali až neskutečných 57 závodů! Úsek 
rozhodčích ve výboru převzal Josef Holub, což se projevilo především tím, že dokázal 
v jarních měsících zorganizovat celou řadu školení, doškolení a seminářů a po mnoha 
letech se tak prudce zvýšila kvalifikace našich rozhodčích. 

Pokud jsem ještě před rokem psal, že máme pouze šest rozhodčích vyšší než 3. 
třídy, výrazně to změnilo dubnové školení rozhodčích 2. třídy, které proběhlo v Kolíně a 
úspěšně ho absolvovalo 19 (!) kolínských rozhodčích, kteří si buď kvalifikaci zvýšili nebo 
obnovili. Hned následující den se uskutečnilo školení rozhodčích 3. třídy, které 
absolvovalo 14 rozhodčích. Po těchto školeních tak máme jednoho rozhodčího ústředního, 
jednoho rozhodčího 1. třídy, 20 (!) rozhodčích 2. třídy a 32 rozhodčích 3. třídy. Z těchto 
54 kvalifikovaných rozhodčích byli téměř všichni na stadiónu v roce 2017 činní.  

Velmi důležitým faktem je i to, že řada našich rozhodčích absolvovala školení 
specializovaná na důležité funkce – rozhodčí cílové kamery, startér a rozhodčí kontroly 
nářadí. Certifikovanými rozhodčími cílové kamery se stali Michal Franc, Zdeněk Hejduk, 
Josef Holub, Ondřej Kunc, Antonín Morávek a Václav Škvor. Školení startérů absolvovali 
Michal Franc, Zdeněk Hejduk, Josef Holub, Roman Krakuvčík, Jiří Robovský, Lenka 
Vančurová a Milan Veselý, platnou licenci má také Stanislav Plešinger. Nejvíce 
rozhodčích máme vyškoleno pro kontrolu vrhačského nářadí, neboť tuto specializaci nyní 
mají Olga a Zuzana Hartmanovy, Josef Holub, Ondřej Kunc, Roman Krakuvčík, Pavel 
Peňáz, Tomáš Prajsner, Michal Satrapa a Lenka Vančurová.  

Práce rozhodčích v roce 2017 byla v naprosté většině našich závodů velmi kvalitní a 
vyhnuly se nám tentokrát závody „průšvihové“. Velmi dobře jsme zvládli mistrovství 
Čech družstev dorostu, kolo 1. ligy mužů a žen, celostátní finále atletického čtyřboje ZŠ, 
tradiční velký mládežnický mítink Youth Athletics, všechny naše tradiční závody, na 
kterých se v Kolíně předvedla i řada českých reprezentantů, sérii vrhačských mítinků a 
celou řadu velmi náročných žákovských závodů se stovkami startujících. Vydařenou 
tečkou byl pak Silvestrovský kros s téměř třemi stovkami startujících. 

Chceme všem našim rozhodčím za práci v roce 2017 poděkovat a popřát jim do 
nové sezóny pevné zdraví a hodně elánu! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Seznam rozhodčích s platnou kvalifikací: 
Bouma Jan (3-2022), Bukáček Jan (3–2019), Coubal Jakub (3-2022), Dalecký Matyáš (3–2017), 
Fišerová Marie (3–2019), Franc Michal (2-2022, startér, cílová kamera), Francová Markéta (3-
2021), Hampl Štěpán (3-2022), Hartmanová Olga (2-2022, kontrola nářadí), Hartmanová Zuzana 
(2–2022, kontrola nářadí), Hejduk Zdeněk (2–2022, startér, cílová kamera), Holub Josef (2–2022, 
startér, kontrola nářadí, cílová kamera), Jíra Stanislav (3-2022), Jirků Vojtěch (3-2022), 
Jurečková Anežka (3-2022), Kantor Milan (1–2016), Karger Ivan (2-2019), Krakuvčík Roman 
(2-2022, startér), Kupka Lukáš (3-2021), Kunc Ondřej (2-2022, kontrola nářadí, cílová kamera), 
Kunt Jiří (3-2021), Martinec Jan (3-2022), Martinek Robin (3-2022), Miler Václav (3–2022), 
Morávek Antonín (2–2022, cílová kamera), Novotný Miroslav (2–2022), Pařík Květoslav (3–
2019), Pařík Ondřej (2-2022), Peňáz Pavel st. (2–2022, kontrola nářadí), Pilc Jaroslav (3–2019), 
Plešinger Stanislav (Ú-2022, startér), Pokorný Josef (3-2022), Prajsner Tomáš (2–2022, kontrola 
nářadí), Puczek Tomáš (3-2022), Radikovský Martin (3–2019), Robovský Jiří (2–2022, startér), 
Rychlík Jakub (3–2019), Satrapa Michal (2–2022, kontrola náčiní), Semotam Jindřich (3-2017), 
Svoboda Matěj (3-2021), Šafránková Kateřina (3-2018), Šanc Štěpán (3-2022), Šanda Václav (3–
2019), Šandová Irena (3–2019), Šedinová Lenka (3–2019), Škvor Václav (2–2022, cílová 
kamera), Škvorová Adriana (3–2018), Šlezová Vlasta (3–2018), Špinková Sabina (3–2021), Toth 
Tomáš (3-2022), Tuček Jiří (2–2022), Tučková Klára (2–2022), Vančurová Lenka (2-2022, 
startér, kontrola nářadí), Veselý Milan (2–2022, startér)  

*  kurzívou jsou označeni rozhodčí v roce 2017 neaktivní 

 

Seznam rozhodčích, aktivních na stadiónu, s prošlou kvalifikací či bez ní: 
Jelínková Veronika, Jiranová Helena, Smítka Michal, Šedina Ratislav, Šedinová Jana 
 

Josef Holub a Jiří Tuček  
 

NA TRENÉRSKÉM ÚSEKU BYCHOM UVÍTALI POSILY 
 

 Na přípravě všech našich aktivních atletů se v uplynulé sezóně 2017 podílelo 25 
kvalifikovaných trenérů, z nichž 15 se staralo o atlety od mladšího žactva po dospělé a 10 
u přípravek. Tento počet aktivních trenérů je ale o pět (!) méně než v uplynulém roce. 
Mateřské povinnosti nepustily loni na stadión Barboru Glaserovou a Adélu Šimkovou, u 
přípravek už nepracovaly ani Zuzana Hartmanová, Kateřina Šafránková a Věra 
Suchomelová, u žactva už nepůsobila ani Drahomíra Eidrnová. A tak bychom určitě v roce 
2018 uvítali posily. 

 
 
 
 



Takovou novou posilou do našeho trenérského kolektivu je Jaroslav Dzwinczuk, který 
začínal v Městci Králové a nyní našel cestu do našeho oddílu. S velkým elánem se vrhl do 
práce a pro rok 2018 bude kromě vlastní trenérské práce u své přípravky také vedoucím 
atletických přípravek. 

 V oblasti školení a průběžného vzdělávání 
jsme se sice činili, ale mám za to, že by to 
mohlo být ještě lepší. Je ale samozřejmě na 
každém trenérovi a jeho posouzení a chuti, jestli 
bude mít zájem o sebevzdělávání.   
 Jako první se v roce 2017 zúčastnili 
vzdělávací aktivity Jiří a Klára Tučkovi, kteří 
navštívili oštěpařský workshop ve Vysokém 
Mýtu pod vedením reprezentačního 
mládežnického kouče Stanislava Šušky. 
Markéta Slavíková v dubnu v Praze absolvovala 

seminář se zaměřením na štafetové hry pro přípravky. V průběhu dubna a května se 
dvojice Jiří Robovský a Antonín Morávek účastnila dvou seminářů pořádaných na FTVS 
Praha se zaměřením na rozvoj silových a rychlostních schopností. Tradičního podzimního 
semináře článků péče o talentovanou mládež v Nymburce se zúčastnili Lenka Šedinová, 
Vlasta Šlezová a Antonín Morávek. A na závěr absolvoval odborný listopadový seminář v 
Praze se zaměřením na rychlost Martin Radikovský. 
 Trenérská rada oddílu připravila v uplynulém roce materiál Systém podpory 
závodníků, podle nějž po schválení  výborem oddílu byli podporováni naši nejlepší 
závodníci. 
 Závěrem chci vyslovit velký dík směrem k našim trenérům, kteří celoročně připravují 
naše atlety. 

Antonín Morávek 
Činní trenéři: 
Morávek Antonín (1.-2020), Pražák Vladimír (1.-2016), Fišerová Marie (2.-2018), Pařík 
Květoslav (2.-2019), Šedina Ratislav (2.-2020), Šedinová Jana (2.-2020), Šedinová Lenka 
(2.-2022), Šlezová Vlasta (2.-2022), Tuček Jiří (2.-2019), Bechyně Radek (3.-2021), 
Coubal Jakub (3.-2020), Dudáš Ondřej (3.-2021), Jelínková Veronika (3.-2020), 
Ledašilová Kateřina (3.-2020), Motlová Špinková Sabina (TŽ-2018), Radikovský Martin 
(3.-2022), Robovský Jiří (3.–2019), Tučková Klára (3.-2021), Prajsner Tomáš (TŽ-2019), 
Sklenář Petr (TŽ-2019), Francová Markéta (TAP-2019), Slavíková Markéta (TAP-2022), 
Veselá Veronika (TAP-2020), 
Činný trenér bez platné kvalifikace: 
Karger Ivan  
Nečinní trenéři s platnou kvalifikací: 
Eidrnová Drahomíra (1.-2020), Pařík Ondřej (1.–2021), Suchomelová Věra (1.-2021), 
Šimková Adéla (3.-2021), Minarčíková Jana (TŽ-2018), Satrapa Michal (TŽ-2019), 
Vaňková Jitka (TŽ-2018), Hartmanová Zuzana (TAP-2019), Šafránková Kateřina (TAP-
2017), 
zkratky kvalifikací - TŽ trenér žactva, TAP trenér atletických přípravek 

Antonín Morávek 
 



ZAJIŠTĚNÍ NAŠICH NEJLEPŠÍCH VE SPORTOVNÍCH  CENTRECH 
 

Významnou roli v zabezpečování sportovní činnosti našich nejtalentovanějších 
závodníků hrají střediska vrcholového sportu jednotlivých resortů, Vrcholové sportovní 
centrum mládeže ČAS, Sportovní centrum mládeže Středočeského kraje a Atletické 
sportovní centrum mládeže Kolín zřízené od 1.4.2017 Středočeským krajem při naší T. J. 

V resortních sportovních centrech (RSC) ministerstva vnitra a ministerstva obrany 
byli zařazeni Kateřina Šafránková, Matyáš Dalecký, Zuzana Pražáková a Renata 
Vocásková, ve vrcholovém sportovním centru mládeže (VSCM) pak Helena Jiranová a 
Matěj Svoboda, který ale v průběhu roku prakticky zanechal 
činnosti. Ve středočeském sportovním centru mládeže 
(SCM) jsme v uplynulém roce měli šestnáctinásobné 
zastoupení. Do skupiny TOP, jejíž členové jako jediní 
disponovali i osobními prostředky na přípravu, zatímco 
v ostatních skupinách byly prostředky směřovány pouze do 
centrálních výcvikových táborů a testovacích srazů, patřil 
Štěpán Hampl. Do skupiny A byli zařazeni Štěpán Šanc, 
Jindřich Semotam a Tomáš Puczek, do nejpočetnější skupiny 
B patřili Jan Balát, Sára Blehová, Tereza Čermochová, Karel 
Hanuš, Dominik Holub, Barbora Houžvičková, Stanislav 
Jíra, Dominik Král, Martina Šuková a Jakub Vítek a ve 
skupina C byli Jakub Fiala, Denisa Pešová a Marek Řehák. 
Pro rok 2018 se opět podmínky pro zařazení do SCM, jehož 
současnou koncepci řada trenérů kritizuje, změnily a výrazně 
zpřísnily. Pro závodníky, kteří nemají naprosto špičkovou 
výkonnost pro zařazení do skupin TOP nebo A, je nově už jen jedna skupina B, do níž ale 
musí opakovaně splnit limity hned ve dvou disciplínách, což je pro některé typově 
vyhraněné závodníky (např. výškaři, kladiváři) mnohem obtížnější, než třeba pro sprintery 
či běžce. Spolu s kvalitou limitů se tak celé Středočeské SCM zúžilo pro rok 2018 ze 46 na 
28 závodníků a kolínské zastoupení ze 16 na 11 závodníků. Navrhované zařazení pro rok 
2018: 
Skupina TOP – Štěpán Hampl 
Skupina A – Stanislav Jíra, Karel Hanuš, Jakub Fiala, Barbora Houžvičková, Jakub Vítek, 
Dominik Král, Dominik Holub 
Skupina B – Tadeáš Krakuvčík, Marek Řehák, Jana Šafránková 

Pro rok 2017 kolínské zastoupení v reprezentačních výběrech podstatně stouplo, když 
do nich bylo zařazeno 17 závodníků! Kateřina Šafránková patřila do užšího seniorského 
výběru pro MS, ME družstev a EP, Helena Jiranová do širší seniorské reprezentace pro 
World Relays, HME a ME družstev, Renata Vocásková do užšího výběru U23 pro ME22 a 
MU, Zuzana Pražáková a Matěj Svoboda do širšího výběru této kategorie, Štěpán Hampl 
do užšího výběru U20 pro MEJ a MU, Jan Balát a Martina Šuková do širšího výběru této 
kategorie a do širšího výběru U18 Sára Blehová, Karel Hanuš, Barbora Houžvičková, 
Dominik Holub, Dominik Král, Tomáš Puczek, Jindřich Semotam, Štěpán Šanc a Jakub 
Vítek.  

Velkým přínosem je již tři a půl roku Atletické sportovní centrum mládeže Kolín. To 
pracovalo do 31.3. 2017 při SOŠ informatiky a spojů Kolín, ale od 1.4. 2017 bylo 
převedeno pod naši tělocvičnou jednotu. Centrum mělo v roce 2017 celkový roční 



rozpočet 662 500,- Kč, který je rozdělen do tří spolupracujících klubů (Sokol Kolín-
atletika, AC Čáslav a Spartak Vlašim) poměrně podle počtu zařazených závodníků. V roce 
2017 bylo do ASCM postupně zařazeno 91 atletů (z toho 62 (!) kolínských) a k 1.7. bylo 7 
závodníků vyřazeno, především kvůli překročení věku, neboť centrum při škole bylo 
určeno pro závodníky do 22 let, zatímco centrum při naší T.J. je pouze do 20 let. Ve 
skupině A (1.-3. místo v ČR v kategoriích M22, Ž22 a juniorů) byli zařazeni Balát, Hampl, 
Jiranová, Pražáková, Svoboda, Šuková a Vocásková, ve skupině B (1.-3. místo v 

kategoriích dorostu a žactva, 4.-8. místo mezi M22, 
Ž22 a juniory) pak Bělka, Bernat, Blehová, Coubal, 
Hanuš, Holub, Houžvičková, Jíra, Klepetková, 
Král, Kunt, Kupka, Moravec, Olivová, Pazdera, 
Pešová, Semotam a Vítek, do skupiny C (4.-8. 
místo v kategoriích dorostu a žactva) patřili Bouma, 
Čermochová, Dudáš, Fiala, Hartmanová, 
Konvalina, Krakuvčík, Křeček, Martinek, Puczek, 
Řehák, Šafránková, Šámal, Šanc, Šlehubrová, 
Šmahel, Teplý, Vilím, Vosecká a Vrbová a ve 
skupině D (9.-16. místo v ČR) byli zařazeni 
Batelka, Bezucha, Braunová, Drábková, Forman, 
Jareš, Jína, Kopecká, Kratochvíl, Moc, Radoňská, 
Rudolfská, Seifertová, Šedivý, Tittl, Tvrzník a 
Vejborný. V průběhu roku pak byli pro překročení 

věku, zanechání činnosti či nesplnění kritérií vyřazeni Jína, Jiranová, Klepetková, Kunt a 
Vocásková, od 1.1.2018 k nim přibyli Blehová, Braunová, Coubal, Kupka, Pražáková, 
Rudolfská, Seifertová, Svoboda a Šmahel, tedy celkem 14 závodníků. Naopak na základě 
umístění v českých tabulkách 2017 byli nově zařazeni do skupiny D Doudová, Sršňová a 
Radikovská. K 1.1.2018 je tak v ASCM zařazeno celkem 74 atletů, z toho 51 kolínských. 
Z rozpočtu ASCM může náš oddíl čerpat na odměny trenérům, dále pak na výcvikové 
tábory, regeneraci, pronájmy, dopravu a nákup nářadí a náčiní. 

Jiří Tuček 
 

SPORTOVNÍ  ZÁKLADNA  MLÁDEŽE 
 

Sportovní základna mládeže je článkem péče o talentovanou mládež, který zřizuje u 
našeho oddílu již dlouhá léta Česká obec sokolská. Jsme tak jedním z pěti pilířů sokolské 
mládežnické atletiky v České republice. Naše práce korunovaná výsledky družstev i 
jednotlivců nás navíc v této pětici řadí na samý vrchol po bok Sokola Opavy. Při 
sestavování jmenného seznamu naší základny pro sezónu 2018, který mohl obsahovat 
pouze 40 jmen, jsem měl příjemnou práci. Z možného okruhu atletů ročníků 2002 až 1999 
(tj. 16 – 19 let) jsem u všech vybraných jmen mohl zapsat nějaký výkon z individuálního 
mistrovství republiky. To v minulosti nebylo obvyklé. Zjednodušeně řečeno: Náš oddíl 
disponuje 40 atlety mládežníky, kteří se dokázali kvalifikovat na nejvyšší domácí soutěž. 
To je velmi lichotivé hodnocení a moc si vážím práce všech trenérů, kteří za těmito 
úspěchy stojí! 
 Úspěchy našich mládežnických týmů byly v roce 2017 opět na vysoké úrovni. Do 
Mistrovství Čech postoupilo hned všech 6 kádrů (starší žáci, starší žákyně, dorostenky, 
dorostenci, junioři, juniorky) ze základních kol krajského přeboru. I to svědčí o 



komplexnosti, s jakou u nás přistupujeme k práci s mládeží. Do finále Mistrovství ČR se 
poté podívala pětice těchto týmů, když družstvo dorostenek ze semifinále nepostoupilo. 
Výsledky finálových bitev ozdobilo zejména družstvo dorostenců pod taktovkou 
vedoucího Antonína Morávka, které fantasticky dokázalo obhájit svoje vítězství z roku 
2015 (tehdy starší žáci). V historii našeho oddílu se jedná o ojedinělý úspěch. Kluci si 
finále opravdu užili a celý závod provázela euforizující atmosféra.  
 Ani další mančafty se nedaly v republikové konkurenci zahanbit. Starší žákyně pod 
vedením Vlasty Šlezové a Veroniky Jelínkové vybojovaly krásné 4. místo. Na sedmé 
příčce skončila shodně družstva juniorek, které vedl Jiří Tuček a Klára Tučková, a starší 
žáci pod vedením Antonína Morávka. O stupínek níže, tedy na 8. místě, zakončili svou 
pouť v týmové soutěži junioři opět pod vedením Antonína Morávka. 

 Členům naší základny mládeže se 
povedlo zaznamenat také mezinárodní 
úspěchy. O ně se zasloužil především 
Štěpán Hampl, který se probojoval na 
Mistrovství Evropy juniorů v italském 
Grossetu. Zde se mu zadařilo jak na své 
hlavní trati 100 m, tak i na 200 m postoupit 
do semifinále a ani v nich se neztratil, když 
obsadil 15. resp. 17. místo. Štěpán byl i 
členem reprezentační štafety 4 x 100 m, 
která si z Grosseta odvezla 9. příčku. 
Druhým výrazným reprezentantem byl 
kladivář Dominik Král, který si vychutnal 
olympijskou atmosféru při Evropském 
olympijském festivalu mládeže v 
maďarském Györu. Nadějný kladivář zde 
zaznamenal vysoké umístění v podobě 8. 
místa. 
 Kromě výše uvedených dvou borců 
oblékli reprezentační dres také při 
mezistátních utkáních další naši atleti Jan 
Balát, Martina Šuková, Jakub Vítek a 
Dominik Holub. 
 Na individuálních Mistrovstvích ČR 

se našim mládežníkům (dorost, junioři) dařilo skvěle. Zisk 4 zlatých, 10 stříbrných a 2 
bronzových medailí a dalších 32 umístění ve finálové osmičce je jednoznačným posunem 
oproti roku 2016 (5-3-2, 17), zejména pokud si uvědomíme, že poměr roku 2016 vs. 2017 
v porovnání absolutního součtu všech finálových umístění (tj. od 1. do 8. místa na MČR) 
byl 48 : 27 ve prospěch právě uplynulé sezóny 2017. To vnímám jako opravdový úspěch! 

Přeji všem atletům, trenérům, činovníkům mnoho zdraví a úspěchů nejen na poli 
sportovním, ale i v běžném životě.  

               Antonín Morávek 
 
 
 
 



ATLETIKA PRO NEJMENŠÍ 
 

V roce 2017 pracovalo 7 přípravkových skupin pro děti ve věku 5-10 let. Nejmladší 
ročníky 2011 a 2012 vedou trenérky Maruška Fišerová a Veronika Veselá, ročník 2010 
postoupil k trenérkám Lence Šedinové a Markétě Francové, ročník 2009 cvičí pod vedení 
Sabiny Špinkové a Markéty Slavíkové, ročník 2008 vede Jakub Coubal a nový trenér 
Jaroslav Dwinczuk a ročník 2007 Lenka Šedinová a Jiří Robovský. Zájem o atletiku pro 
nejmenší děti je velký a a bychom jej byli schopni uspokojit, potřebujeme získat další 
trenéry. Všem stávajícím trenérům patří velké poděkování za jejich obětavou práci 
s dětmi, která s sebou nese i značnou dávku zodpovědnosti. 

Současný systém závodů pro přípravky se nám osvědčil, a tak k žádným změnám 
nedošlo Závody pro nejmenší (2010-2012) organizují přípravkoví trenéři v rámci oddílu 
(oddílové víceboje, přespolní běh, zahajovací závody, Vánoční klání ...), starší ročníky 
(2009-2007) se mimo oddílových závodů účastní mítinků pořádaných ve spolupráci oddílů 
z Kolína, Nymburka, Českého Brodu, Čáslavi, Vlašimi, Zruče nad Sázavou a Kutné Hory. 
V zimě proběhly tři závody v hale, v létě na atletických stadionech a v pořadatelství se 
oddíly střídají. Rodiče si na mítinky vozí děti sami a potřebné rady závodníkům poskytne 
přítomný trenér. Z těchto závodících dětí jsme vytvořili dvě družstva, která náš oddíl 
reprezentovala na finále krajského přeboru přípravek ve Staré Boleslavi. Z 28 startujících 
družstev se družstvo B umístilo na 17. místě a družstvo A obsadilo pěkné 4. místo. 
Družstvo A: David Výborný, Jakub Solom, Sofie Bébrová, Klára Pokorná, Adéla 
Sahulková, Aneta Benešová, Adéla Kopelentová , Vojtěch Slavík a Josef Vonšovský 
Družstvo B: Kryštof Šantrůček, Adam Kondrát, Kateřina Krčmářová, Jan Švach, Matouš 
Macháček, Amálie Schederová, Adéla Havlíková, Natálie Kondrátová a Aleš Melichar 

V našem oddíle realizujeme také projekty Atletika pro děti a atletika pro radost. Tyto 
projekty Českého atletického svazu dávají příležitost dětem, které chtějí sportovat, ale bez 
závodní činnosti. První skupinka dětí Atletiky pro děti vznikla při 3. ZŠ Kolín a v 
atletickém počítáme také s vytvořením skupiny Atletiky pro radost. 

Vlasta Šlezová 
 

 



SPORTOVNÍ  STŘEDISKO 
 

Uplynulý rok 2017 přinesl našemu středisku řadu změn. Díky úspěšným sezónám 
minulých let, které zajistily pro tento rok zařazení kolínského SpS mezi sedm nejlepších 
středisek v republice, na nás čekal nelehký úkol - navázat na tyto úspěchy a co nejlépe se 
přizpůsobit novým požadavkům ČAS. Pro mě, jakožto mnoholetého trenéra u atletických 
přípravek, to byla velká výzva. Nicméně protože mé zkušenosti s mladším a starším 
žactvem byly do té doby nulové, po většinu roku jsem funkci vedoucí trenérky SpS 
vykonávala pod vedením Vlasty Šlezové.  

Během roku jsme se zúčastnili velkého množství závodů. Naši žáci se začátkem února 
zúčastnili KP v hale, kde vybojovali 16 medailí, z toho 6 zlatých, 7 stříbrných a 3 
bronzové. Přeborníky kraje se stali Jiří Šámal, Stanislav Bělka a štafeta dívek i chlapců. 
Mladší žactvo získalo na halových přeborech sedm medailí a jeden přebornický titul. Ten 
vybojoval Šimon Kratochvíl, který získal ještě jednu individuální stříbrnou medaili a další 
stříbro získal se štafetou chlapců. Úspěšný byl také Antonín Tvrzník, který získal dvě 
stříbrné medaile a jednu bronzovou. O jediný cenný kov v dívčí kategorii se postarala 
štafeta, která získala bronzovou medaili. Krásným osobním rekordem se blýskla starší 
žákyně Natálie Olivová, když zdolala v úvodu halové sezóny laťku ve výšce 165 cm a o 
týden později se pak senzačně stala halovou mistryní ČR v pětiboji. Na halovém MČR 
žáků a žákyň obsadil 5. místo Jan Vilím na 300 m, 6. místo Kristýna Šlehubrová na 60 m a 
štafeta chlapců na 4x300 m ve složení Batelka, Šámal, Konvalina, Vilím, 7. místo Jiří 
Solom na 3000 m chůze, 8. místo Jiří Šámal na 60 m a štafeta dívek na 4x300 m ve složení 
Růžičková, Olivová, Pavlíková, Šlehubrová, 14. místo druhá štafeta dívek na 4x300 m ve 
složení Sombergová, Havlová, Škopková, Šafránková, 15. místo David Batelka na 150 m, 
16. místo Linda Radoňská na 1500 m a 20. místo Jana Šafránková na 60 m. 

Na KP v přespolním běhu jsme vybojovali šest medailí, zlato získala Andrea Vlková, 
stříbro Simona Poláková a Linda Radoňská, bronz Barbora Štěrbová, Vanessa Adamcová 
a Jiří Křivský. Z přeboru ČOS v přespolním běhu jsme letos přivezli čtyři medaile, z toho 
dvě zlaté. Přeborníky se stali Radek Petržálek a Linda Radoňská, stříbrnou medaili získala 
Vanessa Adamcová a bronzovou medaili vybojovala Aneta Benešová. Na domácím 
mítinku Youth Athletics vyhráli na 60 m Jiří Šámal a v osobním rekordu Kristýna 
Šlehubrová, Natálie Olivová v dálce a Jakub Dudáš v kouli, druhá místa obsadili Jana 
Šafránková na 60 m, Jana Sombergová na 300 m, Tomáš Konvalina na 100 m př., Jiří 



Šámal na 200 m př. a Jakub Bílek na 1500 m. Bronzové medaile pak získali Jan Vilím na 
300 m, Josef Šedivý na 100 m př. a 200 m př., Žaneta Vrbová v kouli a Karolína Vosecká 
v oštěpu. Následoval KP v pětiboji mladšího žactva, kde mezi chlapci zvítězil Šimon 
Kratochvíl a bronz vybojoval Antonín Tvrzník, mezi dívkami se prosadily Andrea Vlková, 
která získala stříbro a bronz připadl Vendule Hroudové. Na přeboru kraje jsme se stali 
nejúspěšnějším středočeským klubem se ziskem 36 medailí, z toho 12 medailí bylo 
zlatých. Trojnásobným medailistou se stal ve sprintu David Batelka, ve vrhačských 
disciplínách Jakub Dudáš a Karolína Vosecká. Další první místa získali Štěpán Konvalina, 
Josef Šedivý, Stanislav Bělka, Linda Radoňská, Diana Šmigelská a Tomáš Forman.  
Mistrovství ČR ve vícebojích se letos zúčastnili tři kolínští závodníci. Natálie Olivová 
bohužel nenavázala na halové úspěchy a v sedmiboji skončila na 9. místě se ziskem 4271 
bodů. Mladší žáci Šimon Kratochvíl a Antonín Tvrzník skončili na 14. a 15. místě s 
bodovými zisky 1986 a 1833 bodů. Na Olympiádě dětí a mládeže v Brně Středočeský kraj 
reprezentovali Jakub Dudáš, Filip Moc, Žaneta Vrbová, Jiří Šámal, Jan Vilím, Kristýna 
Šlehubrová, Jana Šafránková, Natálie Olivová, Stanislav Bělka, Tomáš Konvalina, Josef 
Šedivý, Antonín Tvrzník, Tomáš Forman a Linda Radoňská. Na mezikrajové utkání 
mladšího žactva Středočeského kraje byla nominována sedmička kolínských atletů, kteří 
se podíleli na vítězství v obou kategoriích. Nejlépe si vedla Anna Radikovská, když 
zvítězila v oštěpu. Šimon Kratochvíl skončil čtvrtý ve dálce a sedmý na 150 m, Adam 
Machurka doběhl ve finále na 60 m šestý. Dále nás reprezentovali Jiří Synek a Andrea 
Vlková na 150 m, Viktorie Sršňová v oštěpu a Antonín Tvrzník v dálce a v oštěpu. Již 
tradičně jsme se zúčastnili mezinárodního závodu European Kids Athletics Games v Brně. 
Z padesátičlenné výpravy se o nejvýraznější úspěch postarala Natálie Olivová, která ve 
výšce posunula hranici svého osobního rekordu na 168 cm a odvezla si zlatou medaili. O 
další medailové úspěchy se zasloužili Anna Radikovská, když v osobním rekordu poslala 
míček do vzdálenosti 53,30 m a získala stříbro, stejně jako Matyáš Čudlý ve výšce za 146 
cm. O další dvě stříbrné medaile se postaraly štafety na 4x60 m. Dívky běžely ve složení 
Šlehubrová, Novotná, Růžičková, Šafránková a chlapci ve složení Šedivý, Konvalina, 
Zákora, Batelka. Sezóna vyvrcholila na 
mistrovství České republiky v Břeclavi. 
Bohužel se nám nepodařilo navázat na velmi 
úspěšné loňské mistrovství. Letos se našim 
mladým atletům podařilo vybojovat pouze 
jednu medaili a dvanáct umístění v nejlepší 
české osmičce. O medailový zisk se postarala 
dívčí štafeta na 4x60 m ve složení Šlehubrová, 
Novotná, Sombergová, Šafránková, když 
našemu kvartetu výborný čas 30,47 zajistil 
stříbro. Ve finálové osmičce se umístili 
Kristýna Růžičková, Eliška Pavlíková, Josef 
Šedivý, Tomáš Konvalina, Tadeáš Zákora, Jiří 
Šámal, Stanislav Bělka, Karolína Vosecká, 
Vojtěch Teplý, Jakub Dudáš, Žaneta Vrbová a 
Natálie Olivová. Dalšími účastníky mistrovství 
byli Jiří Vejborný, Eliška Drábková, Filip Moc, 
Tomáš Forman a Jan Brát. 



V soutěžích družstev se nám v letošním roce dařilo tak napůl. Obě družstva mladšího 
žactva si z finále přeboru Středočeského kraje odvezla stříbrné medaile. Starší žactvo 
v krajském přeboru letos bojovalo zvlášť o postup na mistrovství Čech, kam postoupily 
oba týmy, a zvlášť o medaile v krajském přeboru. Starší žáci s přehledem zvítězili a 
děvčata po tuhém boji skončila na druhém místě. 

Na mistrovství Čech, ze kterého se postupovalo na vrchol sezóny - mistrovství České 
republiky - naše družstva staršího žactva odcestovala bez důležitých opor týmu. I přesto se 
chlapcům podařilo vybojovat stříbrné medaile a dívky skončily bronzové. Oba týmy si 
vybojovaly postup na mistrovství ČR, kde se nám bohužel nepodařilo navázat na loňské 
medailové úspěchy, když dívky jen s nepatrným odstupem skončily čtvrté a chlapci, kteří 
nenastoupili v nejsilnější sestavě, skončili na sedmé příčce. Posledním mistrovstvím ČR v 
letošním roce byl šampionát v přespolním běhu, kterého se zúčastnila dvojice kolínských 
atletek, Vanessa Adamcová doběhla na 17. a Linda Radoňská na 27. místě. 

Na podzimním halovém mezikrajovém utkání staršího žactva za náš kraj nastoupili 
Natálie Olivová, Kristýna Šlehubrová, Jana Šafránková, Tomáš Konvalina, Tadeáš 
Zákora, Jiří Šámal, Stanislav Bělka a Vanessa Adamcová. Lépe se vedlo žákyním, které 
získaly stříbro, žáci skončili devátí. Závěrem roku se naši atleti zúčastnili ještě halového 
Středočeského poháru družstev, kde si vedla obě družstva výborně, chlapci s přehledem 
zvítězili a dívkám se po tuhém boji podařilo také vybojovat prvenství. 

Na závěr bych chtěla poděkovat všem trenérům žactva za jejich každoročně skvěle 
odvedenou práci s mládeží a tímto se s vámi jako vedoucí trenérka SpS loučím, od ledna 
2018 bude tuto funkci vykonávat Vlasta Šlezová. Přeji všem trenérům a jejich svěřencům 
mnoho úspěchů do budoucna. 

Lenka Šedinová 

 



 

BĚŽECKÁ  GRAND  PRIX  2017 
 

Běžecká GRAND PRIX, kterou pořádá skupina běžců mimo dráhu, zapsala už 36. 
ročník. Do běžeckých bojů o body se zapojilo 47 běžců, 34 mužů a 13 žen, tedy o 13 méně 
než v roce předchozím. Již tradičně se z absolvovaných závodů každému běžci 
započítávalo 20 nejvyšších bodových zisků, za každý závod nad 20 pak po 1 bodu, a 
věkové koeficienty umožňují srovnání běžců různého věku. Nejpočetněji obsazenými 
závody byly Silvestrovský běh (36 členů GP), jarní Pečky (34) a Kolínská desítka (28), 
následovaly běhy v Českém Brodě (23), Nymburce (22) a 21 účastníků měly 5000m na 
dráze, Drozdův lesní běh a podzimní Pečky. Za 36 let trvání soutěže se do ní zapojilo už 
129 mužů a 40 žen. Všechny ročníky absolvoval Stanislav Plešinger, který také v rámci 
GP startoval na nejvyšším počtu závodů – celkem 476. O jediný ročník méně má na svém 
kontě Jan Štrup a 34 ročníků mají zapsáno Milan Veselý a Tomáš Pícha. Jasně vedoucím 
běžcem celé historie je Václav Miler před Jiřím Martínkem a Janem Štrupem. Vítězství 
z předchozího roku obhájil v roce 2017 Luboš Herel, v ženách zvítězila Iva Kroužilová. 

  
Konečný stav GRAND PRIX 2017: 

 

Muži:  
  1.  Herel  289 13.  Slabý    72  25.  Škvor                21         
  2.  Kubišta  232 14.  Štrup    69  26.  Kubát        20 
  3.  Římal  236 15.  Kotyk   64  27.  Plešinger       20 
  4.  Prchal  224 16.  Pícha    59  28.  Veselý       19 
  5.  Rejholec 188 17.  Chwistek   58  29.  Dvořák         18 
  6.  Zeman  179 18.  Šimek   58  30.  Čokrt       16 
  7.  Herda  136 19.  Novotný   55       Miler         16 
  8.  Staněk  129 20.  Chmelík   41  32.  Fišer          4 
  9.  Kysilka  125 21.  Ledvina   33  33.  Beneš             3 
10.  Till    98  22.  Kaprálek   31  34.  Sobotka            2 
11.  Hrabánek   85  23.  Vyskočil     29    
12.  Klvaň    81 24.  Červenka   22  
 
 
 
 
 



Ženy 
 
1.  Kroužilová 182   8. Buřičová   58 
2.  Hodečková 144   9. Jarošová   48 
3.  Skalinová 124 10. Římalová   47 
4.  Procházková 119 11. Vavrochová  37 
5.  Müllerová 100 12. Rauvolfová  20 
6.  Králová    91 13. Středová  11 
7.  Ledvinová   59   
       

Celkové pořadí 36 ročníků Grand Prix: 
 

  1.  Miler V.  4013,5      6.   Till  2410  11.  Římal    1830  
  2.  Martínek  3285      7.  Kodym     2369  12.  Rosenberger    1582 
  3.  Štrup  3239      8.  Kvaček  2170  13.  Stránský          1553 
  4.  Veselý  2837,5      9.  Plešinger 1990  14.  Pícha          1544 
  5.  Lhota  2589    10.  Vyskočil    1886  15.  Janata          1534,5 

            
 
           Stanislav Plešinger  
 
 

 



TABULKY 2018 

 

Mužské kategorie
 
60 metrů 
 
6.80 h Štěpán Hampl   99 J 
6.99 h Stanislav Jíra   00 D 
7.12 h Aleš Moravec   98 J 
7.18 h Marek Řehák   01 D 
7.21  Dominik Holub   01 D 
7.22 h Jakub Fiala   01 D 
7.28  Jiří Šámal    02 ŽS 
7.43 h Jan Bouma   00 D 
7.44  Jan Vilím    02 ŽS 
7.46 h Tadeáš Krakuvčík  01 D 
7.48  David Batelka   02 ŽS 
7.54  Tadeáš Zákora   03 ŽS 
7.55 h Daniel Bezucha   99 J 
7.55 h Jan Martinec   98 J 
7.59 h Zdeněk Křeček   02 ŽS 
7.62 h Štěpán Šanc   00 D 
7.65  Tomáš Konvalina  02 ŽS 
7.66  Josef Šedivý   03 ŽS 
7.69  Stanislav Bělka   02 ŽS 
7.70 h Lukáš Kupka   98 J 
7.72  Daniel Musil   02 ŽS 
7.82 h Vojtěch Höfner   01 D 
7.86  Vojtěch Pavlas   01 D 
7.92  Filip Šmahel   01 D 
7.92  Tomáš Forman   02 ŽS 
7.92 h Tomáš Puczek   00 D 
7.97  Adam Machurka  04 ŽM 
7.97  Milan Kormaník  01 D 
7.99  Dominik Brož   01 D 
7.99  Václav Šámal   02 ŽS 
8.02  Jan Brát    03 ŽS 
8.02  Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
8.03  Jiří Rothanzl   02 ŽS 
8.04  Martin Chlubna   00 D 
8.09 h Michal Franc   97 M22 
8.12  Martin Semirád   02 ŽS 
8.12  Tomáš Elliot Sojka  02 ŽS 
8.14  Daniel Zborník   03 ŽS 
8.20 h Jan Balát    98 J 
8.24 h Vít Vinduška   04 ŽM 
8.26  Jiří Synek    05 ŽM 
8.40  Tomáš Podnecký  01 D 
8.46  Matěj Severa   03 ŽS 
8.47 h Vlastimil Trnka   04 ŽM 
8.47  Štěpán Fafejta   03 ŽS 
8.54 h Štěpán Konvalina  04 ŽM 

 
 
8.68  Mathias Peeters   03 ŽS 
8.69  Jakub Svoboda   04 ŽM 
8.71  Matěj Rosenberger  05 ŽM 
8.75  Antonín Tvrzník  04 ŽM 
8.76  Jiří Solom    02 ŽS 
8.78  Tomáš Kalaš   04 ŽM 
9.16 h Jaroslav Jarý   04 ŽM 
9.18 h Svatopluk Boček  05 ŽM 
9.30 h Jan Křivský   04 ŽM 
9.40 h Matyáš Čudlý   05 ŽM 
10.23 Aleš Melichar   06 P 
 
100 metrů 
 
10.47 Štěpán Hampl   99 J 
10.96 Stanislav Jíra   00 D 
11.05 Aleš Moravec   98 J 
11.06 Dominik Holub   01 D 
11.14 Marek Řehák   01 D 
11.21 Jakub Fiala   01 D 
11.45 Jiří Kunt    95 M22 
11.73 Jan Bouma   00 D 
11.76 Daniel Bezucha   99 J 
11.76 Matěj Čapek   00 D 
11.87 Jindřich Semotam  00 D 
11.88 Tadeáš Krakuvčík  01 D 
11.89 David Batelka   02 ŽS 
11.89 Robin Martinek   00 D 
11.92 Jakub Vítek   01 D 
11.96 Jiří Šámal    02 ŽS 
12.02 Jan Martinec   98 J 
12.10 Tomáš Puczek   00 D 
12.17 Jiří Kraus    00 D 
12.19 Daniel Musil   02 ŽS 
12.27 Vojtěch Pavlas   01 D 
12.29 Milan Kormaník  01 D 
12.34 Jan Vilím    02 ŽS 
12.43 Filip Šmahel   01 D 
12.44 Martin Chlubna   00 D 
12.57 Tadeáš Zákora   03 ŽS 
12.58 Vojtěch Höfner   01 D 
12.61 Michal Franc   97 M22 
12.64 Tomáš Konvalina  02 ŽS 
12.65 Josef Šedivý   03 ŽS 
12.77 Zdeněk Křeček   02 ŽS 
12.90 Jan Brát    03 ŽS 



13.13 Tomáš Forman   02 ŽS 
13.31 Jiří Křivský   02 ŽS 
13.32 Jiří Rothanzl   02 ŽS 
13.49 Michal Kuchař   03 ŽS 
13.52 Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
13.66 Matěj Severa   03 ŽS 
14.56 Štěpán Konvalina  04 ŽM 
14.75 Petr Bräutigam   03 ŽS 
 
150 metrů 
 
16.28 h Štěpán Hampl   99 J 
17.07 h Aleš Moravec   98 J 
17.32 h Stanislav Jíra   00 D 
17.43 Jakub Fiala   01 D 
17.48 Dominik Holub   01 D 
17.53 David Batelka   02 ŽS 
17.61 h Marek Řehák   01 D 
17.90 Jan Vilím    02 ŽS 
17.96 Tadeáš Zákora   03 ŽS 
17.99 h Jan Bouma   00 D 
18.20 h Daniel Bezucha   99 J 
18.67 Tomáš Konvalina  02 ŽS 
18.69 h Jiří Šámal    02 ŽS 
18.87 h Milan Kormaník  01 D 
18.88 Daniel Musil   02 ŽS 
19.06 Martin Semirád   02 ŽS 
19.15 Stanislav Bělka   02 ŽS 
19.27 Josef Šedivý   03 ŽS 
19.33 Zdeněk Křeček   02 ŽS 
19.47 Filip Šmahel   01 D 
19.69 Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
19.80 Jiří Rothanzl   02 ŽS 
19.85 h Jan Brát    03 ŽS 
19.87 Jiří Křivský   02 ŽS 
20.07 Jiří Synek    05 ŽM 
20.66 Adam Machurka  04 ŽM 
20.78 h Michal Kuchař   03 ŽS 
20.88 h Štěpán Fafejta   03 ŽS 
20.96 h Tomáš Forman   02 ŽS 
21.34 Tomáš Kalaš   04 ŽM 
21.34 Petr Bräutigam            03 ŽS 
21.41 Štěpán Konvalina  04 ŽM 
21.80 Jakub Svoboda   04 ŽM 
21.82 Matěj Rosenberger  05 ŽM 
22.05 h Antonín Tvrzník  04 ŽM 
22.14 Martin Vančura   03 ŽS 
22.29 Marek Málek   05 ŽM 
22.40 Vojtěch Pernica  05 ŽM 
22.47 h Vít Vinduška   04 ŽM 
22.49 Radek Petržálek  04 ŽM 
22.87 Matyáš Čudlý   05 ŽM 
23.82 h Štěpán Kára   05 ŽM 
23.88 h Daniel Škop   05 ŽM 
24.05 h Jakub Hála   04 ŽM 

24.13 h Daniel Půža   05 ŽM 
24.61 h David Mazal   04 ŽM 
  
200 metrů 
 
21.40 Štěpán Hampl   99 J 
22.07 Aleš Moravec   98 J 
22.68 h Stanislav Jíra   00 D 
22.79 Jiří Kunt    95 M22 
22.88 Marek Řehák   01 D 
23.25 Dominik Holub   01 D 
23.80 Jakub Fiala   01 D 
24.00 David Batelka   02 ŽS 
24.10 h Tadeáš Krakuvčík  01 D 
24.32 h Daniel Bezucha   99 J 
24.76 h Robin Martinek   00 D 
24.79 Filip Šmahel   01 D 
24.98 Jan Martinec   98 J 
24.99 Vojtěch Höfner   01 D 
25.42 h Milan Kormaník  01 D 
25.53 h Jiří Šámal    02 ŽS 
25.57 Martin Chlubna   00 D 
25.79 h Josef Bernat   99 J 
25.84 Tomáš Konvalina  02 ŽS 
26.28 h Michal Franc   97 M22 
26.43 Vojtěch Teplý   02 ŽS 
27.03 Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
27.30 Jiří Křivský   02 ŽS 
28.09 Michal Kuchař   03 ŽS 
37.48 Dominik Král   01 D  
 
300 metrů 
 
35.47 h Štěpán Hampl   99 J 
36.41 h Jiří Kunt    95 M22 
37.14 Jan Vilím    02 ŽS 
37.24 h Tadeáš Krakuvčík  01 D 
37.57 David Batelka   02 ŽS 
39.34 h Tadeáš Zákora   03 ŽS 
39.46 h Martin Coubal   97 M22 
40.00 h Jiří Šámal    02 ŽS 
40.53 Josef Šedivý   03 ŽS 
40.73 Tomáš Elliot Sojka  02 ŽS 
40.78 h Jakub Fiala   01 D 
40.90 Tomáš Konvalina  02 ŽS 
41.68 Martin Chlubna   00 D 
41.76 h Zdeněk Křeček   02 ŽS 
42.81 Jan Brát    03 ŽS 
43.02 Václav Šámal   02 ŽS 
43.49 Jiří Rothanzl   02 ŽS 
43.74 Jiří Křivský   02 ŽS 
44.70 Jiří Synek    05 ŽM 
44.86 Michal Kuchař   03 ŽS 
45.00 h Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
46.49 Tomáš Kalaš   04 ŽM 



46.56 Jakub Svoboda   04 ŽM 
47.03 Matěj Rosenberger  05 ŽM 
47.53 Radek Petržálek  04 ŽM 
48.33 Vlastimil Trnka   04 ŽM 
48.90 h Antonín Tvrzník  04 ŽM 
49.54 Vojtěch Pernica  05 ŽM 
50.00 h Šimon Vála   02 ŽS 
50.96 Štěpán Konvalina  04 ŽM 
52.41 Marek Málek   05 ŽM 
53.70 h Jakub Hála   04 ŽM 
56.70 h Daniel Škop   05 ŽM 
 
400 metrů 
 
50.28 Jiří Kunt    95 M22 
51.09 Tadeáš Krakuvčík  01 D 
52.33 Aleš Moravec   98 J 
54.11 Daniel Bezucha   99 J 
54.17 Martin Coubal   97 M22 
54.80 Stanislav Jíra   00 D 
54.99 Matěj Čapek   00 D 
56.04 Jindřich Semotam  00 D 
56.27 Jan Bouma   00 D 
56.51 Vojtěch Höfner   01 D 
56.88 Robin Martinek   00 D 
57.28 Martin Chlubna   00 D 
57.30 Adam Hruška   99 J 
58.61 h Tomáš Podnecký  01 D 
59.10 Jiří Křeček   98 J 
59.87 Milan Kormaník  01 D 
60.54 Dominik Brož   01 D 
60.56 Tomáš Puczek   00 D 
60.60 Dominik Holub   01 D 
60.81 Filip Šmahel   01 D 
61.54 Josef Bernat   99 J 
61.55 Lukáš Kupka   98 J 
 
500 metrů 
 
1:55.11 Aleš Melichar   06 P 
 
800 metrů 
 
1:58.00 Martin Coubal   97 M22 
2:02.48 Tadeáš Krakuvčík  01 D 
2:08.06 Jiří Křeček   98 J 
2:18.22 Václav Šámal   02 ŽS 
2:19.80 Jiří Křivský   02 ŽS 
2:24.92 Vít Technik   02 ŽS 
2:26.18 Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
2:28.68 Adam Machurka  04 ŽM 
2:32.67 h Jan Vilím    02 ŽS 
2:33.07 David Batelka   02 ŽS 
2:34.43 Bedřich Holeček  03 ŽS 
2:35.10 Marek Málek   05 ŽM 

2:36.73 h Radek Petržálek  04 ŽM 
2:37.07 Antonín Tvrzník  04 ŽM 
2:38.27 Jiří Synek    05 ŽM 
2:38.72 Adam Žiško   04 ŽM 
2:42.22 Jakub Svoboda   04 ŽM 
2:46.52 Matyáš Čudlý   05 ŽM 
2:47.62 Tomáš Kalaš   04 ŽM 
3:08.32 h Marek Nedvěd   05 ŽM 
3:11.26 h David Mazal   04 ŽM 
 
1000 metrů 
 
2:36.77 Martin Coubal   97 M22 
2:41.07 Jakub Rychlík   94 M 
2:42.71 h Roman Pazdera   01 D 
3:03.42 Václav Šámal   02 ŽS 
3:13.37 Lukáš Soukal   03 ŽS 
3:16.61 Daniel Zborník   03 ŽS 
3:17.24 David Batelka   02 ŽS 
3:17.68 Adam Machurka  04 ŽM 
3:17.77 Jiří Šámal    02 ŽS 
3:19.02 Marek Málek   05 ŽM 
3:19.05 Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
3:20.18 Tomáš Humpolák  02 ŽS 
3:22.34 Jiří Křivský   02 ŽS 
3:22.55 Ondřej Tichý   03 ŽS 
3:23.20 Jakub Bílek   03 ŽS 
3:26.1 Radek Petržálek  04 ŽM 
3:26.88 Bedřich Holeček  03 ŽS 
3:28.6 Adam Žiško   04 ŽM 
3:32.61 Jakub Svoboda   04 ŽM 
3:35.79 David Žiško   04 ŽM 
3:38.49 Adam Hušek   04 ŽM 
3:40.3 Marek Nedvěd   05 ŽM 
3:56.0 Ondřej Horák   05 ŽM 
3:59.2 Josef Havrda   04 ŽM 
 
1500 metrů 
 
4:02.79 Milan Janoušek   91 M 
4:07.94 Martin Coubal   97 M22 
4:19.58 Jakub Rychlík   94 M 
4:26.89 Roman Pazdera   01 D 
4:27.59 Tadeáš Krakuvčík  01 D 
4:31.07 Jiří Křeček   98 J 
4:57.76 Jakub Záhora   02 ŽS 
4:58.92 Jiří Křivský   02 ŽS 
5:09.27 Vojtěch Höfner   01 D 
5:13.40 Václav Šámal   02 ŽS 
5:19.41 Vojtěch Teplý   02 ŽS 
5:20.55 Marek Málek   05 ŽM 
5:23.72 Tomáš Humpolák  02 ŽS 
5:24.41 Jakub Bílek   03 ŽS 
5:30.13 Adam Machurka  04 ŽM 
5:30.75 Matěj Svoboda   97 M22 



5:31.37 Radek Petržálek  04 ŽM 
5:32.34 Robin Martinek   00 D 
5:34.91 Jindřich Semotam  00 D 
5:45.62 Filip Šmahel   01 D 
5:46.89 Adam Bureš   02 ŽS 
6:04.00 Marek Nedvěd   05 ŽM 
  
Míle 
 
4:31.05 Martin Coubal   97 M22 
4:43.01 Jan Šedina   84 M 
4:47.29 Roman Pazdera   01 D 
 
3000 metrů 
 
08:51.91 Milan Janoušek   91 M 
09:23.34 Roman Pazdera   01 D 
09:27.09 Jiří Křeček   98 J 
09:27.52 Jan Šedina   84 M 
 
5000 metrů 
 
15:39.16 Milan Janoušek   91 M 
16:58.29 Jiří Křeček   98 J 
 
10000 metrů 
 
32:27.84 Milan Janoušek   91 M 
35:02.82 Jiří Křeček   98 J 
 
Půlmaratón 
 
1:20.07 Luboš Herel   71 M 
 
Maratón 
 
3:10.17 Luboš Herel   71 M 
 
60 metrů překážek - mužské 
 
8.61 h Jiří Kunt    95 M22  
 
60 metrů překážek - dorostenecké 
 
8.26  Jan Bouma   00 D 
8.80  Jakub Vítek   01 D 
9.10  Vojtěch Höfner   01 D 
 
60 metrů překážek - žákovské 
 
8.59 h Tomáš Konvalina  02 ŽS 
8.85 h Josef Šedivý   03 ŽS 
9.29 h Jan Brát    03 ŽS 
10.22 Antonín Tvrzník  04 ŽM 
10.22 Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
10.26 Jiří Synek    05 ŽM 

10.37 Filip Moc    03 ŽS 
10.93 Tomáš Kalaš   04 ŽM 
11.05 Matyáš Čudlý   05 ŽM 
11.08 h Vlastimil Trnka   04 ŽM 
11.36 h Jakub Bílek   03 ŽS 
11.37 h Lukáš Pošík   02 ŽS 
11.47 Jakub Svoboda   04 ŽM 
12.13 Štěpán Konvalina  04 ŽM 
12.34 h Jakub Hála   04 ŽM 
12.34 Jan Křivský   04 ŽM 
12.82 h Štěpán Kára   05 ŽM 
12.88 h David Fučík   04 ŽM 
15.09 h Daniel Půža   05 ŽM 
 
100 metrů překážek 
 
14.15 Tomáš Konvalina  02 ŽS 
14.56 Josef Šedivý   03 ŽS 
15.04 Jiří Šámal    02 ŽS 
15.22 Jan Brát    03 ŽS 
16.48 Tomáš Forman   02 ŽS 
20.25 Jakub Bílek   03 ŽS 
21.20 Daniel Poštolka   03 ŽS 
 
110 metrů překážek - mužské 
 
15.53 Jiří Kunt    95 M22 
16.82 Jakub Coubal   78 M 
 
110 metrů překážek - juniorské 
 
16.14 Daniel Bezucha   99 J 
21.43 Jan Balát    98 J 
 
110 metrů překážek - dorostenecké 
 
14.74 Jan Bouma   00 D 
15.82 Jindřich Semotam  00 D 
16.65 Vojtěch Höfner   01 D 
18.67 Robin Martinek   00 D 
20.05 Tomáš Puczek   00 D 
 
200 m překážek 
 
27.71 Josef Šedivý   03 ŽS 
29.24 Jiří Šámal    02 ŽS 
30.29 Jiří Křivský   02 ŽS 
30.41 Tomáš Konvalina  02 ŽS 
30.74 Jan Brát    03 ŽS 
33.48 Vít Technik   02 ŽS 
 
300 metrů překážek 
 
41.27 Tadeáš Krakuvčík  01 D 
42.81 Vojtěch Höfner   01 D 
46.16 Milan Kormaník  01 D 



400 metrů překážek 
 
53.84 Jiří Kunt    95 M22 
57.07 Daniel Bezucha   99 J 
62.10 Tadeáš Krakuvčík  01 D 
 
400 metrů překážek - dorostenecké 
 
57.41 Tadeáš Krakuvčík  01 D 
 
1500 metrů překážek 
 
5:30.77 Jakub Bílek   03 ŽS 
5:32.41 Adam Hojda   02 ŽS 
6:05.50 Jiří Solom    02 ŽS 
 
3000 metrů překážek 
 
10:24.28 Jan Šedina   84 M 
14:25.48 Jan Martinec   98 J 
14:52.65 Filip Brandejský  99 J 
 
Výška 
 
2.16  Matyáš Dalecký  94 M 
1.91  Tomáš Puczek   00 D 
1.90 h Štěpán Šanc   00 D 
1.86  Jan Jína    99 J 
1.86  Ondřej Hanuš   88 M 
1.82 h Stanislav Bělka   02 ŽS 
1.80 h Josef Bernat   99 J 
1.75  Jan Bouma   00 D 
1.75  Robin Martinek   00 D 
1.75  Vojtěch Pavlas   01 D 
1.72  Jindřich Semotam  00 D 
1.70 h Daniel Bezucha   99 J 
1.66 h Filip Moc    03 ŽS 
1.65  Adam Hojda   02 ŽS 
1.65 h Dominik Král   01 D 
1.65 h Petr Dedík   98 J 
1.65 h Tomáš Podnecký  01 D 
1.60  Filip Brandejský  99 J 
1.60 h Jiří Rothanzl   02 ŽS 
1.59  Dominik Brož   01 D 
1.58 h Adam Bureš   02 ŽS 
1.58  Jakub Čižinský   02 ŽS 
1.58  Jiří Šámal    02 ŽS 
1.56 h Josef Šedivý   03 ŽS 
1.56 h Štěpán Fafejta   03 ŽS 
1.55  Jan Balát    98 J 
1.55 h Stanislav Jíra   00 D 
1.55  Vít Technik   02 ŽS 
1.53 h Tadeáš Meišner   02 ŽS 
1.53 h Tomáš Konvalina  02 ŽS 
1.51 h Jakub Svoboda   04 ŽM 

1.50  Daniel Poštolka   03 ŽS 
1.50  Jakub Vítek   01 D 
1.50 h Lukáš Pošík   02 ŽS 
1.50 h Vít Vinduška   04 ŽM 
1.48  Jaroslav Jarý   04 ŽM 
1.47 h Antonín Tvrzník  04 ŽM 
1.47 h Vlastimil Trnka   04 ŽM 
1.46 h Lukáš Soukal   03 ŽS 
1.46  Matyáš Čudlý   05 ŽM 
1.45  Tadeáš Zákora   03 ŽS 
1.45 h Vojtěch Teplý   02 ŽS 
1.39  Jan Jareš    01 D 
1.38  Lukáš Karban   04 ŽM 
1.36  Jan Křivský   04 ŽM 
1.36  Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
1.31 h Lukáš Chloupek  04 ŽM 
1.30  Adam Machurka  04 ŽM 
1.23 h David Fučík   04 ŽM 
1.23 h David Mazal   04 ŽM 
1.20 h Jakub Hála   04 ŽM 
1.20 h Radek Petržálek  04 ŽM 
1.15 h Jiří Synek    05 ŽM 
1.15  Vojtěch Pernica  05 ŽM 
1.10  Aleš Melichar   06 P 
1.10 h Daniel Škop   05 ŽM 
1.10  Martin Vítek   05 ŽM 
1.10 h Štěpán Kára   05 ŽM 
 
Tyč 
 
4.60 h Jakub Vítek   01 D 
4.10  Jindřich Semotam  00 D 
2.80  Jiří Šámal    02 ŽS 
2.80  Tomáš Puczek   00 D 
2.50  Filip Brandejský  99 J 
2.50  Jan Balát    98 J 
2.50  Jan Bouma   00 D 
2.40 h Lukáš Kupka   98 J 
2.40  Tomáš Elliot Sojka  02 ŽS 
2.30  Daniel Bezucha   99 J 
2.30  Josef Šedivý   03 ŽS 
2.30 h Lukáš Pošík   02 ŽS 
2.30  Robin Martinek   00 D 
2.20 h Tomáš Konvalina  02 ŽS 
2.10  Daniel Poštolka   03 ŽS 
2.10  Štěpán Šanc   00 D 
2.00  Tomáš Forman   02 ŽS 
 
Dálka 
 
6.77  Robin Martinek   00 D 
6.75  Jakub Fiala   01 D 
6.74  Dominik Holub   01 D 
6.43  Jakub Vítek   01 D 
6.38  Josef Bernat   99 J 



6.35 h Jindřich Semotam  00 D 
6.31 h Lukáš Kupka   98 J 
6.24  Štěpán Hampl   99 J 
6.19  Jiří Robovský   82 M 
6.14  Jiří Kraus    00 D 
6.06  Jan Martinec   98 J 
6.01  Tomáš Puczek   00 D 
5.93  Štěpán Šanc   00 D 
5.92 h Stanislav Jíra   00 D 
5.79  Jan Bouma   00 D 
5.78 h Tadeáš Krakuvčík  01 D 
5.78  Marek Řehák   01 D 
5.75  Tomáš Forman   02 ŽS 
5.67  Petr Dedík   98 J 
5.62  Tomáš Konvalina  02 ŽS 
5.62 h Daniel Bezucha   99 J 
5.58  Vojtěch Höfner   01 D 
5.48  Stanislav Bělka   02 ŽS 
5.46  Jiří Šámal    02 ŽS 
5.45  Josef Šedivý   03 ŽS 
5.44 h Jiří Rothanzl   02 ŽS 
5.40  Aleš Moravec   98 J 
5.26  Vít Technik   02 ŽS 
5.21  Filip Šmahel   01 D 
5.20  Vojtěch Teplý   02 ŽS 
5.17  Tomáš Humpolák  02 ŽS 
5.13  Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
5.00 h Tomáš Podnecký  01 D 
4.99  Jan Vilím    02 ŽS 
4.99  Antonín Tvrzník  04 ŽM 
4.98  Milan Kormaník  01 D 
4.98  Daniel Zborník   03 ŽS 
4.96  Jakub Dudáš   02 ŽS 
4.91  Jan Balát    98 J 
4.85 h Lukáš Pošík   02 ŽS 
4.80  Martin Chlubna   00 D 
4.79  Vít Kašpárek   02 ŽS 
4.79 h Filip Moc    03 ŽS 
4.75  Lukáš Novák   03 ŽS 
4.70  Filip Brandejský  99 J 
4.64 h Vlastimil Trnka   04 ŽM 
4.59 h Jakub Svoboda   04 ŽM 
4.48  Adam Žiško   04 ŽM 
4.42 h Michal Kuchař   03 ŽS 
4.36 h Vít Vinduška   04 ŽM  
4.33  Vojtěch Pernica  05 ŽM 
4.23  Jaroslav Jarý   04 ŽM 
4.21  Jan Křivský   04 ŽM 
4.21  David Jandus   04 ŽM 
4.13 h Svatopluk Boček  05 ŽM 
4.08 h Štěpán Konvalina  04 ŽM 
4.02 h Matyáš Čudlý   05 ŽM 
3.85 h Jan Brát    03 ŽS 
3.85 h Jakub Hála   04 ŽM 
3.80 h Štěpán Kára   05 ŽM 

3.73 h Vojtěch Kozák   05 ŽM 
3.73 h Radek Petržálek  04 ŽM 
3.06 h Aleš Melichar   06 P 
 
7.05 w Dominik Holub   01 D 
 
Trojskok 
 
13.48 Ondřej Hanuš   88 M 
13.47 Josef Bernat   99 J 
13.15 Robin Martinek   00 D 
13.15 Dominik Holub   01 D 
12.73 Jakub Coubal   78 M 
12.71 Jindřich Semotam  00 D 
12.48 h Lukáš Kupka   98 J 
11.14 Petr Dedík   98 J 
 
Koule 2 kg 
 
9.71 h Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
9.00 h Vít Vinduška   04 ŽM 
8.32 h Antonín Tvrzník  04 ŽM 
 
Koule 3 kg 
 
9.90  Vlastimil Trnka   04 ŽM 
9.16  David Mazal   04 ŽM 
8.48  Vít Vinduška   04 ŽM 
6.86  Martin Vítek   05 ŽM 
6.56  Daniel Půža   05 ŽM 
6.35  Jindřich Šedivý   05 ŽM 
6.35  Roman Dohanič  05 ŽM 
 
Koule 4 kg 
 
15.11 Dominik Král   01 D 
12.79 Jakub Dudáš   02 ŽS 
11.75 Jiří Křivský   02 ŽS 
11.00 Filip Moc    03 ŽS 
10.56 Jan Jareš    01 D 
10.26 Tomáš Konvalina  02 ŽS 
9.64  Jiří Vejborný   02 ŽS 
8.82  Josef Šedivý   03 ŽS 
8.80  Adam Hojda   02 ŽS 
8.60  Tomáš Forman   02 ŽS 
8.49  Daniel Poštolka   03 ŽS 
8.48  Jiří Šámal    02 ŽS 
8.29  Jakub Čižinský   02 ŽS 
 
Koule 5 kg 
 
13.54 Dominik Král   01 D 
12.56 Robin Martinek   00 D 
12.10 Jan Balát    98 J 
10.80 Jan Jína    99 J 



10.79 Ondřej Tittl   00 D 
10.51 h Marek Řehák   01 D 
10.48 Karel Hanuš   01 D 
10.35 Jan Bouma   00 D 
10.23 Jan Jareš    01 D 
10.07 Jindřich Semotam  00 D 
9.85  Dominik Brož   01 D 
9.83  Dominik Holub   01 D 
9.29  Tomáš Puczek   00 D 
8.59 h Štěpán Šanc   00 D 
 
Koule 6 kg 
 
10.85 Petr Dedík   98 J 
10.70 Jan Balát    98 J 
10.58 h Lukáš Kupka   98 J 
9.19  Daniel Bezucha   99 J 
8.74  Štěpán Hampl   99 J 
 
Koule 7,26 kg 
 
13.25 Pavel Peňáz   69 M 
13.02 Jan Bukáček   84 M 
12.91 Pavel Krejča   93 M 
11.91 Matěj Svoboda   97 M22 
11.37 Tomáš Prajsner   67 M 
11.11 Miroslav Novotný  93 M 
8.74  Jan Balát    98 J 
 
Disk 1 kg 
 
44.45 Jakub Dudáš   02 ŽS 
39.89 Vojtěch Teplý   02 ŽS 
26.24 Jiří Vejborný   02 ŽS 
26.05 Tomáš Konvalina  02 ŽS 
25.73 Filip Moc    03 ŽS 
24.17 Jiří Šámal    02 ŽS 
23.37 Josef Šedivý   03 ŽS 
22.54 Tomáš Forman   02 ŽS 
19.68 Daniel Poštolka   03 ŽS 
 
Disk 1,5 kg 
 
34.02 Dominik Král   01 D 
31.77 Jan Jareš    01 D 
30.89 Jakub Dudáš   02 ŽS 
29.46 Jan Bouma   00 D 
26.79 Robin Martinek   00 D 
25.80 Ondřej Tittl   00 D 
25.41 Dominik Holub   01 D 
24.63 Jindřich Semotam  00 D 
20.73 Tomáš Puczek   00 D 
19.80 Karel Hanuš   01 D 
19.38 Štěpán Šanc   00 D 
 

Disk 1,75 kg 
 
31.32 Jan Balát    98 J 
 
Disk 2 kg 
  
47.83 Pavel Peňáz   69 M 
40.24 Jan Bukáček   84 M 
39.26 Matěj Svoboda   97 M22 
39.04 Pavel Krejča   93 M 
35.16 Tomáš Prajsner   67 M 
32.93 Miroslav Novotný  93 M 
29.25 Dominik Král   01 D 
25.21 Jan Balát    98 J 
 
Kladivo 4 kg 
 
39.49 Jiří Vejborný   02 ŽS 
33.34 Vojtěch Teplý   02 ŽS 
31.54 Jakub Dudáš   02 ŽS 
 
Kladivo 5 kg 
 
66.40 Dominik Král   01 D 
57.76 Karel Hanuš   01 D 
45.80 Ondřej Tittl   00 D 
43.12 Jan Jareš    01 D 
 
Kladivo 6 kg 
 
60.09 Jan Balát    98 J 
50.01 Karel Hanuš   01 D 
46.95 Dominik Král   01 D 
31.86 Tomáš Prajsner   67 M 
 
Kladivo 7,26 kg 
 
51.30 Miroslav Novotný  93 M 
50.02 Pavel Peňáz   69 M 
48.92 Jan Balát    98 J 
45.49 Dominik Král   01 D 
42.40 Karel Hanuš   01 D 
37.32 Matěj Svoboda   97 M22 
32.60 Tomáš Prajsner   67 M 
 
Oštěp 500 g 
 
30.70 Antonín Tvrzník  04 ŽM 
28.12 David Mazal   04 ŽM 
24.75 Matyáš Čudlý   05 ŽM 
22.91 Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
18.59 Jakub Chyba   05 ŽM 
18.34 Martin Vítek   05 ŽM 
17.00 Jakub Hála   04 ŽM 
14.95 Daniel Škop   05 ŽM 



Oštěp 600 g 
 
52.97 Jakub Dudáš   02 ŽS 
47.33 Filip Moc    03 ŽS 
39.20 Vojtěch Teplý   02 ŽS 
37.22 Tomáš Konvalina  02 ŽS 
26.08 Josef Šedivý   03 ŽS 
24.61 Jiří Šámal    02 ŽS 
23.84 Tomáš Forman   02 ŽS 
21.55 Martin Vančura   03 ŽS 
 
Oštěp 700 g 
 
44.23 Jindřich Semotam  00 D 
41.45 Jan Bouma   00 D 
41.34 Miloš Sedlmajer  01 D 
41.14 Jakub Dudáš   02 ŽS 
39.93 Dominik Holub   01 D 
39.58 Jan Jareš    01 D 
38.06 Tomáš Puczek   00 D 
33.84 Robin Martinek   00 D 
33.00 Stanislav Jíra   00 D 
32.32 Jakub Vítek   01 D 
31.42 Karel Hanuš   01 D 
31.05 Ondřej Tittl   00 D 
24.86 Dominik Král   01 D 
23.54 Štěpán Šanc   00 D 
 
Oštěp 800 g 
 
50.18 Pavel Krejča   93 M 
41.64 Miroslav Novotný  93 M 
41.47 Pavel Peňáz   69 M 
40.29 Jan Balát    98 J 
37.45 Ondřej Dudáš   97 M22 
27.27 Karel Hanuš   01 D 
 
Břemeno 12 kg 
 
16.49 Dominik Král   01 D 
 
Břemeno 15,88 kg 
 
16.55 Pavel Peňáz   69 M 
11.76 Tomáš Prajsne   67 M 
 
Kriketový míček 
 
65.10 Antonín Tvrzník  04 ŽM 
55.07 Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
54.33 Ondřej Tichý   03 ŽS 
48.92 David Jandus   04 ŽM 
47.59 David Mazal   04 ŽM 
47.02 Jiří Synek    05 ŽM 
46.58 Adam Žiško   04 ŽM 

44.94 Lukáš Novák   03 ŽS 
44.88 Josef Havrda   04 ŽM 
43.70 Jakub Svoboda   04 ŽM 
43.55 Martin Vančura   03 ŽS 
42.68 Roman Dohanič  05 ŽM 
41.86 David Žiško   04 ŽM 
41.60 Lukáš Karban   04 ŽM 
31.86 Aleš Melichar   06 P 
 
Čtyřboj (60-dá-ko-1000) 
 
1265  Šimon Kraotchvíl  04 ŽM 
 
Pětiboj (60př-mí-60-dá-800) 
 
2119  Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
1912  Antonín Tvrzník  04 ŽM 
1597  Jiří Synek    05 ŽM 
1505  Jakub Svoboda   04 ŽM 
1332  Tomáš Kalaš   04 ŽM 
1284  Vlastimil Trnka   04 ŽM 
1221  Matyáš Čudlý   05 ŽM 
1131  Jan Křivský   04 ŽM 
1055  Štěpán Konvalina  04 ŽM 
922  Jakub Hála   04 ŽM 
 
Klasický pětiboj (dá-oš-200-di-1500) 
 
2349  Vojtěch Teplý   02 ŽS 
 
Devítiboj 
 
4054  Tomáš Konvalina  02 ŽS 
3907  Jiří Šámal    02 ŽS 
3613  Josef Šedivý   03 ŽS 
3200  Tomáš Forman   02 ŽS 
2405  Daniel Poštolka   03 ŽS 
 
Desetiboj (dorostenecký) 
 
5354  Jindřich Semotam  00 D 
4983  Jan Bouma   00 D 
4876  Robin Martinek   00 D 
4262  Tomáš Puczek   00 D 
 
Sprinterský trojboj (60-100-200) 
 
2813  Štěpán Hampl   99 J 
2484  Aleš Moravec   98 J 
2079  Jakub Fiala   01 D 
2023  David Batelka   02 ŽS 
1628  Tomáš Konvalina  02 ŽS 
1310  Šimon Kratochvíl  04 ŽM 
1295  Jiří Křivský   02 ŽS 
1197  Michal Kuchař   03 ŽS 



Vrhačský trojboj (oš-di-ko) - muži 
 
1961  Pavel Peňáz   9 M 
1490  Miroslav Novotný  93 M 
1183  Jan Balát    98 J 
 
Vrhačský trojboj (oš-di-ko) - junioři 
 
1438  Jan Balát    98 J 
 
Vrhačský trojboj (oš-di-ko) - dorostenci 
 
1309  Dominik Král   01 D 
1186  Ondřej Tittl   00 D 
1003  Karel Hanuš   01 D 
 
Vrhačský trojboj (oš-di-ko) - žáci 
 
1778  Jakub Dudáš   02 ŽS 
 
Vrhačský čtyřboj  (ko-di-kl-oš) - muži 
 
2587  Pavel Peňáz   69 M 
2176  Miroslav Novotný  93 M 
1813  Jan Balát    99 J 
 
Vrhačský čtyřboj  (ko-di-kl-oš) – junioři 
 
2223  Jan Balát    99 J 
 
Vrhačský čtyřboj  (ko-di-kl-oš) – dorostenci 
 
2126  Dominik Král   01 D 
1741  Ondřej Tittl   00 D 
1693  Karel Hanuš   01 D 
 
Vrhačský čtyřboj  (ko-di-kl-oš) – žáci 
 
2150  Jan Dudáš    02 D 
 
Vrhačský pětiboj (ko-di-kl-oš-bř) - muži 
 
3298  Pavel Peňáz   69 M 
 
3000 metrů chůze dráha 
 
19:24.01 Ondřej Čerepušťák  48 M 
19:31.50 Jakub Bílek   03 ŽS 
20:44.58 Jiří Solom    02 ŽS 
22:23.45 Vojtěch Höfner   01 D 
23:43.80 Martin Chlubna   00 D 
25:18.88 Tomáš Forman   02 ŽS 
25:19.27 Tomáš Elliot Sojka  02 ŽS 
 
 

10 kilometrů chůze dráha 
 
62:31 Jakub Zajíc   89 M 
 
4x60 metrů 
 
27.94 Šedivý, Konvalina,  
  Zákora, Šámal    ŽS 
28.73 Křeček, Šedivý,  
  Konvalina, Zákora   ŽS 
29.20  Bělka, Šedivý,  
  Forman, Konvalina   ŽS 
30.15 Bělka, Forman, 
   Brát, Šámal O.    ŽS 
31.11 Rothanzl, Brát,  
  Záhora, Forman   ŽS 
31.47  Fafejta, Poštolka, 
  Technik, Brát    ŽS 
32.49  Synek, Vinduška,  
  Konvalina, Kratochvíl  ŽM 
33.42 Machurka, Svoboda,  
  Jarý, Konvalina    ŽM 
33.46 Fafejta, Křivský,  
  Kuchař, Peeters    ŽS 
33.6  Jarý, Kratochvíl,  
  Svoboda, Synek   ŽM 
34.12 Konvalina, Kalaš,  
  Vinduška, Jarý    ŽM 
35.08 Mazal, Čudlý,  
  Kopelent, Petržálek   ŽM 
35.14  Bräutigam, Holeček,  
  Bílek, Křivský    ŽS 
35.19 Bílek, Bräutigam,  
  Holeček, Poštolka   ŽS 
35.0  Kalaš, Křivský, 
   Mrkvička, Trnka   ŽM 
35.41  Jarý, Mrkvička,  
  Křivský, Kalaš    ŽM 
35.60 Čudlý, Mazal,  
  Málek, Křivský    ŽM 
36.63 Hála, Pernica,  
  Tvrzník, Křivský   ŽM 
36.5  Boček, Čudlý,  
  Pernica, Vítek    ŽM 
 
4x100 metrů 
 
42.24  Jíra, Řehák,  
  Moravec, Hampl   M22 
42.89 Hampl, Holub,  
  Jíra, Moravec    M 
43.28  Řehák, Krakuvčík,  
  Holub, Jíra    D 
44.13 Řehák, Bouma,  
  Holub, Moravec   M 



44.32  Fiala, Holub,  
  Jíra, Krakuvčík    D 
44.53 Bouma, Tonar,  
  Jíra, Řehák    D 
44.59 Bezucha, Hampl,  
  Moravec, Martinec   J 
45.50  Puczek, Martinek, 
  Bouma, Semotam   D 
45.51 Jíra, Krakuvčík,  
  Řehák, Šanc    D 
45.74 Fiala, Martinek,  
  Puczek, Semotam   M 
45.99 Martinec, Bezucha,  
  Krakuvčík, Holub   M 
46.64 Bezucha, Martinek,  
  Coubal, Semotam   M 
46.78 Puczek, Šanc,  
  Semotam, Vítek   D 
 
4x200 metrů 
 
1:31.31 h Jíra, Krakuvčík,  
  Holub, Řehák    D 
1:33.87 h Hampl, Krakuvčík,  
  Řehák, Šanc    J 
1:34.40 h Bezucha, Hampl,  
  Martinec, Moravec   J 
1:34.86 h Holub, Krakuvčík,  
  Martinek, Řehák   D 
1:38.24 h Bouma, Höfner,  
  Semotam, Šanc    D 
1:38.43 h Bouma, Konvalina,  
  Křeček, Puczek    J 
1:42.00 h Bohata, Kupka,  
  Šedivý, Zákora    J 
1:44.01 h Franc, Balát,  
  Kupka, Podnecký   M 
1:44.57 h Brát, Šámal,  
  Šedivý, Vilím    ŽS 
1:45.65 h Brát, Forman,  
  Höfner, Pošík    J 
1:53.47 h Rothanzl, Forman,  
  Fafejta, Kuchař    ŽS 
1:54.50 h Kratochvíl, Vinduška,  
  Machurka, Synek   ŽM 
1:56.98 h Bílek, Konvalina,  
  Rothanzl, Vinduška   J 

2:06.88 h Hála, Škop,  
  Kalaš, Tvrzník    ŽM 
2:07.02 h Jarý, Čudlý,  
  Kára, Petržálek    ŽM 
2:16.01 h Málek, Pernica,  
  Půža, Fučík    ŽM 
 
4x300 metrů 
 
2:41.14  Batelka, Šámal,  
  Konvalina, Vilím   ŽS 
2:48.50 Forman, Konvalina,  
  Sojka, Vilím    ŽS 
2:51.57 Křivský, Sojka,  
  Technik, Zákora   ŽS 
2:52.20 Křeček, Sojka,  
  Vilím, Bělka    ŽS 
2:53.73 Machurka, Synek,  
  Tvrzník, Kratochvíl   ŽM 
2:55.54 Hojda, Rothanzl,  
  Záhora, Křivský   ŽS 
3:02.65 Solom, Hojda,  
  Křivský, Sojka    ŽS 
3:04.55 Holeček, Křivský,  
  Rothanzl, Severa   ŽS 
3:05.5 Boček, Pernica,  
  Petržálek, Vítek   ŽM 
3:07.46 Poštolka, Bílek,  
  Fafejta, Solom    ŽS 
3:13.64 Bílek, Kuchař,  
  Poštolka, Solom   ŽS 
3:15.55 Jarý, Kalaš,  
  Málek, Trnka    ŽM 
3:21.51 Čudlý, Konvalina,  
  Svoboda, Žiško    ŽM 
3:24.16 Jarý, Křivský,  
  Pernica, Tvrzník   ŽM 
 
4x400 metrů 
 
3:39.52 Bezucha, Coubal,  
  Krakuvčík, Kunt   M 
3:43.80 Martinek, Bezucha,  
  Řehák, Šedina    M 
  
 

 
 
 
 



Ženské kategorie
 
60 metrů 
 
7.45  Helena Jiranová  95 Ž22 
7.75 h Zdeňka Seidlová  97 Ž22 
7.90 h Jana Šafránková  02 ŽS 
7.90  Tereza Čermochová  01 D 
7.91  Kristýna Šlehubrová  03 ŽS 
8.15  Kristýna Růžičková  02 ŽS 
8.21  Jana Sombergová  03 ŽS 
8.25  Kateřina Kukalová  04 ŽM 
8.29  Lenka Novotná   02 ŽS 
8.32 h Hana Klepetková  97 Ž22 
8.41  Rozálie Pesslová  04 ŽM 
8.46  Klára Kusá   04 ŽM 
8.50  Eliška Pavlíková  03 ŽS 
8.51  Rozárrie Znamínková 03 ŽS 
8.53  Kateřina Vejdělková  03 ŽS 
8.55 h Dominika Rudolfská  99 J 
8.59  Andrea Vlková   04 ŽM 
8.59  Sandra Kronusová  03 ŽS 
8.67 h Zuzana Pražáková  97 Ž22 
8.68  Anna Radikovská  04 ŽM 
8.69 h Magdaléna Špringerová 02 ŽS 
8.70  Adéla Cenkerová  04 ŽM 
8.72 h Šárka Havlová   02 ŽS 
8.79  Aneta Novotná   04 ŽM 
8.86  Kateřina Hovorková  04 ŽM 
8.89  Emma Žatečková  04 ŽM 
8.89  Kateřina Holubová  01 D 
8.89 h Nikola Matulová  98 J 
8.91  Klára Cardová   05 ŽM 
8.91 h Vendula Hroudová  04 ŽM 
8,97  Gabriela Bechyňová  04 ŽM 
9,01  Bára Dubová   04 ŽM 
9,03  Viktorie Sršňová  04 ŽM 
9.08 h Juliana Fajčíková  05 ŽM 
9.12 h Eliška Kopecká   01 D 
9.12  Adéla Marvánková  05 ŽM 
9.14 h Kateřina Kašíková  04 ŽM 
9.15  Alžběta Černá   04 ŽM 
9.20  Lucie Kvapilová  01 D 
9.44 h Valentýna Olivová  06 P 
9.85 h Natálie Kondrátová  06 P 
 
100 metrů 
 
11.67 Helena Jiranová  95 Ž22 
12.26 Zdeňka Seidlová  97 Ž22 
12.55 Tereza Čermochová  01 D 
12.68 Jana Šafránková  02 ŽS 
13.15 Dominika Rudolfská  99 J 
13.16 Kristýna Šlehubrová  03 ŽS 

 
13.54 Kristýna Růžičková  02 ŽS 
13.57 Natálie Olivová   03 ŽS 
13.81 Jana Sombergová  03 ŽS 
13.91 Kateřina Vejborná  03 ŽS 
13.97 Magdaléna Špringerová 02 ŽS 
14.02 Eliška Pavlíková  03 ŽS 
14.03 Anežka Jurečková  00 D 
14.04 Tereza Škopková  02 ŽS 
14.05 Anna Radikovská  04 ŽM 
14.07 Kateřina Vejdělková  03 ŽS 
14.15 Rozálie Pesslová  04 ŽM 
14.44 Eliška Blechová  03 ŽS 
14.45 Diana Šmigelská  02 ŽS 
14.59 Rozárrie Znamínková 03 ŽS 
14.83 Anita Hrušková   03 ŽS 
14.90 Barbora Slavíková  02 ŽS 
14.90 Lucie Kvapilová  01 D 
15.13 Lucie Koubková  03 ŽS 
 
150 metrů 
 
17.56 Helena Jiranová  95 Ž22 
18.53 h Zdeňka Seidlová  97 Ž22 
19.25 Jana Šafránková  02 ŽS 
19.69 Tereza Čermochová  01 D 
20.03 Kristýna Šlehubrová  03 ŽS 
20.05 Jana Sombergová  03 ŽS 
20.21 Kristýna Růžičková  02 ŽS 
20.28 Lenka Novotná   02 ŽS 
20.30 Natálie Olivová   03 ŽS 
20.85 Andrea Vlková   04 ŽM 
20.96 Rozálie Pesslová  04 ŽM 
21.04 Kateřina Vejborná  03 ŽS 
21.06 Rozárrie Znamínková 03 ŽS 
21.07 h Eliška Pavlíková  03 ŽS 
21.15 Kateřina Vejdělková  03 ŽS 
21.18 Kateřina Kukalová  04 ŽM 
21.33 h Magdaléna Špringerová 02 ŽS 
21.58 Klára Kusá   04 ŽM 
21.78 Klára Cardová   05 ŽM 
21.84 Anna Radikovská  04 ŽM 
22.03 Eliška Blechová  03 ŽS 
22.10 Barbora Slavíková  02 ŽS 
22.10 Barbora Štěrbová  05 ŽM 
22.16 Fridrichová Alena  03 ŽS 
22.16 Markéta Sandholcová 02 ŽS 
22.17 Anna Ehrmanová  03 ŽS 
22.21 h Magdaléna Sikstová  02 ŽS 
22.23 h Diana Šmigelská  02 ŽS 
22.34 Vendula Hroudová  04 ŽM 
22.38 Gabriela Bechyňová  04 ŽM 
22.39 h Alžběta Černá   04 ŽM 



22.4  Gabriela Jančáková  02 ŽS 
22.88 Lucie Kvapilová  01 D 
22.90 Tereza Procházková  03 ŽS 
22.7  Daniela Vejrostová  03 ŽS 
22.97 h Kateřina Kašíková  04 ŽM 
23.00 h Aneta Novotná   04 ŽM 
23.13 Viktorie Hroudová  04 ŽM 
23.16 Teeza Sychrovská  04 ŽM 
23.26 h Simona Poláková  04 ŽM 
23.40 Natálie Jelínková  02 ŽS 
23.48 Lucie Koubková  03 ŽS 
23.67 Kristýna Koděrová  05 ŽM 
23.80 h Natálie Pavlíková  05 ŽM 
23.93 h Juliana Fajčíková  05 ŽM 
 
200 metrů 
 
23.73 Helena Jiranová  95 Ž22 
24.64 h Zdeňka Seidlová  97 Ž22 
26.27 h Šárka Buranská   89 Ž 
26.80 Tereza Čermochová  01 D 
27.09 Dominika Rudolfská  99 J 
27.70 Kristýna Růžičková  02 ŽS 
27.87 Lenka Novotná   02 ŽS 
28.04 Kristýna Šlehubrová  03 ŽS 
28.36 Jana Sombergová  03 ŽS 
28.92 Anežka Jurečková  00 D 
29.00 Magdaléna Špringerová 02 ŽS 
29.11 Tereza Škopková  02 ŽS 
29.88 Kateřina Vejborná  03 ŽS 
30.05 Kateřina Vejdělková  03 ŽS 
30.39 Diana Šmigelská  02 ŽS 
30.56 Eliška Blechová  03 ŽS 
30.58 Alena Fridrichová  03 ŽS 
30.63 Eliška Drábková  02 ŽS 
30.67 Markéta Sandholcová 02 ŽS 
31.02 Lucie Kvapilová  01 D 
31.05 h Nikola Matulová  98 J 
31.17 Veronika Němcová  01 D 
31.20 Barbora Slavíková  02 ŽS 
31.76 Eliška Kopecká   01 D 
37.24 Natálie Urbánková  03 ŽS 
 
300 metrů 
 
39.06 Zdeňka Seidlová  97 Ž22 
42.76 Kristýna Růžičková  02 ŽS 
43.52 Kristýna Šlehubrová  03 ŽS 
43.96 Dominika Rudolfská  99 J 
44.20 Jana Sombergová  03 ŽS 
44.28 Eliška Pavlíková  03 ŽS 
44.35 Andrea Vlková   04 ŽM 
44.94 h Natálie Olivová   03 ŽS 
45.25 Lenka Novotná   02 ŽS 
45.48 Vanessa Adamcová  03 ŽS 

45.50 Tereza Škopková  02 ŽS 
45.77 Šárka Havlová   02 ŽS 
46.09 Linda Radoňská  02 ŽS 
46.11 Anežka Jurečková  00 D 
46.46 Rozárrie Znamínková 03 ŽS 
47.01 Barbora Štěrbová  05 ŽM 
47.34 h Jana Šafránková  02 ŽS 
47.55 Magdaléna Špringerová 02 ŽS 
47.57 Kateřina Vejborná  03 ŽS 
47.65 Eliška Drábková  02 ŽS 
48.28 Klára Cardová   05 ŽM 
48.62 Gabriela Bechyňová  04 ŽM 
49.15 Rozálie Pesslová  04 ŽM 
49.41 h Lucie Olivová   03 ŽS 
49.45 h Kateřina Vejdělková  03 ŽS 
50.40 Viktorie Hroudová  04 ŽM 
50.50 Kateřina Kašíková  04 ŽM 
51.08 Aneta Novotná   04 ŽM 
51.14 Anna Radikovská  04 ŽM 
51.70 h Viktorie Sršňová  04 ŽM 
52.20 h Alžběta Černá   04 ŽM 
 
400 metrů 
 
53.77 Helena Jiranová  95 Ž22 
54.61 h Zdeňka Seidlová  97 Ž22 
57.99 Renata Vocásková  96 Ž22 
61.89 Dominika Rudolfská  99 J 
67.26 h Anežka Jurečková  00 D 
73.25 Lucie Kvapilová  01 D 
 
600 metrů 
 
1:34.12 Renata Vocásková  96 Ž22 
1:36.94 Martina Procházková  
  Uvizlová    86 Ž 
1:46.62 Linda Radoňská  02 ŽS 
1:48.44 Barbora Janůrková  97 Ž22 
1:49.38 Andrea Vlková   04 ŽM 
1:51.85 Simona Poláková  04 ŽM 
1:59.29 Adéla Sikáčková  05 ŽM 
2:00.65 Aneta Novotná   04 ŽM 
2:03.24 Anna Ehrmanová  03 ŽS 
2:05.67 Lucie Müllerová  03 ŽS 
2:07.69 Natálie Pavlíková  05 ŽM 
2:14.99 Adéla Marvánková  05 ŽM 
2:15.66 Jana Kerhartová  05 ŽM 
 
800 metrů 
 
2:07.81 Renata Vocásková  96 Ž22 
2:11.16 Martina Procházková  
  Uvizlová    86 Ž 
2:22.26 Martina Šuková  98 J 
2:25.43 h Vanessa Adamcová  03 ŽS 



2:25.47 Linda Radoňská  02 ŽS 
2:27.28 Vanessa Adamcová  03 ŽS 
2:31.46 Kristýna Růžičková  02 ŽS 
2:32.50 Andrea Vlková   04 ŽM 
2:32.56 Kateřina Doudová  99 J 
2:34.94 Natálie Olivová   03 ŽS 
2:35.51 Eliška Pavlíková  03 ŽS 
2:36.96 Barbora Janůrková  97 Ž22 
2:37.24 Barbora Štěrbová  05 ŽM 
2:37.30 Anna Horáková   01 D 
2:40.21 Adéla Filounová  97 Ž22 
2:41.35 Simona Poláková  04 ŽM 
2:42.69 Lucie Müllerová  03 ŽS 
2:42.83 Anežka Jurečková  00 D 
2:43.94 Tereza Škopková  02 ŽS 
2:45.31 h Šárka Havlová   02 ŽS 
2:46.37 Eliška Blechová  03 ŽS 
2:50.91 h Eliška Kopecká   01 D 
2:51.36 Viktorie Hroudová  04 ŽM 
2:51.40 Vendula Hroudová  04 ŽM 
2:54.26 Aneta Novotná   04 ŽM 
2:57.76 Valentýna Olivová  06 P 
3:04.31 Veronika Němcová  01 D 
 
1000 metrů 
 
2:51.80 Renata Vocásková  96 Ž22 
3:13.09 Linda Radoňská  02 ŽS 
3:14.41 Vanessa Adamcová  03 ŽS 
3:18.93 Barbora Janůrková  97 Ž22 
3:19.80 h Kateřina Doudová  99 J 
3:38.19 Viktorie Hroudová  04 ŽM 
3:48.79 h Kateřina Kulhavá  03 ŽS 
3:57.24 h Barbora Horáčková  03 ŽS 
3:58.52 Adéla Marvánková  05 ŽM 
4:03.91 Anna Pátková   05 ŽM 
 
1500 metrů 
 
4:28.52 Renata Vocásková  96 Ž22 
4:39.67 Martina Procházková  
  Uvizlová    86 Ž 
4:53.15 Martina Šuková  98 J 
5:12.24 Linda Radoňská  02 ŽS 
5:14.42 Vanessa Adamcová  03 ŽS 
5:19.56 Kateřina Doudová  99 J 
5:46.27 Adéla Filounová  97 Ž22 
5:52.71 Anna Horáková   01 D 
6:09.36 h Kateřina Vejborná  03 ŽS 
6:10.02 h Eliška Kopecká   01 D 
 
3000 metrů 
 
10:33.70 hMartina Procházková  
  Uvizlová    86 Ž 

10:49.14 Martina Šuková  98 J 
11:43.73 Petra Sotonová   94 Ž 
13:10.60 Anna Horáková   01 D 
13:35.44 Eliška Červenková  98 J 
 
Půlmaratón 
 
1:40.51 Iva Kroužilová   77 Ž 
 
Maratón 
 
3:37.58 Iva Kroužilová   77 Ž 
 
60 metrů překážek - dorostenecké 
 
10.66 Anežka Jurečková  00 D 
 
60 metrů překážek - žákovské 
 
9.49 h Natálie Olivová   03 ŽS 
10.16 h Lucie Olivová   03 ŽS 
10.26 h Helena Rothanzlová  03 ŽS 
10.60 h Tereza Škopková  02 ŽS 
10.68 h Kateřina Vejdělková  03 ŽS 
10.70 Vendula Hroudová  04 ŽM 
10.94 h Adéla Mrkvičková  02 ŽS 
10.99 Viktorie Hroudová  04 ŽM 
11.04 h Anita Hrušková   03 ŽS 
11.19 Kateřina Hovorková  04 ŽM 
11.25 Kateřina Kukalová  04 ŽM 
11.33 h Eliška Pavlíková  03 ŽS 
11.36 h Kateřina Hovorková  04 ŽM 
11.68 h Andrea Vlková   04 ŽM 
11.79 h Alžběta Černá   04 ŽM 
11.79 Barbora Štěrbová  05 ŽM 
11.81 h Alena Fridrichová  03 ŽS 
12.03 h Kateřina Vejborná  03 ŽS 
12.32 Jana Kerhartová  05 ŽM 
13.25 h Rozálie Pesslová  04 ŽM 
13.30 h Tereza Trusková  03 ŽS 
13.37 h Natálie Pavlíková  05 ŽM 
13.60 h Viktorie Belková  04 ŽM 
14.19 h Juliana Fajčíková  05 ŽM 
 
100 metrů překážek - ženské 
 
13.36 Helena Jiranová  95 Ž22 
16.52 Denisa Pešová   01 D 
17.04 Zuzana Pražáková  97 Ž22 
19.87 Dominika Rudolfská  99 J 
 
100 metrů překážek - dorostenecké 
 
16.53 Anežka Jurečková  00 D 
 



100 metrů překážek - žákovské 
 
15.54 Natálie Olivová   03 ŽS 
17.22 Adéla Mrkvičková  02 ŽS 
17.32 Lucie Olivová   03 ŽS 
17.39 Lenka Novotná   02 ŽS 
18.08 Helena Rothanzlová  03 ŽS 
18.37 Anita Hrušková   03 ŽS 
18.39 Kateřina Vejdělková  03 ŽS 
18.56 Rozárrie Znamínková 03 ŽS 
19.15 Alena Fridrichová  03 ŽS 
19.28 Jana Šafránková  02 ŽS 
20.05 Tereza Škopková  02 ŽS 
20.26 Kristýna Růžičková  02 ŽS 
20.35 Nela Kraisingerová  03 ŽS 
20.45 Šárka Havlová   02 ŽS 
22.11 Tereza Trusková  03 ŽS 
 
200 metrů překážek 
 
33.51 Lucie Olivová   03 ŽS 
34.73 Kateřina Vejdělková  03 ŽS 
35.67 Linda Radoňská  02 ŽS 
36.08 Adéla Mrkvičková  02 ŽS 
36.64 Alžběta Černá   04 ŽM 
37.05 Kateřina Hovorková  04 ŽM 
37.21 Anita Hrušková   03 ŽS 
37.24 Alena Fridrichová  03 ŽS 
 
300 metrů překážek 
 
49.41 Anežka Jurečková  00 D 
51.92 Anna Horáková   01 D 
54.62 Alena Fridrichová  03 ŽS 
 
400 metrů překážek 
  
70.48 Martina Šuková  98 J 
71.76 Anežka Jurečková  00 D 
72.89 Barbora Janůrková  97 Ž22 
78.17 Anna Horáková   01 D 
83.33 Eliška Červenková  98 J 
 
2000 metrů překážek 
 
7:13.19 Martina Šuková  98 J 
7:58.57 Kateřina Doudová  99 J 
 
3000 metrů překážek 
 
11:14.15 Martina Šuková  98 J 
 
Výška 
 
1.73 h Denisa Pešová   01 D 

1.68  Natálie Olivová   03 ŽS 
1.60  Markéta Braunová  98 J 
1.59 h Helena Rothanzlová  03 ŽS 
1.56  Tereza Čermochová  01 D 
1.55 h Kateřina Pospíšilová  99 J 
1.54  Diana Šmigelská  02 ŽS 
1.53 h Šárka Havlová   02 ŽS 
1.50  Adéla Mrkvičková  02 ŽS 
1.48 h Anna Pátková   05 ŽM 
1.46 h Lucie Olivová   03 ŽS 
1.46  Veronika Kozelková  01 D 
1.46  Veronika Slavíčková  02 ŽS 
1.45 h Kateřina Kukalová  04 ŽM 
1.45  Natálie Urbánková  03 ŽS 
1.45  Sandra Kronusová  03 ŽS 
1.43  Agáta Balátová   04 ŽM 
1.43  Jana Šafránková  02 ŽS 
1.41  Anna Radikovská  04 ŽM 
1.40 h Anna Ehrmanová  03 ŽS 
1.40  Kristýna Růžičková  02 ŽS 
1.40  Lenka Novotná   02 ŽS 
1.37  Emma Žatečková  04 ŽM 
1.36  Klára Cardová   05 ŽM 
1.36  Klára Kusá   04 ŽM 
1.35  Barbora Štěrbová  05 ŽM 
1.35 h Veronika Němcová  01 D 
1.33 h Alena Fridrichová  03 ŽS 
1.31 h Valentýna Olivová  06 P 
1.28 h Natálie Pavlíková  05 ŽM 
1.26  Sára Blehová   01 D 
1.25  Jana Kerhartová  05 ŽM 
1.25 h Kateřina Hovorková  04 ŽM 
1.25  Kateřina Malečková  01 D 
1.25  Sára Šlégrová   04 ŽM 
1.25  Viktorie Hroudová  04 ŽM 
1.20 h Alžběta Černá   04 ŽM 
1.20 h Andrea Vlková   04 ŽM 
1.20 h Vendula Hroudová  04 ŽM 
1.15  Anežka Jurečková  00 D 
1.15 h Natálie Suchá   05 ŽM 
1.15 h Viktorie Belková  04 ŽM 
1.10 h Gabriela Bechyňová  04 ŽM 
1.10 h Johana Soukupová  04 ŽM 
1.05 h Kateřina Kašíková  04 ŽM 
1.05 h Rozálie Pesslová  04 ŽM 
1.00 h Juliana Fajčíková  05 ŽM 
 
Tyč 
 
4.08  Zuzana Pražáková  97 Ž22 
2.40 h Anita Hrušková   3 ŽS 
2.20  Lucie Olivová   03 ŽS 
2.20  Rozárrie Znamínková 03 ŽS 
 
 



Dálka 
 
5.81  Šárka Buranská   89 Ž 
5.32 h Natálie Olivová   03 ŽS 
5.30  Zuzana Pražáková  97 Ž22 
5.19  Natálie Olivová   03 ŽS 
4.93  Tereza Škopková  02 ŽS 
4.83 h Helena Rothanzlová  03 ŽS 
4.79  Jana Šafránková  02 ŽS 
4.77  Markéta Braunová  98 J 
4.76  Adéla Mrkvičková  02 ŽS 
4.72  Markéta Sandholcová 02 ŽS 
4.52 h Barbora Slavíková  02 ŽS 
4.51 h Andrea Vlková   04 ŽM 
4.51  Kristýna Růžičková  02 ŽS 
4.48  Vendula Hroudová  04 ŽM 
4.44  Tereza Čermochová  01 D 
4.40 h Agáta Balátová   04 ŽM 
4.39  Anna Horáková   01 D 
4.37 h Alena Fridrichová  03 ŽS 
4.36 h Lucie Olivová   03 ŽS 
4.35 h Diana Šmigelská  02 ŽS 
4.32  Klára Kusá   04 ŽM 
4.31  Markéta Hartmanová 99 J 
4.31  Viktorie Sršňová  04 ŽM 
4.30  Viktorie Hroudová  04 ŽM 
4.26  Kateřina Pospíšilová  99 J 
4.25  Barbora Houžvičková 01 D 
4.20  Anežka Jurečková  00 D 
4.17  Kateřina Hovorková  04 ŽM 
4.15  Emma Žatečková  04 ŽM 
4.14 h Anna Radikovská  04 ŽM 
4.12 h Adéla Cenkerová  04 ŽM 
4.12 h Eliška Kopecká   01 D 
4.07 h Kateřina Kašíková  04 ŽM 
4.02 h Rozálie Pesslová  04 ŽM 
4.01 h Juliana Fajčíková  05 ŽM 
3.95  Lucie Kvapilová  01 D 
3.73  Valentýna Olivová  06 P 
3.08 h Nikola Fetterová  10 P 
3.00 h Lucie Horová   10 P 
2.85 h Eliška Brunclíková  10 P 
2.76 h Anežka Kratochvílová 10 P 
2.56 h Veronika Semencová 10 P 
   
Trojskok 
 
12.94  Šárka Buranská   89 Ž 
 
Koule 2 kg 
 
10.18 Anna Radikovská  04 ŽM 
10.04 Bára Dubová   04 ŽM 
9.54  Viktorie Sršňová  04 ŽM 
8.97  Sára Šlégrová   04 ŽM 

8.19  Simona Poláková  04 ŽM 
7.42 h Natálie Suchá   05 ŽM 
7.35 h Vendula Hroudová  04 ŽM 
7.30 h Kateřina Kašíková  04 ŽM 
7.10 h Klára Kusá   04 ŽM 
6.84 h Gabriela Bechyňová  04 ŽM 
3.83 h Juliana Fajčíková  05 ŽM 
 
Koule 3 kg 
 
11.77 Lucie Seifertová  03 ŽS 
11.00 Natálie Olivová   03 ŽS 
10.40 Sára Blehová   01 D 
10.33 Markéta Hartmanová 99 J 
10.30 Žaneta Vrbová   02 ŽS 
10.11 Barbora Houžvičková 01 D 
9.99 h Anežka Nováková  00 D 
9.89  Eliška Kopecká   01 D 
9.24  Karolína Vosecká  02 ŽS 
8.96 h Denisa Kopecká  03 ŽS 
8.67  Eliška Drábková  02 ŽS 
8.63  Anežka Jurečková  00 D 
8.36  Jana Šafránková  02 ŽS 
8.09  Viktorie Sršňová  04 ŽM 
7.88  Lucie Kvapilová  01 D 
7.70  Kateřina Malečková  01 D 
7.37  Kateřina Holubová  01 D 
6.72  Simona Poláková  04 ŽM 
 
Koule 4 kg 
 
10.75 h Zuzana Pražáková  97 Ž22 
9.26  Barbora Houžvičková 01 D 
8.75  Sára Blehová   01 D 
8.72  Markéta Hartmanová 99 J 
 
Disk 0.75 kg 
 
32.38 Karolína Vosecká  02 ŽS 
30.63 Žaneta Vrbová   02 ŽS 
28.87 Eliška Drábková  02 ŽS 
22.09 Jana Kuběnková  02 ŽS 
20.16 Denisa Kopecká  03 ŽS 
 
Disk 1 kg 
 
44.55 Kateřina Šafránková  89 Ž 
35.59 Zuzana Pražáková  97 Ž22 
33.05 Sára Blehová   01 D 
32.55 Markéta Hartmanová 99 J 
30.67 Barbora Houžvičková 01 D 
27.11 Anežka Nováková  00 D 
24.47 Eliška Kopecká   01 D 
18.54 Kristýna Hartmanová 95 Ž22 
15.94 Lucie Kvapilová  01 D 



Kladivo 3 kg 
 
51.02 Barbora Houžvičková 01 D 
41.99 Eliška Kopecká   01 D 
41.24 Karolína Vosecká  02 ŽS 
37.10 Eliška Drábková  02 ŽS 
35.87 Kateřina Malečková  01 D 
30.10 Anežka Nováková  00 D 
30.04 Lucie Kvapilová  01 D 
28.62 Žaneta Vrbová   02 ŽS 
26.58 Denisa Kopecká  03 ŽS 
23.40 Jana Kuběnková  02 ŽS 
 
Kladivo 4 kg 
 
71.34 Kateřina Šafránková  89 Ž 
42.44 Barbora Houžvičková 01 D 
39.59 Markéta Hartmanová 99 J 
37.39 Eliška Kopecká   01 D 
25.70 Kristýna Hartmanová 95 Ž22 
21.91 Lucie Kvapilová  01 D 
17.85 Sára Blehová   01 D 
 
Oštěp 400 g 
 
33.59 Viktorie Sršňová  04 ŽM 
33.40 Anna Radikovská  04 ŽM 
26.05 Vendula Hroudová  04 ŽM 
19.09 Viktorie Hroudová  04 ŽM 
18.03 Kateřina Kukalová  04 ŽM 
16.17 Natálie Suchá   05 ŽM 
11.67 Simona Poláková  04 ŽM 
9.84  Rozálie Pesslová  04 ŽM 
 
Oštěp 500 g 
 
38.22 Žaneta Vrbová   02 ŽS 
33.80 Karolína Vosecká  02 ŽS 
29.16 Anna Radikovská  04 ŽM 
28.74 Natálie Olivová   03 ŽS 
28.65 Lucie Seifertová  03 ŽS 
26.32 Jana Kuběnková  02 ŽS 
24.41 Kristýna Růžičková  02 ŽS 
22.89 Jana Šafránková  02 ŽS 
21.38 Karolína Maxová  03 ŽS 
19.46 Sára Blehová   01 D 
19.17 Rozárrie Znamínková 03 ŽS 
19.00 Anežka Nováková  00 D 
16.68 Šárka Havlová   02 ŽS 
 
Oštěp 600 g 
 
37.45 Markéta Hartmanová 99 J 
24.15 Barbora Houžvičková 01 D 
22.71 Martina Šuková  98 J 
20.79 Kristýna Hartmanová 95 Ž22 

Břemeno 10 kg 
 
22.77 Kateřina Šafránková  89 Ž 
11.13 Markéta Hartmanová 99 J 
 
Kriketový míček 
 
54.84 Viktorie Sršňová  04 ŽM 
53.30 Anna Radikovská  04 ŽM 
50.04 Vendula Hroudová  04 ŽM 
44.02 Simona Poláková  04 ŽM 
38.89 Karolína Maxová  03 ŽS 
38.01 Andrea Vlková   04 ŽM 
36.21 Denisa Kopecká  03 ŽS 
35.07 Sára Šlégrová   04 ŽM 
33.73 Kateřina Hovorková  04 ŽM 
 
Vrhačský trojboj (ko-di-oš) - ženy 
 
1478  Markéta Hartmanová 99 J 
 
Vrhačský trojboj (ko-di-oš) - dorostenky 
 
1224  Sára Blehová   01 D 
 
Vrhačský čtyřboj  (ko-di-kl-oš) – ženy 
 
1916  Markéta Hartmanová 99 J 
 
Čtyřboj (60-dá-ko-1000) 
 
1391  Karolína Maxová  03 ŽS 
 
Pětiboj (60př-mí-60-dá-800) 
 
2297  Andrea Vlková   04 ŽM 
2252  Vendula Hroudová  04 ŽM 
2037  Anna Radikovská  04 ŽM 
1963  Viktorie Hroudová  04 ŽM 
1890  Barbora Štěrbová  05 ŽM 
1816  Kateřina Hovorková  04 ŽM 
1814  Alžběta Černá   04 ŽM 
1781  Kateřina Kukalová  04 ŽM 
1747  Aneta Novotná   04 ŽM 
1718  Rozálie Pesslová  04 ŽM 
1434  Valentýna Olivová  06 P 
 
Pětiboj hala (60př-ko-60-vý-800) 
 
3319  Natálie Olivová   03 ŽS 
 
Sedmiboj - dorostenky 
 
2957  Anežka Jurečková  00 D 
 



Sedmiboj - žákyně 
 
4271  Natálie Olivová   03 ŽS 
3326  Kristýna Růžičková  02 ŽS 
3283  Jana Šafránková  02 ŽS 
2721  Rozárrie Znamínková 03 ŽS 
2700  Šárka Havlová   02 ŽS 
 
Sprinterský trojboj (60-100-200) 
 
3007  Helena Jiranová  95 Ž22 
2698  Zdeňka Seidlová  97 Ž22 
2109  Kristýna Šlehubrová  03 ŽS 
1893  Jana Sombergová  03 ŽS 
1744  Tereza Škopková  02 ŽS 
1728  Kateřina Vejdělková  03 ŽS 
1654  Kateřina Vejborná  03 ŽS 
1565  Eliška Blechová  03 ŽS 
 
4x60 metrů 
 
30.41 Šlehubrová, Novotná,  
  Sombergová, Šafránková  ŽS 
31.39  Pavlíková, Sombergová,  
  Škopková, Šafránková  ŽS 
31.43 Pavlíková, Sombergová,  
  Šafránková, Novotná  ŽS 
31.53 Sombergová, Novotná,  
  Znamínková, Šafránková  ŽS 
32.53 Pavlíková, Škopková,  
  Rothanzlová, Znamínková  ŽS 
33.11 Pesslová, Kukalová,  
  Kusá, Radikovská   ŽM 
33.12  Znamínková, Vejborná,  
  Rothanzlová, Šmigelská  ŽS 
33.28 Vejborná, Vejdělková,  
  Škopková, Pavlíková  ŽS 
33.2  Novotná, Radikovská,  
  Srsňová, Vlková   ŽM 
33.49 Kukalová, Kusá,  
  Hroudová Ven., Pesslová  ŽM 
33.56 Adamcová, Vejborná,  
  Slavíková, Radoňská   ŽS 
33.6  Hroudová, Hroudová,  
  Kusá, Poláková    ŽM 
33.87 Šmigelská, Vejborná,  
  Znamínková, Rothanzlová  ŽS 
34.37 Hrušková, Adamcová,  
  Radoňská, Seifertová  ŽS 
34.81  Hroudová Ve., Hroudová Vi., 
  Hovorková, Cardová   ŽM 
34.44 Vlková, Hroudová Vi.,  
  Radikovská, Bechyňová  ŽM 
35.10  Sandholcová, Mrkvičková,  
  Ehrmanová, Kopecká  ŽS 

35.19 Bechyňová, Černá,  
  Hovorková, Sršňová   ŽM 
35.46 Hovorková, Černá,  
  Kašíková, Cardová   ŽM 
35.75  Pesslová, Kukalová,  
  Kusá, Vlková    ŽM 
36.2  Bechyňová, Dubová,  
  Hovorková, Koděrová  ŽM 
 
4x100 metrů 
 
59.3  Braunová, Čermochová,  
  Červenková, Pospíšilová  D 
61.5  Hartmanová, Horáková,  
  Šuková, Doudová   J 
 
4x200 metrů 
 
1:50.43 h Čermochová, Jurečková,  
  Šafránková, Znamínková  J 
1:52.69 h Šlehubrová, Pavlíková,  
  Šafránková, Růžičková  ŽS 
1:58.26 h Vejdělková, Vejborná,  
  Slavíková, Škopková  ŽS 
1:58.71 h Čermochová, Jurečková,  
  Kopecká, Kvapilová   D 
2:00.31 h Mrkvičková, Rothanzlová,  
  Sikstová, Olivová L.   ŽS 
 
2:00.95 h Pesslová, Radikovská,  
  Hroudová Ve., Hroudová Vi. ŽM 
2:01.58 h Kvapilová, Slavíková,  
  Špringerová, Vejdělková  J 
2:04.80 h Horáčková, Kopecká,  
  Kulhavá, Mrkvičková  J 
2:05.14 h Cardová, Štěrbová,  
  Černá, Sršňová    ŽM 
2:06.43 h Adamcová, Fridrichová,  
  Ehrmanová, Koubková  ŽS 
2:10.73 h Novotná, Bechyňová,  
  Kašíková, Šlégrová   ŽM 
2:11.88 h Fajčíková, Kerhartová,  
  Pavlíková, Olivová   ŽM 
 
4x300 metrů 
 
2:56.20 Růžičková, Pavlíková,  
  Sombergová, Šlehubrová  ŽS 
2:58.10  Růžičková, Olivová,  
  Pavlíková, Šlehubrová  ŽS 
2:58.65 Pavlíková, Sombergová,  
  Šlehubrová, Vlková   ŽS 
3:00.83  Sombergová, Havlová,  
  Škopková, Šafránková  ŽS 
 



3:04.13 Drábková, Adamcová,  
  Růžičková, Slavíková  ŽS 
3:04.47 Radoňská, Drábková,  
  Adamcová, Znamínková  ŽS 
3:09.92 Radoňská, Šmigelská,  
  Drábková, Adamcová  ŽS 
3:10.22 Novotná, Šmigelská,  
  Sandholcová, Vejdělková  ŽS 
3:10.33 Rothanzlová, Adamcová,  
  Hrušková, Vejborná   ŽS 
3:12.9 Novotná, Radikovská,  
  Srsňová, Vlková   ŽM 
3:13.77 Vejborná, Havlová,  
  Hrušková, Slavíková   ŽS 
3:13.81 Vlková, Cardová,  
  Hroudová Vik., Hroudová Ven. ŽM 
3:14.2 Hroudová Vik., Hroudová Ven.  
  Kusá, Poláková    ŽM 
 

3:19.07 Hroudová Vik., Hroudová Ven.,  
  Kusá, Sršňová    ŽM 
3:24.18 Pesslová, Pátková,  
  Černá, Bechyňová   ŽM 
3:24.86 Bechyňová, Černá,  
  Jelínková, Štěrbová   ŽM 
3:35.85 Hovorková, Kukalová,  
  Pesslová, Žatečková   ŽM 
3:39.3 Bechyňová, Dubová,  
  Hovorková, Koděrová  ŽM 
 
4x400 metrů 
 
3:50.95  Seidlová, Pražáková,  
  Vocásková, Jiranová   Ž22 
4:48.94 Červenková, Doudová,  
  Horáková, Rudolfská  J 
5:04.62 Horáková, Hartmanová, 
  Šuková, Doudová   J 

SLOŽENÍ VÝBORU ODDÍLU V ROCE 2017: 
 
Mgr. Jiří Tuček    předseda 
Martin Radikovský   místopředseda  
Josef Holub     člen, vedoucí úseku rozhodčích 
Václav Miler     člen, vedoucí úseku běhů mimo dráhu 
Mgr. Antonín Morávek  člen, vedoucí trenér SZM, předseda trenérské rady   
Květoslav Pařík    člen, vedoucí úseku údržby 
PaedDr. Ondřej Pařík   člen, statistik     
Michal Satrapa    člen, vedoucí družstva mužů  
MUDr. Josef Slabý   člen, lékař oddílu  
Mgr. Jana Šedinová   členka   
Bc. Lenka Šedinová   členka, vedoucí trenérka SpS 
Bc. Václav Škvor    člen 
Ing. Adriana Škvorová  členka   
Mgr. Vlasta Šlezová   členka 


